

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८१/८२



कर्णाली प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत

२०८१

www.moeap.karnali.gov.np

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८१/८२



कर्णाली प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत

२०८१

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	११,४८,७५	६८,५१,२५	८०,००,००	१८,६४,३१	२,८६,८८,६०	३,०५,५२,९१	३०,००,००	०	३०,००,००	६७,८२,९०	१,२८,६४,३१	३,५४,७१,५०	४,८३,३५,८१
नगरपालिका	४,०३,७५	२८,९२,५८	३२,९६,३३	८,१३,७१	१,३२,६०,००	१,४०,७३,७१	७,७५,००	०	७,७५,००	२०,००,००	४८,८५,०४	१,५२,६०,००	२,०१,४५,०४
गाउँपालिका	७,४५,००	३९,५८,६७	४७,०३,६७	१०,५०,६०	१,५४,२८,६०	१,६४,७९,२०	२२,२५,००	०	२२,२५,००	४७,८२,९०	७९,७९,२७	२,०२,११,५०	२,८१,९०,७७

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८१/८२

(रु. हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सर्वात अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुव्यवस्था आधारित अनुदान	जम्मा	चातु	पुँजीगत	जम्मा	चातु	पुँजीगत	जम्मा		चातु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	११,४८,७५	६८,५१,२५	८०,००,००	१८,६४,३१	२,८६,८८,६०	३,०५,५२,९१	३०,००,००	०	३०,००,००	६७,८२,९०	१,२८,६४,३१	४,३४,७१,५०	४,८३,३५,८१
रुकुम	९२,५०	५,५५,२५	६,४७,७५	१,३२,४४	३७,११,००	३८,४३,४४	१,८०,००	०	१,८०,००	५,२२,००	९,६०,१९	४२,३३,००	५१,९३,१९
नगरपालिका	४७,५०	३,२०,५३	३,६८,०३	७६,१३	२२,५९,००	२३,३५,१३	६०,००	०	६०,००	२,४५,००	५,०४,१६	२५,०४,००	३०,०८,१६
८०१०६१०८ अटविसकोट नगरपालिका	१६,२५	१,०५,३३	१,२१,५८	३३,१५	९,०२,००	९,३५,१५	०	०	०	५०,००	१,५४,७३	९,५२,००	११,०६,७३
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका	१५,००	९,८१,३३	१,०६,१३	२१,७०	५,९५,००	६,१६,७०	३०,००	०	३०,००	५०,००	१,६४,८३	६,४४,००	८,०९,८३
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका	१६,२५	१,१७,०७	१,३३,३२	२१,२८	७,६२,००	७,८३,२८	३०,००	०	३०,००	१,४५,००	१,८४,६०	९,०७,००	१०,९१,६०
गाउँपालिका	४५,००	२,३४,७२	२,७९,७२	५६,३१	१४,५२,००	१५,०८,३१	१,२०,००	०	१,२०,००	२,७७,००	५,५६,०३	१७,२९,००	२१,८५,०३
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका	१५,००	७८,३३	९३,३३	१७,८३	४,८५,००	५,०२,८३	१,२०,००	०	१,२०,००	२,२५,००	२,३१,१६	७,१९,००	९,४१,१६
८०१०६३३१ ब्राह्मिकोट गाउँपालिका	१५,००	७३,८६	८८,८६	१८,३३	६,०८,००	६,२६,३३	०	०	०	०	१,०७,१९	६,०८,००	७,१५,१९
८०१०६३३२ सानेभरी गाउँपालिका	१५,००	८२,५३	९७,५३	२०,१५	३,५९,००	३,७९,१५	०	०	०	५२,००	१,१७,६८	४,१९,००	५,२६,६८
सल्यान	१,५०,००	८,९२,३१	१०,४२,३१	१,८७,६०	२१,६९,००	२३,५६,६०	१,५०,००	०	१,५०,००	५,९७,००	१३,७९,९१	२६,६६,००	४०,४५,९१
नगरपालिका	४८,७५	३,४५,२९	३,९४,०४	७१,०२	१०,३५,००	११,०६,०२	५०,००	०	५०,००	२,४४,००	५,१५,०६	१२,७९,००	१७,९४,०६
८०१०६१११ आगचौर नगरपालिका	१६,२५	१,१५,४९	१,३१,७४	२१,८४	२,९५,००	३,१६,८४	०	०	०	१,००,००	१,५३,५८	३,९५,००	५,४८,५८
८०१०६११२ बगनाई कुपिण्डे नगरपालिका	१६,२५	१,१२,७२	१,२८,९७	२६,३०	३,०९,००	३,३५,३०	५०,००	०	५०,००	०	२,०५,२७	३,३५,३०	५,१५,२७
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	१६,२५	१,१७,०८	१,३३,३३	२२,८८	४,३१,००	४,५३,८८	०	०	०	१,४५,००	१,५६,२१	५,७५,००	७,३१,२१
गाउँपालिका	१,०१,२५	५,४७,०२	६,४८,२७	१,१६,५८	११,३४,००	१२,५०,५८	१,००,००	०	१,००,००	२,५३,००	८,६४,८५	१३,८७,००	२२,५१,८५
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	१३,७५	७४,४८	८८,२३	१४,५२	१,००,००	१,१४,५२	०	०	०	०	१,०२,७५	१,००,००	२,०२,७५
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका	१५,००	८७,६८	१,०२,६८	२०,६५	१,६५,००	१,८५,६५	०	०	०	७८,००	१,२३,३३	२,४३,००	३,६६,३३
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका	१५,००	९२,५२	१,०७,५२	२०,३५	२,१२,००	२,३२,३५	५०,००	०	५०,००	१,२५,००	१,७७,८७	३,३७,००	५,११,८७
८०१०६३३६ छत्रेछरी गाउँपालिका	१५,००	८५,२९	१,००,२९	१६,३३	१,९५,००	२,११,३३	५०,००	०	५०,००	५०,००	१,६६,६२	२,४५,००	४,११,६२
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	१३,७५	५८,७७	७२,५२	१३,४५	९७,००	१,१०,४५	०	०	०	०	८५,९७	९७,००	१,८२,९७
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	६९,९१	८३,६६	१४,१८	१,१५,००	१,२९,१८	०	०	०	०	९७,८४	१,१५,००	२,१२,८४
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका	१५,००	७८,३७	९३,३७	१७,१०	२,५०,००	२,६७,१०	०	०	०	०	१,१०,४७	२,५०,००	३,६७,४७
डोल्पा	१,०१,२५	३,३५,६२	४,३६,८७	१,२३,८२	२४,२६,००	२५,४९,८२	२,५०,००	०	२,५०,००	७,७६,००	८,१०,६९	३२,०२,००	४०,१२,६९
नगरपालिका	२६,२५	१,५२,७५	१,७९,००	५८,८३	७,४६,००	८,०४,८३	२०,००	०	२०,००	५६,००	२,५७,८३	८,०२,००	१०,५९,८३
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका	२२,५०	७३,६४	९६,१४	२१,५५	३,९६,००	४,१७,५५	२०,००	०	२०,००	५६,००	१,२७,६९	४,५९,००	५,७९,६९
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	१३,७५	७९,११	९२,८६	३७,२८	३,५०,००	३,८७,२८	०	०	०	०	१,३०,१४	३,५०,००	४,८०,१४
गाउँपालिका	७५,००	१,८२,८७	२,५७,८७	६५,९९	१६,८०,००	१७,४५,९९	२,३०,००	०	२,३०,००	७,२०,००	५,५२,८६	२४,००,००	२९,५२,८६
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका	१२,५०	३६,२७	४८,७७	११,८३	३,४५,००	३,५६,८३	५०,००	०	५०,००	२,२५,००	१,१०,६०	५,७०,००	६,८०,६०
८०१०६३०५ छाका ताडसोड गाउँपालिका	१२,५०	१७,५९	३०,०९	१०,८३	१,७०,००	१,८०,८३	०	०	०	१,९७,००	४०,९२	३,६७,००	४,०७,९२
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका	१२,५०	२९,२३	४१,७३	११,४५	१,९०,००	२,०१,४५	५०,००	०	५०,००	१,४९,००	१,०३,१८	३,३९,००	४,४२,१८
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	१२,५०	२०,१९	३२,६९	८,१५	१,४५,००	१,५३,१५	८०,००	०	८०,००	१,४९,००	१,२०,८४	२,९५,००	४,११,८४

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३०८ मुडुकेचुला गाउँपालिका	१२,५०	५०,१०	६२,६०	१३,३८	५,०५,००	५,१८,३८	०	०	०	०	७५,९८	५,०५,९८	५,८०,९८
८०१०६३०९ शे फोकसुन्डो गाउँपालिका	१२,५०	२९,४९	४१,९९	९,३५	३,२५,००	३,३४,३५	५०,००	०	५०,००	०	१,०१,३४	३,२५,००	४,२६,३४
जुम्ला	१,११,२५	७,५५,५०	८,६६,७५	१,६८,५९	१५,६१,००	१७,२९,५९	१,८५,००	०	१,८५,००	५,७५,००	१२,१९,३४	२१,३६,००	३३,५५,३४
नगरपालिका	१५,००	१,३५,९३	१,५०,९३	२१,४८	२,३५,००	२,५६,४८	०	०	०	०	१,७२,४१	२,३५,००	४,०७,४१
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	१५,००	१,३५,९३	१,५०,९३	२१,४८	२,३५,००	२,५६,४८	०	०	०	०	१,७२,४१	२,३५,००	४,०७,४१
गाउँपालिका	९६,२५	६,१९,५७	७,१५,८२	१,४७,११	१३,२६,००	१४,७३,११	१,८५,००	०	१,८५,००	५,७५,००	१०,४६,९३	१९,०१,००	२९,४७,९३
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	१३,७५	९१,५८	१०५,३३	२२,८०	२,४५,००	२,६७,८०	०	०	०	०	१,२८,१३	२,४५,००	३,७३,१३
८०१०६३१८ मुट्टिचौर गाउँपालिका	१३,७५	७६,९९	९०,७४	१४,७५	१,७२,००	१,८६,७५	०	०	०	०	१,०५,४९	१,७२,००	२,७७,४९
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका	१३,७५	९८,५५	१,१२,३०	२१,१५	२,०७,००	२,२८,१५	०	०	०	०	१,३३,४५	२,०७,००	३,४०,४५
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका	१३,७५	९२,४२	१,०६,१७	३४,९५	१,६९,९५	१,९४,९५	१,०५,००	०	१,०५,००	७७,००	२,४६,९२	१,९२,००	४,५५,९२
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका	१३,७५	९४,६४	१,०८,३९	१८,५८	२,२७,००	२,४५,५८	३०,००	०	३०,००	१,२०,००	१,५६,९७	३,४७,००	४,०३,९७
८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका	१३,७५	८६,८०	१,००,५५	१८,१३	१,५७,००	१,७५,१३	५०,००	०	५०,००	२,५८,००	१,६८,६८	४,१५,००	४,८३,६८
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका	१३,७५	७७,५९	९१,३४	१६,७५	१,८३,००	१,९९,७५	०	०	०	१,२०,००	१,०८,०९	३,०३,००	४,११,०९
सुपु	५५,००	३,६९,०७	४,२४,०७	१,००,३८	१३,९७,००	१४,९७,३८	२,००,००	०	२,००,००	३,८०,००	७,२४,४५	१७,७७,००	२५,०१,४५
नगरपालिका	१५,००	१,२६,९८	१,४१,९८	२५,३३	४,६३,००	४,८८,३३	०	०	०	९६,००	१,६७,३१	५,५९,००	७,२६,३१
८०१०६१०१ छाप्तीनाथ रास नगरपालिका	१५,००	१,२६,९८	१,४१,९८	२५,३३	४,६३,००	४,८८,३३	०	०	०	९६,००	१,६७,३१	५,५९,००	७,२६,३१
गाउँपालिका	४०,००	२,४२,०९	२,८३,०९	७५,०५	९,३४,००	१०,०९,०५	२,००,००	०	२,००,००	२,८४,००	५,५७,१४	१२,१६,००	१७,७५,१४
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका	१३,७५	१,०९,७४	१,२३,४९	३२,५५	२,७५,००	३,०७,५५	५०,००	०	५०,००	१,८७,००	२,०६,०४	४,६२,००	६,६८,०४
८०१०६३०२ सुपुमकामारोग गाउँपालिका	१२,५०	४५,८५	५८,३५	१५,०५	२,७२,००	२,८७,०५	७०,००	०	७०,००	९७,००	१,४३,४०	३,६९,००	४,१२,४०
८०१०६३०३ सोर गाउँपालिका	१३,७५	८६,५०	१,००,२५	२७,४५	३,८७,००	४,१४,४५	८०,००	०	८०,००	०	२,०७,७०	३,८७,००	४,९४,७०
हुम्ला	९०,००	४,०५,१३	४,९५,१३	१,५५,९४	२६,७६,६०	२८,३२,५४	२,८०,००	०	२,८०,००	६,०८,००	९,३१,०७	३२,८४,६०	४२,१५,६७
गाउँपालिका	९०,००	४,०५,१३	४,९५,१३	१,५५,९४	२६,७६,६०	२८,३२,५४	२,८०,००	०	२,८०,००	६,०८,००	९,३१,०७	३२,८४,६०	४२,१५,६७
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका	१२,५०	५५,९२	६८,४२	१७,३५	३,९०,००	४,०७,३५	५०,००	०	५०,००	१,००,००	१,३५,७७	४,९०,००	६,२५,७७
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका	१२,५०	५१,५५	६४,०५	२७,३५	२,८०,००	३,१५,३५	०	०	०	८२,००	९१,४०	३,७०,००	४,६९,४०
८०१०६३१२ चिखेली गाउँपालिका	१२,५०	४९,००	६१,५०	२१,१८	२,५०,००	२,७१,१८	८०,००	०	८०,००	५०,००	१,६२,६८	३,००,००	४,६२,६८
८०१०६३१३ तोजाकोट गाउँपालिका	१२,५०	४९,८३	६२,३३	१६,७८	६,४०,००	६,५६,७८	५०,००	०	५०,००	१,७६,००	१,२९,११	६,१६,००	९,४५,११
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	१२,५०	३७,११	४९,६१	२२,१३	२,२०,६०	२,४२,७३	०	०	०	१,००,००	७१,७४	३,२०,६०	३,९२,३४
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका	१३,७५	७१,७३	८५,४८	२४,६५	४,२७,००	४,५१,६५	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	२,१०,१३	५,२७,००	७,३७,१३
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	१३,७५	८९,९९	१,०३,७४	२६,५०	४,६१,००	४,८७,५०	०	०	०	०	१,३०,२४	४,६१,००	५,९१,२४
कालिकोट	१,२५,००	८,६३,६३	९,८८,६३	१,६८,५३	२४,०७,००	२५,७५,५३	३,३०,००	०	३,३०,००	६,७९,००	१४,८७,१६	३०,६६,००	४५,७३,१६
नगरपालिका	४२,५०	३,२३,८९	३,६६,३९	६२,६६	८,८७,००	९,४९,६६	१,००,००	०	१,००,००	१,८४,००	५,२९,०५	१०,७१,००	१६,००,०५
८०१०६१०५ खड्काचक नगरपालिका	१५,००	१,२३,८८	१,३८,८८	२०,९३	३,४१,००	३,६१,९३	५०,००	०	५०,००	१,८४,००	२,०९,८१	५,२९,००	७,३९,८१
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका	१३,७५	१,००,०४	१,१३,७९	१८,८५	२,९०,००	३,०८,८५	०	०	०	०	१,३२,६४	२,९०,००	४,२२,६४
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका	१३,७५	९९,१७	१,१३,७२	२२,८८	२,५६,००	२,७८,८८	५०,००	०	५०,००	०	१,८६,६०	२,५६,००	४,४४,६०
गाउँपालिका	८२,५०	५,३९,७४	६,२२,२४	१,०५,८७	१५,२०,००	१६,२५,८७	२,३०,००	०	२,३०,००	४,९५,००	९,५८,११	२०,१५,००	२९,७३,११

श्रीर्षक	समानिकरण अनुदान			सर्गर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पूरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुक्कमा आधरित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका	१३,७५	९१,३८	१,०५,१३	२१,५५	२,०३,००	२,२४,५५	३०,००	०	३०,००	६०,००	१,५६,६८	२,६३,००	४,१९,६८
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका	१५,००	१,२२,१६	१,३७,१६	२१,९८	२,३०,००	२,५१,९८	१,००,००	०	१,००,००	१,५०,००	२,५९,१४	३,८०,००	६,३९,१४
८०१०६३२६ पञ्चालक्षरना गाउँपालिका	१३,७५	८२,९४	९६,६९	१७,४५	३,४५,००	३,६२,४५	०	०	०	०	१,१४,१४	३,४५,००	४,५९,१४
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका	१३,७५	९१,६७	१,०५,४२	१८,४३	२,४०,००	२,५८,४३	५,००	०	५,००	१,५०,००	१,७३,८५	३,९०,००	५,६३,८५
८०१०६३२८ महाबै गाउँपालिका	१२,५०	६५,८१	७८,३१	११,५८	१,९५,००	२,०६,५८	५,००	०	५,००	१,३५,००	१,३९,८९	३,३०,००	४,६९,८९
८०१०६३२९ सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	८५,७८	९९,५३	१४,८८	३,०७,००	३,२१,८८	०	०	०	०	१,१४,४१	३,०७,००	४,२१,४१
जाजरकोट	१,०६,२५	५,९४,६३	७,००,८८	१,७०,९९	२६,२७,००	२७,९७,९९	५,२५,००	०	५,२५,००	८,७८,००	१३,९६,८७	३५,०५,००	४९,०१,८७
नगरपालिका	४७,५०	३,०७,८४	३,५५,३४	८७,८६	१३,५६,००	१४,४३,८६	२,४५,००	०	२,४५,००	४,१९,००	६,८८,२०	१७,७५,००	२४,६३,२०
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका	१६,२५	१,०९,४१	१,२५,६६	३३,५८	३,७५,००	४,०८,५८	०	०	०	१,५०,००	१,५९,२४	५,२५,००	६,८४,२४
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	१५,००	८६,४१	१,०१,४१	३०,३८	५,०३,००	५,३३,३८	१,५०,००	०	१,५०,००	७५,००	२,८१,७९	५,७८,००	८,५९,७९
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	१६,२५	१,२८,०२	१,२८,७७	२३,९०	४,७८,००	५,०१,९०	९५,००	०	९५,००	१,९४,००	२,४७,१७	६,७२,००	९,१९,१७
गाउँपालिका	५८,७५	२,८६,७९	३,४५,५४	८३,१३	१२,७१,००	१३,५४,१३	२,८०,००	०	२,८०,००	४,५९,००	७,०८,६७	१७,३०,००	२४,३८,६७
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका	१५,००	७८,०३	९३,०३	२१,१३	२,२२,००	२,४३,१३	१,३०,००	०	१,३०,००	९७,००	२,४४,१६	३,१९,००	५,६३,१६
८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका	१५,००	७७,१४	९२,१४	२०,२०	४,१०,००	४,३०,२०	९०,००	०	९०,००	१,६२,००	२,०२,३४	५,७२,००	७,७४,३४
८०१०६३४६ बाँरकोट गाउँपालिका	१५,००	६८,२२	८३,२२	२३,०५	३,२०,००	३,४७,०५	०	०	०	०	१,०६,२७	३,४७,००	४,५३,२७
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका	१३,७५	६३,४०	७७,१५	१८,७५	३,१५,००	३,३३,७५	६०,००	०	६०,००	२,००,००	१,५५,९०	५,१५,००	६,७०,९०
दैलेख	१,६०,००	९,५५,९०	११,१५,९०	२,६७,८२	४०,९३,००	४३,६०,८२	६,३०,००	०	६,३०,००	१३,९६,००	२०,१३,७२	५४,८९,००	७५,०२,७२
नगरपालिका	६२,५०	४,१६,३८	४,७८,८८	१,१९,६०	२०,०३,००	२१,२२,६०	१,८०,००	०	१,८०,००	५,५६,००	७,७८,४८	२५,५९,००	३३,३७,४८
८०१०६१२२ आठबीस नगरपालिका	१६,२५	९५,१४	१,११,३९	३०,४८	६,९२,००	७,२२,४८	५,००	०	५,००	१,५०,००	१,९१,८७	८,४२,००	१०,३३,८७
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिका	१५,००	९०,४८	१,०५,४८	२५,८८	३,४५,००	३,७०,८८	३,००	०	३,००	२,००,००	१,६१,३६	५,४५,००	७,०६,३६
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका	१६,२५	१,२८,०७	१,४४,३२	३८,७०	५,४७,००	५,८५,७०	३०,००	०	३०,००	५६,००	२,१३,०२	६,०३,००	८,१६,०२
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका	१५,००	१,०२,६९	१,१७,६९	२४,५४	४,१९,००	४,४३,५४	७०,००	०	७०,००	१,५०,००	२,१२,२३	५,६९,००	७,८१,२३
गाउँपालिका	९७,५०	५,३९,५२	६,३७,०२	१,४८,२२	२०,९०,००	२२,३८,२२	४,५०,००	०	४,५०,००	८,४०,००	१२,३५,२४	२९,३०,००	४१,६५,२४
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका	१५,००	८६,५९	१,०१,५९	२१,१८	३,१२,००	३,३३,१८	५,००	०	५,००	१,००,००	१,७२,७७	४,१२,००	५,८४,७७
८०१०६३४९ टाँटीकाँच गाउँपालिका	१३,७५	७१,४५	८५,२०	२०,४३	२,५०,००	२,७०,४३	५,००	०	५,००	१,००,००	१,५५,६३	३,५०,००	५,०५,६३
८०१०६३५० हुंगेधर गाउँपालिका	१३,७५	६९,२६	८३,०१	१६,२३	३,३४,००	३,५०,२३	१,००,००	०	१,००,००	१,९२,००	१,९९,२४	५,२६,००	७,२५,२४
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका	१३,७५	७९,७०	९३,४५	२०,६०	३,९०,००	४,१०,६०	०	०	०	९८,००	१,१४,०५	४,८८,००	६,०२,०५
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका	१३,७५	७४,०९	८७,८४	२४,३५	१,२०,००	१,४४,३५	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	२,१२,१९	२,२०,००	४,३२,१९
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका	१३,७५	८१,९८	९५,७३	२६,१८	३,८६,००	४,१२,१८	८०,००	०	८०,००	१,५०,००	२,०१,११	५,३६,००	७,३७,११
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका	१३,७५	७६,४५	९०,२०	१९,२५	२,९८,००	३,१७,२५	७०,००	०	७०,००	१,००,००	१,७९,४५	३,९८,००	५,७७,४५
सुर्खेत	१,५७,५०	११,२५,२१	१२,८२,७१	३,८८,२०	५६,२१,००	६०,०९,२०	२,७०,००	०	२,७०,००	४,७१,९०	१९,४०,९१	६०,९२,९०	८०,३३,८१
नगरपालिका	९८,७५	७,६२,९९	८,६१,७४	२,९०,८०	४२,७६,००	४५,६६,८०	१,२०,००	०	१,२०,००	२,००,००	१२,७२,५४	४४,७६,००	५७,४८,५४
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	१७,५०	१,३९,२२	१,५६,७२	३६,०४	३,०१,००	३,३७,०४	६०,००	०	६०,००	१,००,००	२,५२,७६	४,०१,००	६,५३,७६
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका	१६,२५	१,१०,४६	१,२६,७१	६९,१२	४,८५,००	५,५४,१२	०	०	०	०	१,९५,८३	४,८५,००	६,८०,८३
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका	१७,५०	१,३३,६६	१,५०,६६	३३,२२	५,४७,००	५,८०,२२	६०,००	०	६०,००	१,००,००	२,४३,८८	६,४७,००	८,९०,८८
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	१६,२५	१,१२,२६	१,२८,५१	२५,०४	२,५७,००	२,८२,०४	०	०	०	०	१,५३,५५	२,५७,००	४,१०,५५

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुव्रमा आघारित अनुदान	जम्मा	चातु	पुंजीगत	जम्मा	चातु	पुंजीगत	जम्मा		चातु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६११८ श्रीरन्दनगर नगरपालिका	३१,२५	२,६७,८९	२,९९,१४	१,२७,३८	२६,८६,००	२८,१३,३८	०	०	०	०	४,२६,५२	२६,८६,००	३१,१२,५२
गाउँपालिका	५८,७५	३,६२,२२	४,२०,९७	९७,४०	१३,४५,००	१४,४२,४०	१,५०,००	०	१,५०,००	२,७१,९०	६,६८,३७	१६,१६,९०	२२,८५,२७
८०१०६३४० चिह्लाङ गाउँपालिका	१३,७५	७१,५४	८५,२९	२३,३६	१,७८,००	२,०१,३६	०	०	०	०	१,०८,६५	१,७८,००	२,८६,६५
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका	१५,००	९३,७८	१,०८,७८	२५,८८	३,०५,००	३,३०,८८	५०,००	०	५०,००	१,४२,००	१,८५,६६	४,४७,००	६,३१,६६
८०१०६३४२ बरहताल गाउँपालिका	१५,००	९८,४३	१,१३,४३	२१,९०	६,४२,००	६,६३,९०	०	०	०	०	१,३५,३३	६,४२,००	७,७७,३३
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका	१५,००	९८,४७	१,१३,४७	२६,२६	२,२०,००	२,४६,२६	१,००,००	०	१,००,००	१,२९,९०	२,३९,७३	३,४९,९०	५,८६,६३

सशर्त अनुदान

(रु. हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		३८,४२,४४
८०१०६१०८ आटविसकोट नगरपालिका		९,३५,१५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०० रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३२ श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय स्थौला बाल मैत्री पक्की चौपालय निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५३ कालिका भगवति माई मन्दिर निर्माण आयोजना , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.२१ खेतखोला आर सी सी ट्रेल पुल र तटबन्धन निर्माण योजना , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०१ चिला सिचाई आयोजना निर्माण मोरीडुवा देखी भलाखोला सम्म , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०४ टूलो कुलो नाउला पानी बगर टोल सिचाई र थापा पानीखाने देखी चौर सिचाई योजना निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९४ भेरी खोला मुहान देखी घर्तिगौड, साकी बारा सम्म खानेपानी निर्माण योजना , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९५ थलथले मारीकाटे खानेपानी आयोजना निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९६ भेरी लान्ने देखी माथिल्लो डारी सम्म खानेपानी योजना निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०८ श्री हिमालय मा वि खदिको घेराबार निर्माण तथा फर्निचर निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०९ सम्पेचौरमा पोखरी निर्माण, प्रतिशालय निर्माण र रुख रंग रोपन निर्माण योजना , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११११ श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय घेराबार तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११५ श्री जनश्रुति आधारभूत विद्यालय डफिको घेराबार निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२२ श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय घेराबार निर्माण योजना, आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२८ बडा कार्यालय तथा घेन्सा स्वास्थ्य चौकी घेराबार निर्माण , आटविसकोट नगरपालिका, बडा नं.-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१५ महिला भवन निर्माण, आटवीसकोट-३ खदि रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१६ श्री सरस्वती आ.वि भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका रुकुम(पश्चिम)	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१७ श्री सिस्ने हिमाल मा.वि भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका रुकुम(पश्चिम)	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१८ श्री हिमालय मा.वि खदि भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका रुकुम(पश्चिम)	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१९ बडा ४ को बर्थिङ सेन्टर निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका ४ रुकुम(पश्चिम)	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२० ७ नं बडा कार्यालय भवन निर्माण, आटवीसकोट नगरपालिका ७ रुकुम(पश्चिम)	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२१ १३ नं बडा कार्यालय भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका १३ रुकुम (पश्चिम)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२२ नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका ९ रुकुम पश्चिम	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२३ १ नं बडा कार्यालय भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका १ रुकुम (पश्चिम)	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२४ २ नं बडा कार्यालय भवन निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका २ रुकुम(पश्चिम)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२५ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन आटवीसकोट ११ रुकुम पश्चिम	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२६ गोतामकोट स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण, आटवीसकोट नगरपालिका- ४ रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३४ ४ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.८ फुजी च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम, आटविसकोट नगरपालिका- १ रुकुम पश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२९ जगैभलखोला तटबन्धन तथा भल नियन्त्रण, आटवीसकोट -५, रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३१९ सालागार भक्काने खादि रेला पतेरी सिचाई योजना आटवीसकोट १०	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२० उर्षे खोला देखि सिर्जना आधारभूत विद्यालय सम्म खानेपानी निर्माण आटविसकोट नगरपालिका -८ रुकुमपश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२१ रगिला खानेपानी, आटवीसकोट -१, रुकुम पश्चिम	१८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४२ खदि-स्थाला सडक निर्माण अटवीसकोट रुकुम पश्चिम	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४३ खारा-ओहले सडक निर्माण, आटविसकोट नगरपालिका १ रुकुम(पश्चिम)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४४ कोट चरीगौड नाउला मैडाडा सडक टयाक ओपन आटवीसकोट १० रुकुम पश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९५ चित्तापानी फारुला डौडागाई नलिकोट सडक बडा नं. ११	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७४ राडी ज्यूला शिक्षा क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण आटवीसकोट १ रुकुमप पश्चिम	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७५ काँडे दह घेरवार तथा प्रतिशालय निर्माण, आटवीसकोट नगरपालिका- २ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८० दाने बन्नेरे सडक निर्माण आटीसकोट ८ रुकुम पश्चिम	१२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.३४ जनयुद्ध अघि र जनयुद्ध पछी समाजमा परेको प्रभाव र विकासको अवस्था बारे अध्ययन आटवीसकोट रुकुम पश्चिम	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१६.९५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४.७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मनका सा.स्वा.ई.आटवीसकोट - ६	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - डाडागाँउ सा.स्वा.ई.आटवीसकोट - ११	३.००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		६.१६.७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.४.१९५ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५७ शहिदस्मृति कृषि उपज संकलन तथा प्रशोधन भवन निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.२२ खहरेरतामाटा दलित बस्तिजोखिम नियन्त्रण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०६ देबल सुनार गाउ हुँदै टोसा दिक सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०७ खोप्री सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०९ छहराखोला एज्सेसल बारमासे सिचाइ पोखरी निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१० बडा नं ८ सिचाइ पोखरी निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६११ पतेरी सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-१२, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१२ सान्बाखोला धुसुगर सिचाइकुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-१३, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१३ जुहुङ्गा दारबमबोट पदिखेत सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-१४, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९९ काफलपानी आेखरबारी लिफ्ट आनेपानी मर्मत तथा घेरावार, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३८९ कार्कीटोल सडक स्तरउन्नति, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.४१३ बलेबटा राहुडाँडा सडक निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं. ११, रुकुम पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३६ माबिकोटजहारी घेरावार निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.६८ शान्तिबजार दमार आक्चेखानी तल्लापोरा पैदल मार्ग निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४८ बडा कार्यालय भवन निर्माण ८ र १२ चौनपा रुकुम पश्चिम	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४९ गाउघर किल्लीक भवन निर्माण १४ चौनपा रुकुम पश्चिम	१८.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३९ महिला बहुउद्देश्य भवन निर्माण चौरजहारी नगरपालिका १३ रुकुमपश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७१ सतुखोला तटवन्धन निर्माण चौरजहारी ११ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६७ रोटे नाखिरा सिचाइ चौनपा १ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६८ भदालेखोलाको भारदुना देखि तरासम्म सिचाई कुलो निर्माण, चौरजहारी -१४ रुकुम पश्चिम	८.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६६ नुबारी धामीखोला सल्लेरी सडक चौरजहारी ११ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६७ सुरज मल्लाको घरदेखि शितल क्याम्पस जाने सडक स्तरोन्नती चौरजहारी २ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६८ लेखनाजी माझोला नाजी सडक स्तरोन्नती चौनपा ७ रुकुम पश्चिम	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६९ बहतेतयुला अमलाटाकुवा माथिगाउँ सडक स्तरोन्नती चौनपा ४ रुकुम पश्चिम	३२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७० पानाखोला मध्यपहाडी सडक चौनपा ३ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७१ घारीपाखा स्याल खोला टाटागाँउ चिल्लेटी खोचने मन्ड्रेद्वारा सडक चौरजहारी ३ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९१ स्यालखोला खेलमैदान चौनपा ३ रुकुम पश्चिम	१२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९१ लयाटा आ.वि. फिन्ड निर्माण चौनपा ८ रुकुम पश्चिम	२०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९७ श्री जनता आधारभूत विद्यालय फील्ड निर्माण तथा घेरवार योजना निचकोटिया चौरजहारी १४ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९८ कोटजहारी मा.वि पूर्वाधार निर्माण, चौरजहारी नपा- ९ रुकुमपश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९९ चौरजहारी अस्पताल स्तरोन्नति/पूर्वाधार निर्माण चौरजहारी -१ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०० जहारी क्याम्पस खोलागाउँ घेरावार तथा भौतिक संरचना चौनपा ११ रुकुम पश्चिम	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.३६ युवाहरुको नेतृत्व विकास कार्यक्रम चौरजहारी नगरपालिका रुकुम पश्चिम	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,८०
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		७,८३,२८
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९६ रोजगार संयोजक, सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७ हाइवाग सामुदायिक महिला भवन निर्माण मु न पा १३, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.२३ कैमपानी गल्छि नियन्त्रण तथा ढल निकास योजना, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२० सिमखोला देखी सिस्नेखोला सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२१ साउनेखोला वेदखोला सिचाइ कुलो निर्माण मु न पा १४, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३९७ पिपलखोटे देखि मोरुवा टोल हुदै भण्डारी टोल सम्म पीसीसी बाटो निर्माण मु न पा १, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३९८ डाँडा खेत गाइसिङ्गे सडक निर्माण मु न पा ५, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३९९ बडा कार्यालय लामिबिसौना सडक स्तरोन्नती मु न पा ७, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.४०० लराबाडा भोटगाउ दलित बस्ती काफ्लडाँडा आ वि स्याबांग जोड्नु सडक मु न पा ११, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.४०१ दोमडखोला जुम्लाबाह्र बुगेरी पंगरीग सडक स्तरोन्नती मु न पा १२, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७४ प्रमु वा कुटि पर्यटन क्षेत्र निर्माण योजना पानाखोला मु न पा ६, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७५ घोरखानी खेलमैदान निर्माण मु न पा ८, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७६ बलचौर खेलमैदान निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७७ गलमपाटी खेलमैदान निर्माण मु न पा १०, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.७० जनहित आधारभूत विद्यालय देखी ओखर रुखसम्म सडक स्तरोन्नती मु न पा ३, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०६ राप्ती साहित्य परिषद् जिल्ला शाखाको भवन निर्माण मुसिकोट रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०७ लोक दोहोरी प्रतिष्ठान भवन तला थप तथा पुनित कला संस्कृति संग्राहलय, मुसिकोट-१, रुकुमपश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९५ भेरीखोला चुमथाम लिफ्ट सिचाई निर्माण, मुसिकोट -१०, रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९६ माथिल्लो सोलाबाइ सिचाई कुलो तथा कुलोको पुल समेत निर्माण मुसिकोट -४ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९७ रमखोला सिचाई योजना मुसिकोट -१३, रुकुम पश्चिम	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३६ टुला पंथरा लहुँगाउँ वजगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मुसिकोट नगरपालिका-११ रुकुमपश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३७ छिबाङ्ग खोला सतिपोले लिफ्ट खानेपानी मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३८ जयरामपुर खानेपानी योजना मुसिकोट - २, रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३४ खेताकुना-दोपाई-नागखोर सडक स्तरोन्नती, मुसिकोट नगरपालिका १३-१४ रुकुमपश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३५ सुलखेत दारिगाउँ पोखरा सडक निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका- ६ रुकुम पश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३६ बराह टाकुरा देखि मुसिकोट खलहा बहुमुखि क्याम्पस सम्म सडक स्तरोन्नती, मुसिकोट नगरपालिका-१ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३७ मध्यपहाडी ठीकच्युई पिपलनेटा कारागार जोड्ने सडक निर्माण मुसिकोट -५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३८ चौतारा दोपाइ बाखखोर सडक स्तरोन्नती मुसिकोट १३ र १४ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३९ लाखुरीबोट जमारु सडक स्तरोन्नती मुसिकोट १२ रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४० सतिपोले-तोर्खाइ सडक स्तरोन्नती, मुसिकोट नगरपालिका-१४ रुकुम पश्चिम	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५२ लक्षिम मा.वि कैलेवेड घेरबार मुसिकोट-१ रुकुमपश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५३ राजा पनि आ.वि भौतिक संरचना निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका- १ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५४ कालिका मन्दिर देखि विजयश्री पदमार्ग र रेलिङ निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका- १ रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५५ जिल्ला प्रहरी कार्यालय गेट देखि जिल्ला प्रशासन कार्यालयको गेट सम्म सिडी तथा रिलिङ निर्माण मुसिकोट नगरपालिका-१ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५६ खेलकुद मैदान निर्माण तथा व्यवस्थापन, (हाथो सरोकार), मुसिकोट नगरपालिका-७ सौख रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५७ पशुपती मा वि रातामाटा घेरबार मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५८ कईनपानी क्रियापुत्री बस्ने भवन लगायत पुर्वाधार निर्माण मुसिकोट ४ सोलाबाङ	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३५९ प्रभात माध्यमीक विद्यालयको शौचालय तथा पुर्वाधार निर्माण मुसिकोट -१३ रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२३ घडेखोला सडक पुल निर्माण, डीपीआर समेत मुसिकोट नगरपालिका बडा नं १३-१४ रुकुमपश्चिम	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीड/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९६० शहिद स्मृति भवन निर्माण	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९६१ सामुदायिक रेडियो सानीभेरी भवन निर्माण	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	११,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,७०
८०१०६३३३ त्रिवेणी गाउँपालिका		५,०२,८३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०१ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राबधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६१ सामुदायिक स्वास्थ्य भवन खारा कुरल, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३०२ गैरिमुल रिट्याड ओराल गर्नु खानेपानी आयोजना निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३९० लासुरी गेट देखि बालचैनना आधारभूत विद्यालय पोखरी सम्म पक्के सिडी निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३९१ पुर्वागाउँ आधारभूत स्वास्थ्य कुडेपर टारलेख गोरटो बाटो सोलिङ तथा पि पि सी निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३९२ मानटुरा, टुनिबोट, कलमबोट, सालथारी विद्यालय गोरटो बाटो ढलान, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३९३ साझारुख काप्नेखोली सडक स्तरोन्नती योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४३ बडा कार्यालय परिसरमा भेगिनरी पर्खाल तथा घेराबार निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४४ बडा कार्यालय पर्खाल निर्माण तथा घेराबार, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४६ विद्या विकास मा वि जिबाङ घेराबार तथा पर्खाल निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४८ बडा कार्यालय पर्खाल तथा गेट निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७४ त्रिवेणी मावि सिम्तु भवन निर्माण त्रिवेणी १ रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७८ तल्लो मालुबेला टुनीबोट सिचाइ त्रिवेणी ९ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९० खोरबारे खारगेटा गोरडुङ्गा सडक त्रिवेणी ६ रुकुम पश्चिम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९१ माझगाउँ स्वास्थ्य केन्द्र गैरिखेल सडक स्तरोन्नती त्रिवेणी ९ रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९२ राप्तीराजमार्ग देखि त्रिवेणी गाउँपालिका कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१९ दिव्यचन्द्रा मा वि घेरबार तथा भौतिक संरचना निर्माण त्रिवेणी १ रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२० सिम्तु क्याम्पस घेरबार तथा पर्खाल त्रिवेणी २ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१९ खाराखोला सडक पुल निर्माण त्रिवेणी ४ रुकुम पश्चिम	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२० कुनबाङ्गोला सडक पुल निर्माण त्रिवेणी ५ रुकुम पश्चिम	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीड/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९४८ बडा कार्यालय भवन निर्माण ७	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९.४९ सिम्सुत शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण	५०.००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुन्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	८.६३
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.७०
८०१०६३३१ बौद्धिक गाउँपालिका		६.२६.३३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७३ काँडा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा ईकाइको दोस्रो तला निर्माण बडा नं ५, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७४ नवगोति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण बडा नं ७, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७५ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा ईकाइ दोस्रो तला निर्माण बडा नं ८, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७६ एकता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण बडा नं १०, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३०५ दुलिङ्गा बाहुनबारा खानेपानी निर्माण बडा नं ६, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३०६ दमदाल्नी माध्यम गुट्टाली खानेपानी निर्माण बडा नं ९, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७० एकता मा वि धेरवार तथा फिन्ड निर्माण बडा नं १, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७१ बडा कार्यालय धेरवार तथा प्रतिशालय निर्माण बडा नं ३, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७२ बीरेन्द्र मावि धेरवार तथा गेट निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.६.६९ थारकोट्टे कौक्रीबाड प्यालाचिउरी बसेनी गैरा कृषि सडक निर्माण बडा नं २, बौद्धिकोटा गाउँपालिका, बडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९४ ने रा मा.वि दुली भवन निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-८ रुकुम पश्चिम	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९५ बालसेवा आ वि भवन निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-९ रुकुम पश्चिम	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९६ बडा कार्यालय भवन निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-७ रुकुम पश्चिम	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९७ बाल कल्याण मा वि सिम्सार भवन निर्माण, बौद्धिकोटा-४ रुकुम पश्चिम	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९८ लुङ मस्ट आवास निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-५ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१४ फलफुल पकेट क्षेत्र तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-६ र ८ रुकुम पश्चिम	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६३ मनगर पहिरो नियन्त्रण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका- ९ रुकुमपश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८७ डार खेत वगर खेत सिंचाई आयोजना बौद्धिकोटा गाउँपालिका-४ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३१ जर्नी मुल-सल्लेचौर खानेपानी, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-३ रुकुम पश्चिम	३.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१२ तारिबाड पुराना गाउँ सडक निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-९ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१३ पुराना टाँटी गाडाबाड सडक निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-१० रुकुम पश्चिम	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१४ सानिभेरी तासुकाँडा सडक बौद्धिकोटा गाउँपालिका-१ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१५ स्यापु- काँडा सडक निर्माण बौद्धिकोटा गाउँपालिका- ५ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९६ सहिद स्मृति खेलमैदान मर्मत, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-७ रुकुम पश्चिम	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३५ भम्पु पिबिनक पाक निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-८ रुकुम पश्चिम	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३६ जनजागृति आ वि खलाटकुरा भौतिक संरचना निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका- ८ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३७ स्यापु ताल मा वि धेरवार, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-३ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३८ स्यापु बहुमुखी क्याम्पस भौतिक संरचना निर्माण, बौद्धिकोटा-४ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३९ ने रा मा.वि डारबाड धेरवार बौद्धिकोटा गाउँपालिका-७ रुकुम पश्चिम	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४० दिपेन्द्र आ.वि थारकोट्टे भौतिक पूर्वाधार निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-२ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४१ सिस्ने राउन्ड (बौद्धिकोटा खण्ड) स्यापु धारहाल्ने डम्भना, खाल्टी सुसदह पर्यटन पदमार्ग निर्माण, रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४२ स्थानीयदह मुल तथा ताल संरक्षण बौद्धिकोटा-३ रुकुम पश्चिम	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२१ छट्टेखोला आर.सि.सि पुल निर्माण, बौद्धिकोटा गाउँपालिका-८ रुकुम पश्चिम	५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२२ धारिखोला आर.सी.सी पुल बौद्धिकोटा ८ रुकुम पश्चिम	५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५० शहिद परिवार समाज नेपाल शाखा कार्यालय निर्माण ब्रिफिकोट-२	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९.०३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.८०
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका		३.७९.१५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७८ बडा सामुदायिक भवन निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७८० गरायला गाउँ खोपकेन्द्र भवन निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२२ मुसुखोला स्यानाखाली खत्रीटोल सिंचाई निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२३ ग्याङ्खोला फर्सबोट सिंचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-९, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७८ शितल मा वि पढैया विद्यालय घेरावार, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११७९ ने रा मा वि घापागार घेरावार र जगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११८० सहिद स्मृती पर्यटकीय पार्क निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११८१ बडा कार्यालय घेरावार निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-८, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११८२ सरस्वती मा वि डौडाजर्मा घेरावार र जगैचा निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-१०, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११८३ अर्मा स्वास्थ्य चौकी घेरावार र जाटो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-११, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.७१ चौखे सिरीला काप्रे कृषि सडक निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, रुकुम-पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२२ बडा कार्यालय भवन निर्माण २ र ४ सानीभेरी रुकुम पश्चिम	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२३ हरितापक तथा सामुदायिक भवन सानीभेरी ११ रुकुम पश्चिम	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३९ चिन्लेटाखोला गुडगुडे मूल खानेपानी योजना सानीभेरी -५ रुकुम पश्चिम	७.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३४८ प्याङ्गे खोला टोङ्के लिप्ट खानेपानी योजना सानीभेरी ९ रुकुम पश्चिम	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५९ चाखलिमला सडक तलरोजती सानीभेरी ४ रुकुम पश्चिम	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६० बाउनीखेत कल्लेरी कामीगाउँ सडक सानीभेरी १ रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६१ चाइनाबगर जहालगाउँ सडक सानीभेरी १ रुकुम पश्चिम	२२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३७० बसपाक निर्माण पेटी सानीभेरी रुकुम पश्चिम	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.३८ शिक्षा र स्वास्थ्यको अवस्था बारेमा अध्ययन-अनुसन्धान तथा प्रतिवेदन प्रकाशन सानीभेरी रुकुम पश्चिम	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१०.७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.९०
६० सल्यान		२३.५६.६०
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका		३.१६.८४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९० भानुभक्त आ वि भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९१ जनता आ वि खोरचौर भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९२ श्री हरियाली आ वि धारापानी भवन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३०७ जयपोखरी देखी टिनबाङ सम्म खानेपानी आयोजना, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२७ बडा कार्यालयको बाल तथा घेरावार निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२८ बडा कार्यालय कम्पाउण्ड निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२९ बडा कार्यालय कम्पाउण्ड निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम	
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३० स्वास्थ्य चौकी पिपलनेटा जाने सडकमा मेसेनरी बाल निर्माण, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.-१०, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३१ बडा कार्यालय बाल निर्माण, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.-११, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३२ चौपारी दमदमे जैसीधर स्थानाधर शिद मन्दिर हुदै स्थानापोखरी सम्म पदमार्ग निर्माण, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.-१२, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१९७ दरबार टोल, धाराखोला शान्तीनगर हुदै बडा नं ९ जोड्ने सडक स्तरोन्ती, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.-८, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१९८ खोलातारा माझगाउँ सडक स्तरोन्ती, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.-९, सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९९ धारमारे प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको छुत्तमा टष्ट निर्माण बागचौर नगरपालिका-२ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१६ नेटा डोरिनी लाटिगार सडक निर्माण बागचौर नगरपालिका-३ सल्यान	२०.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१७ धारिखोला पातिहाल्ना सडक बागचौर नगरपालिका-१ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१८ अमर देखि सुक्रिदह सडक स्तरोन्ति बागचौर नपा १२ सल्यान	२०.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६७ ओराल वन खुरखुरे रोरेचौर स्कुल जोड्ने सडक बागचौर ५ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४३ जनचेतना आ.वि भौतिक संरचना निर्माण, बागचौर-७ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४४ शहीद गणेश स्मृती फाउन्डेसन नेपालको पुर्वाधार निर्माण बागचौर नगरपालिका ९ सल्यान	१५.००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१०.९४
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५.४०
८०१०६११२ वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		३.३५.३०	
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२१ रोजगार संयोजक, सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्चिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१५ लाहाघाट सिचाइ कुलो मर्मत, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१६ पाल्खेत देखि सानुनरुख सिचाइ कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१७ कटेचाबा देखि तमाखेगैरा सिचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-९, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५६ मुक्ति मा वि घेरवार निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५७ रामजानकी प्रा वि राउचे घेरवार निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५८ थापाचौर नौमुले गोरटो आटोमा सिडी तथा प्रतिशालय निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-१०, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६० बडा कार्यालय घेरवार तथा फिल्ड निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-११, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६१ दुर्गादेवी प्रा वि भदाले घेरवार निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-१२, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.१९ दिपेन्द्र प्रा वि कोछे घेरवार तथा फिल्ड निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-८, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१९१ अमा गाउँमा सडक सल्याव निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१९२ डोके सडक स्तरोन्ती, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१	सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१९३ मैदुपोखरी रिटोखोला सम्म सडकमा पडी माला निर्माण, वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१० जन ज्योती मा वि भवन निर्माण बागिचाचौर वनगाडकुपिण्डे नगरपालिका-८ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९११ भगवति आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण वनगाडकुपिण्डे नगरपालिका ५ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८३ दन्तकुनी बुटा टापु तटवर्धन वनगाडकुपिण्डे-५ सल्यान	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०१ काब्रिखेत सिचाई निर्माण, वनगाडकुपिण्डे -५ सल्यान	९.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४४ कुटिचौर देखि खानिगाउँ हुदै सल्लिधरम्म सरम मोटर बाटो	१५.००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९८ मुक्ति मा वि को फिल्ड निर्माण तथा घेरवार वनगाडकुपिण्डे न पा ३ सल्यान	१०.००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५२ शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण बडा नं. १	५०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१४.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.३०
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		४.५३.८८
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२५ रोजगार संयोजक, सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९३ बडा कार्यालय भवन निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९४ कालीका आधारभूत विद्यालयदेखि आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रसम्म सल्याब निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-१०, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.६३७ बैसखोला सिचाई कूलो निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-९, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३३ ५ नं बडा कार्यालयदेखि तल्लो माके जाने मोटरबाटोमा जाली र सल्याब निर्माण योजना, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३४ जन विकास आ वि ओखेनीमा टेबा पर्खाल निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३५ बडा नं ८ मा पार्क निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-८, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३६ बडा कार्यालयको परिसर घेरवार, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-११, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१९९ बैबाङ्ग ज्यूला सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०० सिद्धार्थ प्रा वि, पानीखोला हुँदै जोडिपीपल सडक स्तरउन्नती कार्य, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०१ एम् एम् एकेडेमी बोर्डिङ स्कूलदेखि बुरिनाउलासम्म सडक स्तरउन्नती तथा सल्याब निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०२ तल्लो साहिलाकम्पदेखि मनपुर पीपलनेटा जोड्ने ठाडो बाटो स्तरउन्नती तथा सल्याब निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०३ लेकबेसी ग्रामीण मोटरबाटो स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-१२, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०४ कैचीमोडदेखि मोहलेखोला सडक मर्मत तथा स्तरउन्नती, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-१३, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०५ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रदेखि पोखरीसम्म सडक आर सि सि सल्याबसहित स्तरउन्नति, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-१४, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०६ चक्रगाउँ, डाँडागाउँ हुँदै घर्तीगाउँ मोटरबाटो र मोटरबाटो मर्मत, स्तरउन्नती तथा नाला निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.-१५, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१६ कृषापुत्री भवन निर्माण, शारदा नगरपालिका १ सल्यान	५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१७ सल्यान उद्योग बाणिज्य संघको भौतिक संरचना निर्माण, सल्यान	१६.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६५ लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय, भौतिक संरचना निर्माण, शारदा न पा -१४ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६६ ग्रामीण विकास संचारकेन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण शारदा नगरपालिका सल्यान	२०.००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.२३६ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना शारदा नगरपालिका सल्यान	१.५०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.३०
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		१.१४.५२
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२३ रोजगार संयोजक, सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१५ खारखोला र घुरखोला कल्भर्ट तथा सल्याब निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७४ बडा नं १ कृषि सडक स्तरोन्नती तथा सल्याब निर्माण आयोजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७५ बडा नं २ सडक स्तरोन्नती तथा पक्की सल्याब निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७६ दमारखोला गैरावारी हुमपाईप तथा सडक बाटो सल्याब निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७७ क्युरेनी खसटोल हुँदै नैसरी जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नती तथा सल्याब निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७८ बडा नं ५ कृषि सडक स्तरोन्नतीका लागि सल्याब निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२७ बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण कपुरकोट गाउँपालिका ३ सल्यान	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषको कार्यक्रम	५.३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.७०
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका		१.८५.६५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राधिकृतलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७१५ अर्सेनी खोपकेन्द्र भवन निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७८ लामो सिचाई कुलो निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७९ धागेछहरी खैरिखोला सिचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८० कन्नै तरा सिचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८१ हात्तीढुङ्गा सिचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१६ वनगाउँ पक्की नाला पखाल निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.१८ वडा कार्यालय फिन्ड मर्मत निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२८ दलित आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, कालिमाटी गाउँपालिका-४ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४८ हालिदमार घुघाबारी सडक निर्माण, कालिमाटी गाउँपालिका ५ र ६ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४९ सालघारी ओखलढुङ्गा दहचुली सडक निर्माण, कालिमाटी गाउँपालिका-६ सल्यान	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.८९ खेलकुद मैदान निर्माण कालिमाटी गाउँपालिका-७ सल्यान	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहस्तमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको व्रीड/बिस्वा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषको कार्यक्रम	८.५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - जुगेना सा.स्वा.ई.कालिमाटी - ३	३.००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		२.३२.३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राधिकृतलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२८ आ वि विकेनेटि भवन निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८६ कोष्ठी देखि खेताकाल्ना सम्म सिचाई कुलो निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८३ श्री आधारभूत विद्यालय नेटा घेराबार तथा फिन्ड निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४२ मिलनचोक देखि खाल्नेटा हुँदै चिनाली सम सडक नाली, होमपाइप तथा रेलिग व्यवस्थापन योजना, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९२ कोट गरिटाकुरा पदमार्ग निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.७.१७ खैरे टापु देखि राउटेर सल्याप पुल निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७९ मुल्याडीडा फड्के प्राथमिक सडक निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३० आधारभूत विद्यालय नेटाको तला थप कुमाख गाउँपालिका ५ सल्यान	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३२ कालीका आ.वि. कुमाख ६ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२४ विष्णुपुर चिसाखोला भट्टाँर खानेपानी योजना कुमाख ६ सल्यान	१२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५० सेरीपाटा देखि वडा कार्यालय जोड्ने सडक कुमाख गाउँपालिका ३ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५१ त्रिवेणी देखि आगर हुँदै डाँडा सम्म सडक निर्माण कुमाख गाउँपालिका-६ सल्यान	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५३ त्रिवेणी वजार डाँडाघरसम्म सडक निर्माण कुमाख ६ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७९ जनकल्याण मावि फिन्ड निर्माण तथा घेरवार निर्माण कुमाख गाउँपालिका ६ सल्यान	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८० जनता मा वि रामचौरको फिन्ड तथा घेरवार कुमाख गाउँपालिका ३ सल्यान	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहस्तमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको व्रीड/बिस्वा वितरण कार्यक्रम	१.५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोपण कोपेसी कार्यक्रम	१०.३५
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४.५०
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		२,११,३३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८७ डोडाजिम सिचाई कुलो निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२८९ मुलखोला दमाचौर खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९० बेतेनी बाहे सल्ला लिफ्ट खानेपानी निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४४ आधारभूत स्वास्थ्य इकाई घेरवार निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४५ त्रिभुवन जनता मा वि घेरवार तथा चौरपानी बाटो सल्याब निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८० वडा नं २ अन्तर्गत सडक स्तरोन्नोती, विभिन्न सडक बाटोमा सल्याब निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८१ वडा नं ६ भित्र रहेका विभिन्न सडक बाटोहरूमा सल्याब निर्माण योजना , छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३३ ३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण छत्रेश्वरी गाउँपालिका	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६९ चाहाने पहर देखि गुरै मसानघाट सम्म सिचाइ कुलो निर्माण छत्रेश्वरी २ सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७२ जुम्ले सल्ला साउने पानी चौर डाडा हुँदै पायिहाल्ला कापुरकोट झ्याड खोला सडक छत्रेश्वरी गाउँपालिका- २ सल्यान	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०१ युद्ध पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण, छत्रेश्वरी-२ सल्यान	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोपण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोपण कोपेसी कार्यक्रम	७.२३
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.६०
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		१,१०,४५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३१ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६३५ त्रिवेणी बाटोले पछि सिचाई कुलो निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६३६ कामि साइटा सिचाई कुलो निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२५ जनता कालिका आबी घेरवार तथा फिन्ड निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-४, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२६ हिमालय आबी माइखर्क मेसिनरी बाल तथा घेरवार निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९६ पटारे हाङ्गाल पदमार्ग निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१८ खार्बन मा वि ४ कोट भवन निर्माण, सिद्धकुमाख-४ सल्यान	१२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७३ निराजन मा वि होरचौरको पडीबाल तथा फील्ड निर्माण सिद्धकुमाख गाउँपालिका ३ सल्यान	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोपण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोपण कोपेसी कार्यक्रम	५.२५
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.७०
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका		१,२९,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२९ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन तला थप, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-५, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३० चण्डेश्वरी आवि को दोस्रो तला थप, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-६, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८८ तिनुरुख तथा उत्तिसैधारीखेत सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-१, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८९ ठुलाखोला घरेली तिसै खानेपानी निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-२, सल्यान	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९० हात्तिढुगां घुसुल्ला गैरीखेत हुँदै दाम्कासम्म सिचाई कुलो निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-३, सल्यान	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९१ तल्लो डाँडा बागैं गैरमैने सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, बडा नं.-४, सल्यान	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३५ बडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिवेणी गाउँपालिका-३ सल्यान	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	५,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३३९, दार्मा गाउँपालिका		२,६७,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ कार्यालय भवन निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, बडा नं.-५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६० अरुखोर गाउँघर क्लिनिक ९छोपकेन्द्र० भवन निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, बडा नं.-६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९२ महाइनेधारी तल्लो घट्ट सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, बडा नं.-१, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९३ साहुगाउँ गोरापानी सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, बडा नं.-२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१०५३ बिसैटाकुरा बाल उद्यान र प्रतिशालय पक्की सिँधी निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, बडा नं.-३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८५ फारुला मौलोहाले मुख्य सडक खण्डको रोडवेखि ४ नं बडा कार्यालय सम्म स्तर उन्नती, दार्मा गाउँपालिका, बडा नं.-४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.३३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८१ सिलिङ्ग मसानघाट तल्लो तिसैं सिचाई कुलो दार्मा २ सल्यान	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२८ बौदरपोले खानेपानी योजना दार्मा ५ सल्यान	१०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९३ फारुला चैतेखोला हुँदै सिलिङ्ग सडक, दार्मा गाउँपालिका-३ सल्यान	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९४ अरुखोर बडाचौर किमुटाकुरा सडक निर्माण दार्मा ६ सल्यान	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९६ किमटाकुरा बडाचौर अखोर गोठीवन ६ नम्बर बडा जोड्ने सडक निर्माण दार्मा -६ सल्यान	३०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.७२ नालेखोला पैयाडाडा मेल टाकुरा विष्ट गाउँ नयाँ सडक योजना दार्मा १ सल्यान	१५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.१३.१ राष्ट्रिय मा वि दार्माकोटको फर्निचर व्यवस्थापन दार्मा गाउँपालिका १ सल्यान	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५१ शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण दार्मा ३	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	८,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७०
६१ डोल्पा		२५,४९,८२
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका		४,१७,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८० रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११९ मलेसा माथिल्लो देउराली हुँदै पाल्फानासम्म घेराबार निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२३ नुन हाल्ने चौर हुँदै महादेव थान ओम्लाकाटी तार जाली घेराबार निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२६ साली खोला देखि भरर थान मन्दिर सम्म आर सि सि सिँधी निर्माण योजना, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३० ओखाल चौर देखि विचौर हुँदै जगारुख चौला बाट पोखेपानी तिर्थ स्थल चरिचरन घोरटो बाटो निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३२ खम्मन महिला भवन हुँदै रवा सम्म तार जालि घेराबार निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३४ जुफाल गाड बाटो सोइलिङ तथा पि सि निर्माण कार्य, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३५ डौमीबाडा ज्युला घेराबार निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११३७ थयाल्चे डाँडाबाट सारङ कोष्ठा हुँदै लेख गाउँ सम्म घोरटो बाटो निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-१०, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.२६ अरुखोला हुँदै तातोपानी खोला सम्म घोरटो बाटो निर्माण, ठूलीभेरी नगरपालिका, बडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५८ शहिद स्मृति भवन निर्माण, डोल्पा	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१२० ७ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण टुलीभेरी	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१० कृषि सहकारी संस्थामार्फत केशर खेती प्रवर्द्धन टुलीभेरी-३ डोल्पा	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१० ढारे कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, टुलीभेरी नगरपालिका ७ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५० गैराजारी पहिरो नियन्त्रण टुलीभेरी ७ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७३ हाउस सिंचाई योजना टुलीभेरी १ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९० देउपाखोला देब हुँदै चैउर सिंचाइ कुलो निर्माण, टुलीभेरी न.पा.-४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८२ पोदा देखि चेड्थुम सडक निर्माण टुलीभेरी ४ लिम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९२ खेल मैदान निर्माण, टुलीभेरी-६ दुर्गाड डोल्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१२ शहिद स्मृति प्रवेशद्वार तथा पार्क निर्माण, टुलीभेरी-६ डोल्पा	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१३ क्याप्टेन दिनेश स्यापाने स्मृति पार्क/सालिक निर्माण, टुलीभेरी नगरपालिका-३ डोल्पा	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०६ माइवन देखि माटे सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, टुलीभेरी नगरपालिका- ११ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०७ चौरी खोर देखि तारे भिर सिम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, टुलीभेरी-१ थाला डोल्पा	१२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषोली कार्यक्रम	३,४५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिड सेन्टर सुधार - थाला सा.स्वा.ई.टुलीभेरी - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिड सेन्टर सुधार - तिप्ता सा.स्वा.ई.टुलीभेरी - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिड सेन्टर सुधार - थरगाउ सा.स्वा.ई.टुलीभेरी - ६	३,००
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		३,६७,२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६२ बडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६३ बडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६४ पृथ्वी नारायण आञ्जलित विद्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६५ बडा कार्यालय भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६६ महिला सामुदायिक भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६७ बडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१८ भगभगे हुँदै पैट लेख चौंर खोलाी डाँडा सिंचाइ निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-१०, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५२ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका ढल निकास, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५४ रसि माझ गाँउ अस्ती ढल निकास तथा तिडि निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५५ स्याउ पकेट धेरान्तर निर्माण क्रमागत, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६२ सुहँ ढल निकास निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.-११, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.११ हुमफाला कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका-५ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५३ रसि चारगाउँ देखि भूधारथान सम्म तटवन्ध निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न पा २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५४ तान्सा सालेप पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका १ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५५ घोरेढुङ्गा पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी ९ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५६ झोक्पो फाल्ने देखि ओखरवारी सम्म तटवन्धन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी १ डोल्पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८९ हरियाली पानी पालडमाझपाल हुँदै रुकुम सडक निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ६ डोल्पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५७३ शिव मन्दिर त्रिबेणी देखि टिकुरी हुँदै करैलीकाडा सम्म घोरेटो बाटो निर्माण योजना बडा नं. १	२५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२०.२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ल्हा सा.स्वा.ई.त्रिपुरा सुन्दरी - ५	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	५.२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रसी सा.स्वा.ई.त्रिपुरा सुन्दरी - २	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सा.स्वा.ई. त्रिपुरासुन्दरी - ११	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - करेलीकाँडा सा.स्वा.ई. त्रिपुरासुन्दरी - १	३.००
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		३.५६.८३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९१ शान्ति गुम्बा तिर्थस्थल परिक्रम सिद्धि निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९२ ज्वानी स्याउ ओखर खेति निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९४ पुथा देखि लुजु च्योपुथा पाटन सम्म पदमार्ग निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९६ गोला खुर्सनि बारी सिचाई तथा पदमार्ग निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९७ वडा नं ६ को वडा कार्यालय भौतिक निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९८ लाबन गाउँ देखि आके युल्सा सम्म सिद्धि सहित पर्यटकिय पदमार्ग तथा पार्क निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, वडा नं.-७, डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३० लाप्चे छोयोडा तटवन्धन आयोजना काइके ३ गुम्नातारा डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४६ धारापानी देखि ब्यासि सडक निर्माण, काइके गाउँपालिका-७	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४७ मुचु देखि खुवा हुँदै रिवा सम्म सडक निर्माण, काइके गाउँपालिका-४	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८१ सेलुम कान्छा हुँदै जबाङ्गाङ्ग सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण, काइके गाउँपालिका ४	३५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८२ दकला हुँदै थोप सम्म गोरटोवाटो निर्माण काइके ५ डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८३ लम्जु देखि टिक्चे देव हुँदै बर्माकोट सम्म गोरटो वाटो निर्माण काइके ३ डोल्पा	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा आबासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण सहयोग - काईके गा.पा.	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१.५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१.८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - कोला सा.स्वा.ई.काईके - २	३.००
८०१०६३०५ छार्का ताङसोङ गाउँपालिका		१.८०.८३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०२ टिमेर देखि सिडचिक सम्म पदमार्ग योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०३ वाङगाङ खेत घेरवार निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०४ गेचा खेत घेरवार निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०५ तेराङ स्याउ खेत घेरवार निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०६ रोङ्गम देखि शेरी सम्म पदमार्ग योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५७ याक्लुङ खोला काटेपुल निर्माण योजना, छार्का ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७७ चुङनाङ पुलदेखि तिमी गाउँ हुँदै मानदाङ चौरी खर्कसम्म सडक निर्माण छार्काताङसोङ गा.पा ५ डोल्पा	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.३९ महिला सहकारी मार्फत च्याङ्गा प्रबर्द्धन कार्यक्रम छार्काभाँट, छार्काताङसोङ गाउँपालिका-१ छार्काभाँट डोल्पा	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोडिक तथा घाँसको बीउ/विस्वा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१.८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - सा.स्वा.ई. छाकाँ ताङसोङ - १	३.००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		२.०१.५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८५ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४९ विपुला मा विको लागि क्यान्टिन भवन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५० सुबाकोटि भक्तजन भवन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५२ छाँचु युवाकलव भवन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०७ घट्टेखोला फित्लड पार्क निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११४ हिलेचौर देखि लेखचौर खोला सम्म पछाल निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११८ पातरसाँगु देखि पदमी खोला सम्म तटबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७५ मौले भालु सडक स्तरोन्नती, जगदुल्ला गाउँपालिका- ३ डोल्पा	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७६ होसि थाङ देखि रामोङ्गे सम्म मोटर बाटो निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका-३ डोल्पा	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०७ चिज उद्योग निर्माण तथा व्यवस्थापन जगदुल्ला-४ डोल्पा	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोडिक तथा घाँसको बीउ/विस्वा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१.१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१.८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - माझगाउ सा.स्वा.ई.जगदुल्ला - ५	३.००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		१.५३.१५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१११ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४१ डोकाङ खोलामा तटबन्धन निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-१, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४२ छु छोम्बो देखि थाक खोला सम्म तटबन्धन निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-२, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४५ ताक्सी पशु गोठ घेरवार निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-३, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४७ हकु देखि पालडुम सम्म सडक रिटेनीङ बाल निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-४, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११४९ न्याका देखि सुलुङ सम्म सडक स्तरोन्नति निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५० लालुङ मेन्यो छाँमरा गादोँ मा तटबन्धन निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९४१ साङ्गे गुम्बा निर्माण, डोल्पोबुद्ध गा.पा.-५ डोल्पा	२५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोडिक तथा घाँसको बीउ/विस्वा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	८५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१.८०
८०१०६३०८ मुड्केचुला गाउँपालिका		५.१८.३८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७८१ डोफि आ वि भवन निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-५, डोल्पा	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११८८ खेलकुद कम्प्लेक्स हल पुनर्निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.-६, डोल्पा	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१५ चिमिचौर कृषि प्रवर्द्धन, मुड्केचुला गाउँपालिका ६ डोल्पा	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२.२० विद्युत विस्तार सामग्री खरिद, मुड्केचुला गाउँपालिका डोल्पा	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.२८ कैलाश आधारभूत विद्यालय देखि कालिखोलासम्म तटवन्धन निर्माण मुड्केचुला गा.पा. ८ डोल्पा	३५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.३० ४. खारगार झुलुङ्गुदेखि माथिल्लो धदरसम्म तटवन्धन निर्माण मुड्केचुला गा.पा ८ डोल्पा	३०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५२७ नर्कु पतियाल्ल सडक निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका ६ डोल्पा	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५२८ भालु नैनी सडक निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका डोल्पा	३०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५२९ खोला देखि नाउला धारा सडक निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका-१ डोल्पा	३०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३० सुलबारा पातिहाल्ला सडक निर्माण मुड्केचुला २ डोल्पा	३५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३१ नर्कु देखि सुरु सडक खाण्ड निर्माण मुड्केचुला ६ डोल्पा	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३२ नमुनाटोल हुँदै कालीका मन्दीर सडक मुड्केचुला - २ डोल्पा	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५३३ चुम्नी वीसाउनी हुँदै कालीका मन्दीर सडक मुड्केचुला -३ दैलेख	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३४९ सुजाकुना गुफा रेलिङ निर्माण तथा भक्तजन आश्रम निर्माण मुड्केचुला -८ डोल्पा	३०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३५० पातिहाल्ला जडिवुटी अनुसन्धान केन्द्र व्यवस्थापन मुड्केचुला ५ डोल्पा	३०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३५१ सहिदपार्क निर्माण मुड्केचुला ७ डोल्पा	२५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७३ लामाचौरबाट गाडापारी धर्मशालासम्म सडक निर्माण मुड्केचुला गा.पा. बडा नं. ८ डोल्पा	४०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	२,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - ओक्टा सा.स्वा.ई.मुड्केचुला - ८	३,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका		३,३४,३५
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९० रोजगार संयोजक, सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२४ कि गाउँ सिचाई कुलो निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-१, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२५ स्थीलुङ देखि लाङ्चे सम्म सिचाई कुलो पुनर्निर्माण तथा विस्तार योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-४, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११९२ काराङ देखि तिलिङ सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-२, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११९४ साविक साल्दाङ ५ नं बडा घेरावार निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-३, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११९५ काक्या देखि पुङरी सम्म खेत घेरावार निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-५, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११९६ फोत गाउँ खेत घेरावार निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-६, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११९८ सुग्धो देखि दाचौक सम्म खेत घेरावार निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-७, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११९९ भिउटावर देखि ताकजाम सम्म बाटो निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-८, डोल्पा	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२०० मिनो देखि साईकाङ पदमार्ग निर्माण तथा मर्मत सम्भार योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, बडा नं.-९, डोल्पा	२०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२१ शे गुम्बा धर्मशाला निर्माण, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका-३	२५,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८९ हेसियाङ देखि रामेछाप सम्म मोटरबाटो निर्माण, शेफोक्सुण्डो गाउँपालिका ३ डोल्पा	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९० धुन्धार देखि धोन्नेन सम्म सडक निर्माण, शेफोक्सुण्डो गाउँपालिका ४ डोल्पा	४०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१११ रिमो गाउँ गुम्बा हुँदै चनि सम्म पईटन पदमार्ग निर्माण, शेफोक्सुण्डो गाउँपालिका-८	२०,००
३०४ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.३.२२५ नाम्दो कोमास जोड्ने सडक निर्माण, शेफोक्सुण्डो गाउँपालिका ४ नाम्दो	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	१,१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७०

६२ जुम्मा

१७,२९,५९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		२,५६,४८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७१ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.१४.१२० छेट्टे कुलो नदि नियन्त्रण योजना, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०४१ दानसौपु पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण , चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०४३ जुगाड खोला तडुक्थन योजना, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०४७ रेडक्रस जुम्लादेखि आर्मी क्याम्पसम्म आटो निर्माण सेलेट विछ्याउने, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०४८ डेनीको घरदेखि मुगाली च्यानघाट सम्म जाने बाटो निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०४९ तल्लो रोकायाबाडा हुँदै दमाईबाडा माथिल्लो रोकायाबाडासम्म आरसिसि बाटो निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०५० उमगाड खोला गच्छु तिप कल्बर्ट पुल निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-९, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०५१ बारकोटेबाडा सिम पढी सडक निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-१०, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.३.४४८ टेक बहादुर बुढ्यापाको घरदेखि मदन भर्तिको घर हुँदै कमल खत्रीको घर सम्म बाटो निर्माण , चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.३.१८२ नरसिंह थापाको घरको बारी छेउबाट पूर्व लोकेश होटल जानेबाटो निर्माण , चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१५.६४३ खल्ला कुलो बाँध तथा कुलो निर्माण च.ना.न.पा.-१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१५.६४५ श्रीहुस्का हाउरे दह कुलो निर्माण वडा नं. ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१५.६४६ वीरगाउँ बेन्ना कुलो निर्माण चन्दननाथ न.पा.-१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१५.६६४ पालसडा सिचाई कार्यक्रम चन्दननाथ - १० जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१६.३११ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण थामी नाउला गलाकोट च.ना.न.पा-६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२२.१२९३ घडुली सामुहिक स्याउ खेती घेरबार, चन्दननाथ- ८ जुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,००
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		२,६७,८८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.१५.५८४ शोविघाट खोला लघुजलविद्युत आयोजनाको मुहान तथा कुलो निर्माणमर्मत, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०३३ नेपाल राष्ट्रिय मा वि मालिकाबोला घेरबार, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०३४ महेन्द्रमल्ली खोला देखि वडा कार्यालय हुँदै चौक सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०३५ दिर्घ शाही घर देखि माझ कुलो सम्म ढल निकास निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०३६ आ वि रोकायाबाडा घेरबार निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१०३७ समल गाउँको लोडिसिम थान कुलालबाडा हुँदै ओदम खोला सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.३.४४६ गौरी साउने खोला देखि बागमारे सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ विलिनिक सम्म प्राथमिक सडक निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.५.९१ न्याउरीगाड गौडा देखि गाभेगाडा सम्म गोरटो बाटो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१६.३२२ बडुवालबाडा खानेपानी, कनकासुन्दरी- ५ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.१६.३२३ भूरासिंह अपन खानेपानी आयोजना निर्माण, कनकासुन्दरी-४ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२२.१२७६ बस्ति रूपान्तरण कार्यक्रम चौथा, कनकासुन्दरी-१ जुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२२.१२७७ तल्लो रानीसैन गाउँ ढल निकास, कनकासुन्दरी-७ जुम्ला	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.६.९.३५ कुल देव आधारभूत विद्यालय फर्निचर, कनकासुन्दरी- १ जुम्ला	७,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२२ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण सहयोग - कनकासुन्दरी गा.पा.	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, वर्धिङ सेन्टर सुधार - रोकायाबाडा सा.स्वा.ई.कनकासुन्दरी	३,००
८०१०६३१८ गुटिचौर गाउँपालिका		१,८६,७५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्रावधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८५ भाइकुला बैसाख देखि झारन्वाला सम्म आर सि सि कुला निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०३८ चोत्र रैथाने आली घेरवार निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०३९ तल्ले राउतरे देखि कुडि धारा सम्म रैथाने आली घेरवार कुडी, गुटिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४० माटिखान देखि दुनेला सम्म आर सि सि नहर निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४७ डंडाबाडा देखि छहरा खोला सम्म कृषि सडक निर्माण, गुटिचौर गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११९ हबलखाखोदेखि डोग्री ट्याङ्की सम्म तटबन्धन, गुटीचौर-५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३८ धाराखा देखि धुलाचौर सम्म तटबन्धन गुटीचौर-५ जुम्ला देपालमीउ	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५८ कालिका स्कुल देखि धार्डेफाला सम्म RCC बाटो निर्माण गुटिचौर-५ जुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५७१ रामीदुवा खोला देखि मोर सम्म सडक स्तरोन्नती गुटीचौर जुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८८ फलकुल प्रशोधन केन्द्र गुटिचौर-३ पारिचौर जुम्ला	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा आली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४,१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,१०
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		२,२८,१५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७५ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्रावधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३१ खड्काबाडामा सामुदायिक भवन निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३८८ पर्थेनि घट्टेबाड बाटो स्तरोन्नती, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०५२ भुलिखोला देखि धाराघर सम्म ग्याबिन बाटो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०५४ बारागाउँ पि सि सि बाटो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०५५ थाप्ला देखि भलखोला सम्म बाटो पि सि सि निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४९ लिताकोट दोफटना देखि रानीपुनेरा सम्म बाटो पि सि सि निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४० छपापाधारा सडक निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५१ कर्णालि राजमार्ग देखि राजतखोला हुदै श्रीनगर चौर सम्म बाटो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.९९ गौतमबाडा धारासडा स्याउ खेती प्रवर्द्धन तथा बगैचा सुरक्षा व्यवस्थापन तातोपानी-४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.२९ धारापानी पहिरो नियन्त्रण तातोपानी-७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५१ आलाडटाड देखि बुङ्ग तडी तातोपानी तटबन्धन निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका- ८ जुम्ला	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७६ पानीखाल देखि कालीका स्थान सम्म सिंचाई योजना तातोपानी -७ जुम्ला	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७७ खालमि जिउला सिंचाई कुला मर्मत तातोपानी १ जुम्ला	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१७ जनजागृती मा वि बैतिक संरचना निर्माण तातोपानी ७	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा आली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	५,९५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - टोप्ला सा.स्वा.ई.तातोपानी	३.००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		१.६९.९५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९५ पुरु खोला देखी रागागाउँ माईपाटी सम्मको पाईपलाईन सिंचाई योजना, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०५८ विचुना देखी ठुलो ढुङ्गा सम्म ढल निकास, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०५९ कर्णाली राजमार्ग देखी सरस्वती माथि सम्म आर सि सि बाटो निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६१ गुरुदेव मन्दिर पदमार्ग धर्मशाला तथा गौरीगाड प्रतिकालय निर्माण योजना, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६३ व्याउली ढुङ्गा देखी भाङ्गजिउला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६४ घोडे गाउँ कुटानी पिसानी तथा तेल पेल्ले उद्योग निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६५ पोखरी गाँउ देखी खोला सम्म ढल निकास, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६७ जुम्लाकोट तल्लो टोल हिलोमुक्त योजना, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-८, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६९ श्री ज्यातो माथि राँसा मालापानी फिन्ड निर्माण योजना, तिला गाउँपालिका, वडा नं.-९, जुम्ला	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.५.३.२ भेडापालन प्रवर्द्धन तिला-७ जुम्ला	७.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७.०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - पोखरी सा.स्वा.ई.तिला	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सुडि सा.स्वा.ई.तिला	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रावतबाडा सा.स्वा.ई.तिला	३.००
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		२.४५.५८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३३ वडा नं ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७० पल्लाबाडा पि सि सि ढलान निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७१ तल्की पुल देखी गुम्बा सम्म आर सि सि सडक ढलान निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७२ छुम गाउँ भिक्का बाटो पि सि सि ढलान निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७३ लाम्री बैसा रुख देखी वडा कार्यालय सम्म पि सि सि तथा नाला निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७४ माथि लोर्पा घुटेखोला बसपाकै निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७५ रिनि गाउँ पि सि ढलान निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९६२ लोर्पा खोला पक्की पुल पातारासी-५	८०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६१ चरमखोला लामपाटी तटवन्ध, पातारासी-३ जुम्ला	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६२ कोटेशीघु देखि ठरनेहोल्ने सम्म तटवन्धन पातारासी-२ परे जुम्ला	१२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६.३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६.७०
८०१०६३२२ सिन्धु गाउँपालिका		१.७५.१३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९७ माथिगोठी भदाली सिन्हाइ कुलो निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७७ नउला घर देखि थारिबाडा सम्म अरिहिस बाटो निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-१, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७८ घोडेडा बाटो पिसिस, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-२, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८० बारे खेल मैदान निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८१ शमीगाउँ लाठीको दाडदेखि देउलाखी धारासम्म बाटो पिसिस र नाला निर्माण, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८२ भाड देखि किरिमिल डाडी सम्म बाटो पिसिस, सिजा गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८८ रोप्नी प्रा.वि. सिजा गा पा २ जुम्ला भवन निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१६ ओखर तथा आलु स्याउ पकेट कार्यक्रम, सिजा गाउँपालिका-५ जुम्ला	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६३ सिजा बहुमुखि क्याम्पस देखि ढाड खर्क सडक निर्माण, सिजा गाउँपालिका-१ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७२ कालीका आधारभूत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण सिजा-५ जुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,४०
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		१,९९,७५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८३ मोफला खस्ती भित्रका पि सि सि बाटो निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८६ बालचौर खेलकुद मैदान निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८८ रुपाकोट अवि घेरवार, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८९ महादेव देखि डाँडाबाडा सम्म पि सि सि सडक निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९० धौचुगाउँ देखि विद्यालय सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.-७, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३२ कालिका आ वि घेरवार तथा चमेना गृह निर्माण, हिमा गाउँपालिका- १ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८० देवार गाउँ नदि तटजन्ध निर्माण, हिमा गाउँपालिका- १ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७११ सिन्हाई पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत हिमा -१ देवारगाँउ जुम्ला	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६५ हरियाल्ला बडगाडा ताजागाड सम्म सडक निर्माण, हिमा - ५ जुम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७७ कुलदेव आ वि हिमा- ५ जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७८ कालीका आधारभूत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण हिमा-१ देवारगाँउ जुम्ला	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,००
६३ मुगु		१४,९७,३८
८०१०६१०१ छायाँनाथ नगरपालिका		४,८८,३३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.७५ भामबाडा खेल मैदान स्तरउन्नति, छायाँनाथ नगरपालिका, वडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९६५ लिउडी मष्टाकोट आधारभूत विद्यालय घेरवार, छायाँनाथ नगरपालिका, वडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८५ पडैपानी, हुनगी, फयलवास, साँदी, बाडाखउला, नाउरपाखा हुँदै सात दहसम्म गोरेटो बाटो निर्माण, छायाँनाथ नगरपालिका, वडा नं.-१२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१९ पिना स्वास्थ्य चौकी र कर्णाली मावि टोप्ला विद्यालय घेरवार, छायाँनाथ नगरपालिका, वडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.२० बिस्ट बाडा देखि सिगाडी सम्म ढल निकास, छायाँनाथ नगरपालिका, वडा नं.-८, मुगु	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.२१ जग्गा धेरबार निर्माण, छायाँनाथ रा रा नगरपालिका, बडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.२२ बडा कार्यालय र आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र धेरबार, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.२३ रोबा घर जिउला पक्की धेरबार, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-११, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.२४ ईंभु धेरबाड, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-१४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.११८ भारेकोट माबि देखि घट्टेखोला सम्म ढल सहितको बाटो निर्माण, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.११९ गाउँको नाला सहितको आरसिसि, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२० बाटो, ढल निकास, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२१ भैले पाटा राज बहादुर रावल का घर देखि छोडी लासा सम्म आर सि सि सडक निर्माण, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२२ लुम गाउँको बाटोमा पिसिसि, छायाँनाथ रा नगरपालिका, बडा नं.-१३, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५० नमुना आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, छायाँनाथ रा रा- १३ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५५ लुमडुकी सिचाइ आयोजना बडा नं. ४	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१४२ गीमु खोला गाउँ बाटो पहिरो नियन्त्रण, छायाँनाथ रा रा-४ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१४३ सालिम गाउँ तटबन्धन निर्माण, छायाँनाथ रा रा-११	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१४४ सिगाडी गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम, छायाँनाथ रा रा-८ मुगु	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.६७० कुडील्ला सिचाइ दाडीम रुख, छायाँनाथ रा रा-४ मुगु	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.६७१ प्यादा सिचाइ निर्माण, छायाँनाथ रा रा-१३ मुगु	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०२ रुगा तातोपानी पर्यटकीय प्रवर्धन कार्यक्रम, छायाँनाथ रा रा-१३ मुगु	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०३ ने.रा. आ वि पुर्वाधार निर्माण, छायाँनाथ रा नगरपालिका-१० मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०४ मष्टा आ.वि पुर्वाधार निर्माण छायाँनाथ रा नगरपालिका १३ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३.९ ताल्खा गिम्खोला नुनखारा तटबन्धन निर्माण छायाँनाथ रा रा ४ मुगु	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१.४७ मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण बडा नं. २	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१.४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१२,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१.५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्चिड सेन्टर सुधार - सुम्ली सा.स्वा.ई.छायाँनाथ - १४	३,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		३,०७,५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९५ बडा कार्यालय भवन निर्माण आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.६३८ ठुला खोला देखि मानसैन सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.५.६३९ सुकाडिक सिचाई कुलो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-८, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३७ भगवती माबि धेरबार, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३८ स्वास्थ्य चौकी धेरबार आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२३९ ने.रा आ.वि विन धेरबार तथा व्यावस्थापन, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.१.२० बडा कार्यालय धेरबार निर्माण फिन्ड व्यवस्थापन आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०७ श्री ने.रा आ.वि निगालीओट धेरबार तथा मर्मत र बमकाडा टोल बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०८ निरागली घाट बाटो तथा प्रतिशालय निर्माण आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२०९ केरड बिमाडुडी पि.सि.सि बाटो निर्माण आयोजना, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२१० डाडिया नमुना मा.वि रातापानी पि.सि.सि बाटो निर्माण, खत्याड गाउँपालिका, बडा नं.-११, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३५ इस्मिड भवन निर्माण, खत्याड ६ कटेनी मुगु	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३६ हिरा सुरेन्द्र स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, खल्याङ ११ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१३४ करा देखि निला दह सम्म तटवन्ध निर्माण, खल्याङ - ३ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६५७ पुत्ता खोला देखि रैसेडी सिचाङ कुलो निर्माण, खल्याङ-२ मुगु	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको वीड/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चाकपाडे सा.स्वा.ई.खल्याङ - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - दुमाना सा.स्वा.ई.खल्याङ - १०	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - जयुका सा.स्वा.ई.खल्याङ - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - थारा सा.स्वा.ई.खल्याङ - ७	३,००
८०१०६३०२ मुगुमकामरोग गाउँपालिका		२,८७,०५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०५ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४० आबधिक जग्गाको कटान नियन्त्रणको लागि ध्यासम देखि खुम्चुक सम्म तटवन्धन, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४१ ताखा खारि आबधिक जग्गा घेरवार, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४२ तान्नीमा सामुहिक दति ओखर तथा स्याङ खेत, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१०० छायाल देखि पाणु सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९७ पाङ्लाङ देखि होसेलुङ को म्हाने सम्म पदमार्ग निर्माण, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९८ परलोक माजोरथा देखि चेवाथाङ पदमार्ग निर्माण, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९९ खोजेङ देखि छ्याकोर हुँदै कोमिगा सम्म पदमार्ग निर्माण, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.२१ खेल मैदान निर्माण, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.२२ नाचेन पदमार्ग तथा फिन्ड निर्माण, मुगुमकामरोग गाउँपालिका, बडा नं.-८, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३५ खारी खोला देखि आवासिय विद्यालय खा.पा.यो मुगुम कामरोग-३ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३८० बुढपाक पर्यटकीय प्रवर्धन मुगुमकामरोग २ मुगु	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३८४ ने रा आवाशिय विद्यालय घेरवार तथा पुर्वाधार निर्माण मुगुम कामरोग ३ मुगु	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरूमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको वीड/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२३ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण सहयोग - मुगुमकामरोग गा.पा.	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - छिमाथा सा.स्वा.ई.मुगुमकामरोग- ९	३,००
८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका		४,१४,४५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.६९५ अथुरो बडा कार्यालय भवन निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-१, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.६९७ बडा कार्यालय को दोस्रो तला थप, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-११, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३१ ठाडा धारा देखि आँसिधारा जिउला सम्म सिचाई कुलो, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-८, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८१ खोला देखि गैडा ढाडा सम्म मोरेटो बाटो, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-९, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.२९ पुराना घट्ट देखि कडरा सम्म कुलो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-७, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.११३ जोगि बाडा देखि नार्थु सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-२, मुगु	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.११४ दलित बडा देखि भिदगाउँ सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-३, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.११५ तल्लि तिरु देखि माथि तिरु सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-४, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.११६ नेर गाउँ पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-५, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.११७ दई टोलमा पि सि सि बाटो निर्माण, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-१०, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.९.१६ तिमिल त्रिउला घेरवार, सोरु गाउँपालिका, बडा नं.-६, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२८ शहिद स्मृति भवन निर्माण, सोरु-६ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२९ इस्टिडी भवन निर्माण सोरु-२ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३० नवदुर्गा भगवती आ.वि. ताजा भवन निर्माण, सोरु-	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३१ विजया प्रा वि भवन निर्माण सोरु-११ जेटबागा मुगु	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७८ देवाला अडीना तटबन्ध सोरु-३ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७९ ढोग गर्नाधार लछु तटबन्धन सोरु-४ मुगु	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०८ मियालखोली सिचाइ टयाङ्गी निर्माण, सोरु गाउँपालिका-१० मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०९ अडीगाँउ सिचाई कुलो सोरु-९ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७१० फोतु पातल सिचाई कुलो सिचाइकुलो निर्माण, सोरु गाउँपालिका-४ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७५ आ.वि. गहताडी पुर्वाधार निर्माण, सोरु-१ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७६ हिमाली जडीवुटी प्रसोधन केन्द्र, सोरु-७ मुगु	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषी कार्यक्रम	६,५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - सानिचौर सा.स्वा.ई.सोरु - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - मियालपानी सा.स्वा.ई.सोरु - ७	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - कोटा सा.स्वा.ई.सोरु - ११	३,००
६४ हुम्ना		२८,३२,५४
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		४,०७,३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१००२ ओखर पकेट कार्यक्रम, अदानचुली गाउँपालिका, बडा नं.-१, हुम्ना	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१००५ बडा नं ३ सामुहिक कृषि खेती कार्यक्रम, अदानचुली गाउँपालिका, बडा नं.-३, हुम्ना	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१००६ फापररासी घेराबार निर्माण योजना, अदानचुली गाउँपालिका, बडा नं.-४, हुम्ना	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१००८ ओखर पकेट कार्यक्रम, अदानचुली गाउँपालिका, बडा नं.-५, हुम्ना	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१००९ खैलाम स्याउ फर्म घेराबार, अदानचुली गाउँपालिका, बडा नं.-६, हुम्ना	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४३ ढल निर्माण तथा बाटो निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका, बडा नं.-२, हुम्ना	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६६ गल्बा बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण अदानचुली	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२२ कुलीमुल पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा पा ६ पाल्सा हुम्ना	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२३ सागर सिटी पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा पा २ हुम्ना	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२४ सुन्दिना पहिरो नियन्त्रण, अदानचुली गाउँपालिका- ६ हुम्ना, लिसे	१६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२५ कुईडिल तटबन्धन अदानचुली १ कलखे हुम्ना	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२६ आमलीमहर शारुखेत तटबन्धन अदानचुली ४ हुम्ना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२७ कामिरुख घट्ट जुम्ला तटबन्धन अदानचुली ४ हुम्ना	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२५३ पालिकास्तरीय युनिट फलफुल एवं भण्डार तथा कोल्ड स्टोर निर्माण अदानचुली गा.पा.२ हुम्ना	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७८ भण्डारण देखि शान्ति खोला हुँदै मौवेरी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका-४ हुम्ला	२५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७९, भण्डारण पानी देखि शान्तीखोला हुँदै मौवेरी सम्म गोरेटो बाटो अदानचुली ४ तलियमला हुम्ला	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	९,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५४ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - त्रिभोटी सा.स्वा.ई.अदानचुली - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - नरेकोट सा.स्वा.ई.अदानचुली - ४	३,००
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका		३,१५,३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६० रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७१७ शंकर माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७१८ छिप्रा गौरा भवन निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१७ वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकी धेरबार निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१८ वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा वडा कार्यालय धेरबार निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१९ खर्पेलगाउँ पारिखोला बस्ति ढल निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३५ मसाल डाडाँ देखि ओखरपाटा सम्म सिचाई निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका-१ प्युस हुम्ला	१५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३६ चौकान देखि तलिभिडे सम्म तटवन्धन खार्पुनाथ ४ छिप्रा हुम्ला	४०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८१ खाल्पाटा देखि ठाडो गोरेटो बाटो पिन्धारी खोलासम्म तटवन्धन निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका- ४	१०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.६५९ बुदबुदे सिचाई पोखरी निर्माण, खार्पुनाथ - हुम्ला	८,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.७१३ लालीखोला देखि जेउडाले सम्म सिचाई खार्पुनाथ १ लाली हुम्ला	२०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५४ सुनाखोडा देखि कोट सम्म सडक निर्माण, खार्पुनाथ गाउँपालिका-१ सल्यान	२०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८५ लाली ढल विकास योजना, खार्पुनाथ- १	१०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८६ मेलखोला सडक ग्याविन योजना खार्पुनाथ- ४ हुम्ला	१०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.६८५ छुडीखोला देखि लेख सम्म कृषि बाटो, खार्पुनाथ- ४ लेख	१५,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०४ ढाडखोला देखि कोट सम्म गोरेटोबाटो खार्पुनाथ ४ माझ हुम्ला	२०,००
३०५ अर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२२४ मेलखोला सडक ग्याविन एवम स्तरोन्नति खार्पुनाथ ४	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - प्युस सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - लेख सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बुर्पा सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सेराडिल सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ताक्ला सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ५	३,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		२,७१,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७१६ मेल्छाम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१३ बेफला देखि दोबाटो सम्म धेरवार, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०१४ वडा कार्यालय धेरवार तथा पलास्ट, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४४ साँघुचौर देखि गोठनी हुँदै िममी सम्म बाटो निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४५ सुल्याङ देखि सिम सम्मको बाटो निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४० भान्तालेख तटबन्धन योजना चंखेली गा पा ३ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४१ सिम त्रिवेगि तटबन्ध चंखेली २ घितालबाडा हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६१ साउखोला देखि चुन्चे रूख हुँदै तलगाउँ सम्म सिचाइ योजना चंखेली गा पा ६ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६२ सटला सिचाइ योजना चंखेली २ भट्टेबाडा हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६३ लण्डेला सिचाइ कुलो निर्माण योजना चंखेली २ दामा हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२५ चुरे रुख देखि कुल सम्म खानेपानी योजना, चंखेली गाउँपालिका-६ चरिगाउँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२६ खालकोट स्याङ्गला सम्म खानेपानी चंखेली- ६ निमागाउँ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६० थाडी जौँ हुँदै ओहोरा बाडा सडक निर्माण, चंखेली गाउँपालिका-१ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९१ दाग रुख देखि अड्डु दियारे सम्म ढल निकास आयोजना, चंखेली २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९२ रामशाह आधारभूत विद्यालय फिन्ड निर्माण चंखेली हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०५ भिटा घर देखि मालिका मन्दिर जाने पद मार्ग निर्माण, चंखेली गाउँपालिका -४ हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख जालीहरुमा जाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु श्राद्ध तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मेखाला सा.स्वा.ई.चंखेली - ३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चरिगाँउ सा.स्वा.ई.चंखेली - ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - भट्टेबाडा सा.स्वा.ई.चंखेली - २	३,००
८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका		६,५६,७८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८२ टाडा चौर सामुदायिक फलफुल सिचाई, तौजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२८८ नैकाला खानेपानी योजना, तौजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२० खलडील सामुदायिक फलफुल खेति, तौजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२१ सिरुपाटा सामुदायिक टिमुर खेती, तौजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२२ सेरि ज्यूला सामुदायिक फलफुल खेती धेरवार, तौजाकोट गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६३ धर्मोदय मावि भवन निर्माण तौजाकोट-३ हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६५ चन्द्रप्रकाश मावि छात्रावास निर्माण तौजाकोट-४ हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६७ सहिद स्मृती भवन निर्माण तौजाकोट ३ हुम्ला	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९६४ हिलघर्या बागोटयाखोला देखि हिउपहिरो सम्म पहिरो नियन्त्रण तौजाकोट ४ हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१७ जाउनिमाडु फलफुल खेती प्रवर्द्धन तौजाकोट ४ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७५ लामाबाटो भैसावात्र गाडिखेन सिचाई कुलो निर्माण तौजाकोट ४ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८६ छुप्रेला देखि नाउली सम्म सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती तौजाकोट २ हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८७ राजते पहिरो देखि घट्टेखोला सम्म सडक स्तरोन्नती तौजाकोट ४ हुम्ला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८८ मुदिना गम्च ग्रामिण सडक तौजाकोट ५ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९३ जनप्रकाश मावि खेलमैदान तथा धेरवार निर्माण तौजाकोट १ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९४ मदनादेव मावि फिन्ड निर्माण तौजाकोट ५ हुम्ला	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१५ लल्ला बडा गोठेलाबाडा देखि पाथेखर्क पर्यटन मार्ग निर्माण ताजाकोट-४	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७९ माथिल्लो भट्टाप्युला धेरवार ताजाकोट २ हुम्ला	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८८ अदारीखोला देखि चाटाबगर सम्म सडक निर्माण ताजाकोट ३ हुम्ला	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९२ खेतदामी देखि सिरुपाटा सम्म सडक स्तरउन्नती ताजाकोट ४ हुम्ला	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०८ खसेखोला जोगिनडाडा पर्यटक मार्ग निर्माण ताजाकोट २ हुम्ला	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०९ भित्तधरे गल्लापाटा देखि राताखाला प्रकेशना सम्म पर्यटकीय पदमार्ग ताजाकोट ४ हुम्ला	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोब्याोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२.९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मासपुर सा.स्वा.ई.ताजाकोट - ३	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गोठेलाबाडा सा.स्वा.ई.ताजाकोट - ४	३.००
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		२.४२.७३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२३ ता-छुयोलीक कृषि धेरवार, नाम्खा गाउँपालिका, बडा नं.-१, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२४ तल्लो स्था देखि माथिल्लो च्याङमुवेन सम्म खेतियोग्य जमिन धेरवार निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, बडा नं.-३, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२५ रिङ्गु देखि ख्यूरकसम्म खेतियोग्य जमिन धेरवार निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, बडा नं.-४, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२६ तुम्कोट गाउँको कृषि खेतिमा धेरवार निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, बडा नं.-५, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८९ कामच्योक देखि मातुवासम्म पदमार्ग निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, बडा नं.-२, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९० तिलगाउँ देखि ल्हासासम्म पदमार्ग निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, बडा नं.-६, हुम्ला	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१२ हिमाली अर्गानीक समुदियक फलफूल प्रवर्द्धन, सिचाई तथा चकलाबन्दी नाम्खा हुम्ला	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.१३ फुकीबाड सामुदायिक फलफूल खेति प्रवर्द्धन तथा सिचाई नाम्खा १ हुम्ला	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२५ बुद्ध आधारभुत विद्यालय धेरवार, नाम्खा-१ हेर्का	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२६ तातोपानी आबि भवन धेरवार, नाम्खा-३ केर्मी	१५.००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१२.१९ तुम्कोट खोला लघुजलविधुन, नाम्खा ६, हुम्ला	३०.६०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोब्याोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१.०३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - थारी सा.स्वा.ई.नाम्खा - ५	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चाला सा.स्वा.ई.नाम्खा - ४	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ताडपिन सा.स्वा.ई.नाम्खा - १	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - च्यातुक सा.स्वा.ई.नाम्खा - २	३.००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		४.५१.६५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१५८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७१९ स्वास्थ्य भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, बडा नं.-१, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२० स्वास्थ्य भवन निर्माण योजना, सकेगाड गाउँपालिका, बडा नं.-२, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२१ देवकोटा आधारभुत विद्यालय दुई कोठे भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, बडा नं.-३, हुम्ला	२०.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२२ धुमचुमि आधार भुत विद्यालय भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, बडा नं.-४, हुम्ला	२०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२३ औल बराई प्रशुति भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२४ फुचा समुदायिक भवन निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-८, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५८३ डिल कुला देखि सेरा जिउला सम्म सिचाई रोडिकोट, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-७, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२७ सौया स्वास्थ्य चौकि घेरवार निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७० मालुवा चरा देखि कोटे पुल सम्म टटवन्धन, सकेगाड गाउँपालिका-४ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७९ दुध्री खर्क देखि मायिल्लो केकलाङ्ग जिउला सम्म सिचाई निर्माण वडा नं.७	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८० भौरी पोला देखि धला हुँदै रकजु जिउला सिचाई वडा नं. ७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३४६ मनचौर खानेपानी योजना सकेगाड गा पा ६ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३४७ खाटलतली खानेपानी योजना सकेगाड गाउँपालिका-६ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३४९ नौमुले घोडनासा हुँदै लिस्था खानेपानी योजना सकेगाड गा पा ८ हुम्ला	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५७ मिलिङ्गचौर देखि चुल्चेडुङ्गा सम्म बाटो निर्माण, सकेगाड-५ भुवा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५८ खच्चा देखि जैर सडक मर्मत, सकेगाड-१ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६८ देबकोटा आधारभुत विद्यालय घेरवार, सकेगाड ३ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६९ सरस्वती मा. वि. घेरवार तथा फिल्ड नर्माण सकेगाड-१ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७५ पानीमुल देखि सौगुडासम्म सडक स्तरोन्नति सकेगाड	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११२ तलि नाउला देखि तपुन तातोपानी सम्म पर्यटकीय पद मार्ग सकेगाड १ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११३ इल्ला देखि कमन्द हुँदै न्यारि सम्म पर्यटकीय पद मार्ग निर्माण, सकेगाड ८ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११४ पाँगा देखि मार्चौर सम्म खर्क तथा पर्यटन पदमार्ग निर्माण, सकेगाड गाउँपालिका-६ हुम्ला	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख वालीहरुमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोयायोटिक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२४ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा आवासीय विद्यालयहरुको पूर्वाधार (भवन) निर्माण सहयोग - सकेगाड गा.पा.	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	४,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - तुम्च सा.स्वा.ई.सकेगाड - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - छिडिनात्ता सा.स्वा.ई.सकेगाड - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गिउमी सा.स्वा.ई.सकेगाड - १	३,००
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		४,८७,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६१ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राबिधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२५ चाडला प्रा वि भवन निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-१, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२६ हिल्दुम सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७२७ सामुदायिक भवन निर्माण सौता, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-८, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२८ रामदेव मा वि खेल मैदान निर्माण तथा घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-२, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०२९ सिमाटाङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई ग्याबिन बाल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०३० सामुहिक कृषि खेतीका लागि नाउला मेलघुडि सिडि घेरवार, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०३१ कालाशिल्ला माडु पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-६, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०३२ चौघा देखी पारी माडु सिडि निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.-७, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६४ लामा सांस्कृतिक मञ्च सग्रहालय भवन निर्माण सिमकोट	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२५ अस्टिया साहादारी सुरक्षीत आवास भवन निर्माण, सिमकोट-६ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२६ जिल्ला आँखा अस्पताल अर्परेसन तथा स्टाफ भवन निर्माण, सिमकोट-५ हुम्ला	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२७ शहिद बक्त बुडा स्मृति सभाहल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका हुम्ला	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.२७ गंगलिङ्ग तटबन्ध कार्यक्रम सिमकोट ३ हुम्ला	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७४ पारि विभिक सिचाई आयोजना सिमकोट-२ हुम्ला	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७५ कुमुनी तपन तटबन्धन निर्माण सिमकोट ८ याङ्ग हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१७६ छत्राक तटबन्धन सिमकोट ३ लिमाटाङ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०५ तोर्पा देखि जुम्लाकी नोर्सा सम्म सिचाई योजना सिमकोट गा पा ३ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०६ गोठी हुम्ला डाँडादेखि ग्यालेव सम्म सिचाई योजना सिमकोट गा पा ६ हुम्ला	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०७ गाङ्गसुङ्गा देखि युङ्गु सम्म सिचाई कुलो, सिमकोट गा.पा.बडा न.३ लिमाटाङ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७४ आधुनिक घट्ट निर्माण योजना सिमकोट-३ तोर्पा	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.१०१ मिदोकविङ्गर्दा देखी पन्डिफुक सम्म गोरेटो बाटो निर्माण सिमकोट ३ हुम्ला	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५९ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्नेरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेक्टर सुधार - चौगानफया सा.स्वा.ई.सिमकोट - ७	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेक्टर सुधार - खोल्सी सा.स्वा.ई.सिमकोट - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेक्टर सुधार - सौला सा.स्वा.ई.सिमकोट - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेक्टर सुधार - हिल्दुम सा.स्वा.ई.सिमकोट - ४	३,००
६५ कालिकोट		२५,७५,५३
८०१०६१०५ खोडाचक नगरपालिका		३,६१,९३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३० रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.६९४ चिनारी आधारभूत विद्यालय भवन स्तरोन्नती, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४० गैरीकाफल टोड हुँदै मिल सम्म आर.सी.सी डल निकास सिहतको बाटो निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४४१ स्वास्थ्य चौकी दिख पौखा गौउ सम्म पिसिसि आरसिसि सडक निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७७ देविना धर्मशाला र घोवा निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७८ चिउरेला देखि वडा कार्यालय हुँदै जनिजनन सम्म पि.सि.सि. घोवा निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.७९ गुनुडुस्का देखि ढाडगाउ भुवान थान हुँदै कालाशिल्ला मिन्दर सम्म घोवा पिसि तथा फिन्ड निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८० विरमबाडा देखि नारेबाडा सम्मका टोल भित्रका धोरेटा बाटाहरु पीसीसी, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८२ चौथाखला देखि सारुबाडा नाइबाडा, भुलमुले टोल हुँदै तेलिचाखा सम्म पि.सी.सी घो.वा. निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८३ वडा भित्रका बाटा घो.वा.पि.सी.सी. गर्ने, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८४ डिम्पु देखि वडाकार्यालय सम्म पिसिसि घोवा निर्माण, खोडाचक नगरपालिका, वडा नं.-१०, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३७ ब्रह्मकुमारी इश्वरीय विश्वविद्यालय ओमशान्तीको भवन निर्माण खोडाचक नगरपालिका १ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३९ ओम शान्तिको भवन निर्माण खोडाचक-१ मान्म कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४१ कालिका मा वि भवन निर्माण, खोडाचक नगरपालिका - ७ पिला कालिकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३४ कालिकोट जिल्लाको अपुरो शहिद स्मृति भवन निर्माण, खोडाचक नगरपालिका-१ मान्म कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६५८ आडेभेला सिचाई पोखरी खोडाचक नगरपालिका ११ कालिकोट	६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३०८ गल्लीदेखि हिराचौर सम्मको खानेपानी आपूर्ति तथा सिचाई पोखरी निर्माण खोडाचक ४ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८२ तिला कर्णाली बहुमुखि क्याम्पसको भौतिक संरचना निर्माण, खोडाचक नगरपालिका- ३ कालिकोट	१८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८३ दुर्गा भगवती आ.वि.को भौतिक संरचना निर्माण, खोडाचक- ६ कालिकोट	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८४ जिल्ला समन्वय समितिको भौतिक संरचना निर्माण, कालिकोट	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ मौलिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५५ मनमोहन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण बडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	११,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,९०
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		३,०८,८५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३३ तोलिभिड खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.७६ श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय फिन्ड तथा गेट निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-११, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९६६ श्री सत्यदेवी मा वि घेरबार निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२८ तल नाम देखि माथि नाम सम्म पिसिसि बाटो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२९ ३ नं बडा कार्यालय पिसिसि बाटो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३० खातिबाडा देखि मडापोल्ना सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३१ देउरुप देखि डिगेली सम्म पिसिसि बाटो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३२ बलासे कटेज देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३३ टाकुल्ला देखि महादेव सम्म पिसिसि बाटो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३४ बडा नं ९ पिसिसि बाटो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३५ सियाला देखि रुडु सम्मको सडक ग्रावित सहितको नाला निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.-१०, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६८ राष्ट्रिय मा.वि. डिम्तीया भवन निर्माण तिलागुफा-११	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७० महेब मा वि फोर्ड भवन निर्माण, तिलागुफा- ३ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३३ शहिद स्मृतिपाकं तथा भवन निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-७ छाप्रे कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५२ झाडाबारी क्षेत्र तटवन्धन तिलागुफा नगरपालिका ३ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७१२ बैसेनी बृहत सिंचाइ पोखरी निर्माण, तिलागुफा-१ टाडभिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२७ लिफ्ट खानेपानी निर्माण, तिलागुफा नगरपालिका-७ भण्डारबाडा कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१८ श्री कालिका आ.बी. तिलागुफा नगरपालिका -११ कामखेत कालिकोट	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	८,५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,८०
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		२,७८,८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४१ जोगी नौला देखि कोट हुँदै शेडासम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४२ भेडीखर्क देखि सुनेपानी सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४३ मातेपानी देखि अर्सेढुंगा हुँदै कोलीगाउँ विद्यालय सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४४ सानो विजयपुर देखि चाउरीमाले हुँदै चाटेखोला सम्म सडक भर्ना, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४५ रानागाउँ देखि मौला हुँदै विमलटोल सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४६ लडेखोला ओखलढुंगा हुँदै कालाशिल्ला मा वि सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४७ सल्लेढुंगा देखि दमायाढुंगा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४८ जनजागृती मा वि देखि पलातीबाडा सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-८, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४९ पिगलादेवि आ वि देखि ताम्ती सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.-९, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०८ कालासिल्ला मा वि भवन निर्माण रास्कोट-६ कालिकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९८ अगानेखोला जुकाने सिचाई कुलो निर्माण योजना रास्कोट नगरपालिका-५ कालिकोट	६.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४१ लैफु रामारोसन सडक खण्ड अन्तर्गतको लैफु फुकोट रास्कोट हुँदै पोतमारा सान्नीघाट सम्म सडक	५०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९७ बडीमालिका मा.वी.को फिल्ड निर्माण तथा रास्कोट ५ कालिकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६० विजयपुर आधारभूत विद्यालयको भौतिक संरचना तथा फिल्ड निर्माण, रास्कोट नगरपालिका- ५ कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६१ बडी मालिका माध्यमिक विद्यालय धेरवार, रास्कोट नगरपालिका- ५ कालिकोट	१०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९.४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गाँखेत सा.स्वा.ई.रास्कोट - ९	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बसन्तपुर स्यूना सा.स्वा.ई.रास्कोट - ४	२.००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		२.२४.५५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७९९ सामुदायिक भवन निर्माण आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५४ जनता मावि फिल्ड निर्माण तथा धेरवार आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-१, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५५ बालाचौर खोला पक्की पुल निर्माण आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५६ फलफुल तथा तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२२० चौथा देखि महादेव मन्दिर सम्म पिसिसि बाटो निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२२१ नौतु देखि राजबाडा धारा सम्म पिसिसि बाटो निर्माण आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२२२ जुगेपानी देखि बडा कार्यालय हुँदै नागदह बाईस धारा सम्म पिसिसि बाटो निर्माण आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२२३ पिसिसि बाटो निर्माण आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.-८, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५६ दहचौर गैरा सेरी हुँदै जैगड सम्म सडक निर्माण, शुभकालिका-६ कालिकोट	१८.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३.८ खिम्ली बडाकाफल पहिरो नियन्त्रण शुभकालिका ८	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९४२ ओखरखाखा सुडिकाटिया शहिर स्मृति भवन निर्माण	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७.३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सुकाटिया सा.स्वा.ई.शुभकालिका - ६	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सन्ज्यालबाडा भर्त सा.स्वा.ई.शुभकालिका - २	३.००
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		२.५१.९८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.६९८ श्री दिपेन्द्र माध्यमिक विद्यालय फिल्ड निर्माण तथा भवन मर्मत, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.६९९ ०६ नं बडा कार्यालयको भवनको माथिल्लो तला निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०० जनता आधारभूत विद्यालय दुडुल्ली भवन निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३२ काटखेली सिचाई कुलो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२३ १ नं बडा कार्यालय देखि नन्दा देवी मा वि हुँदै सुनपराती विमानस्थल सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-१, कालिकोट	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२४ डाडाखला देखि बडेमेला बडा कार्यालय हुँदै रातिमाटि सम्म पिसिसि पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२५ तागडा देखि जनता मा वि हुँदै रामपानी पालेवन सम्मको सडक स्तरोन्नति, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२६ कौछे देखि बडा कार्यालय हुँदै खोली बजार सम्म खडेडुपी सोईलिङ्ग बाटो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१२७ मुगाहाकोट देखि बाघपानी हुँदै चुल्हेढुंगा सम्म पिसिसि घोरठो बाटो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७८ सहिद स्मृति पार्क तथा भवन निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-१ कोटवाडा कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७९ रुप देवी आ.वि. २ कोटो भवन निर्माण नरहरिनाथ-९ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३८ सहिद स्मृति भवन निर्माण नरहरिनाथ गाउँपालिका कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२२ नुवादेव माडु पर्यटकीय पूर्वाधार नरहरिनाथ गाउँपालिका १ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२३ नुवादेव माडु पर्यटकीय पूर्वाधार नरहरिनाथ गाउँपालिका १ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२४ खोदाई देवता पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका-९ कालिकोट	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख जालीहरमा जाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	११,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,९०
८०१०६३२६ पचालशरना गाउँपालिका		३,६२,४५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६४० बैसिरुख देखि खापरखोडा सम्म सिचाइ कुलो मर्मत, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६४१ लुबरा बाडा देखि धुरेला खोला सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८८ श्री मस्टादेव आ वि फिन्ड निर्माण, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४७ अर्थिड सेक्टर घेरुबारा, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४८ श्री कालिका आ वि फिन्ड निर्माण, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२४९ गोठी सिचाइ पोखरी निर्माण, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५० पर्यटन विश्राम स्थल मौला तिखाली, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२१७ भुर्बाहुँस्का देखि आेखर रुख सम्म बाटो निर्माण, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.२१८ रिखाकोटी देखि तोलीभिड सम्म पि सि सि बाटो निर्माण, पचाल शरना गाउँपालिका, बडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५८ लाफा खोलाको पुल देखि मोहर सम्म तटबन्धन पचालशरना-४ कालिकोट	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५९ खडवान्ना तटबन्धन पचालशरना-५ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६२ तलगाड पहिरो नियन्त्रण पचालशरना ७ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६४ तुलिखर्क तटबन्धन पचालशरना-५ बाँझकोट कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३२९ कोल्चे देखि पानिमेला सम्म खानेपानी निर्माण योजना पचालशरना, ५ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५०८ बहल जार दलित टोल हुँदै साकी टोल सम्म आर.सि.सि सडक निर्माण, पचालशरना गाउँपालिका-५ कालिकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५०९ खालिडी देखि कोटिला सम्म सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति, पचालशरना गाउँपालिका-९ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५५ चौखा देखि लोँटनी सम्म सडक निर्माण, पचालशरना-३ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३० श्री कर्णाली आधारभूत विद्यालय सिम विस्खेत फिन्ड निर्माण पचालशरना-८ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३१ कालिका देखि आधारभूत विद्यालयको फिन्ड निर्माण पचालशरना-७ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३२ कर्णाली आ.वि. तिखाली पचालशरना-९ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३३ बैस रुख देखि घोडाबाडा सम्म खानेपानी मर्मत सहित पोखरी निर्माण पचालशरना-९ कालिकोट	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.८.३ पडेछा देखि लाउरे सम्म कर्णाली झोल्हे पुल पचालशरना-९ कालिकोट	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख जालीहरमा जाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२०.१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - कोटिला सा.स्वा.ई.पचातहरना - ९	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	६.३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.६०
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका		२.५८.५३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०१ श्री शान्ती आ वि गोठालीचौर भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०२ श्री माडुगडा आ वि पारोटी भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०३ श्री जन जागरण आ वि भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९६७ श्री कालिका मा वि पुलाहाँ पखाल निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९६८ श्री सरस्वती मा वि राहुनेटा फिन्ड धेरवार, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९६९ श्री जन विचार आ वि फिन्ड ग्याबिन पखाल निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७० वडा नं ५ को कार्यालय फिन्ड धेरवार, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.२८ धुवाने छहरा खानेपानि मर्मत, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३६ खोला मुलबाटो हुँदै वडा कार्यालय सम्म पीसीसी बाटो निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३६ भवानी आ वि ४ कोठे भवन निर्माण, पलाता गाउँपालिका-७ कालिकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३८२ कालिका मा.वि. पुलाहाँ फिन्ड निर्माण सहित धेरवार, पलाता-१	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७४ गडुवाले खेत देखि भालुपानी सम्म सडक निर्माण पलाता गा.पा कालिकोट	२५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२५ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा आवासीय विद्यालयहरूको पूर्वाधार (भवन) निर्माण सहयोग - पलाता गा.पा.	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	९.९३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.००
८०१०६३२८ महाबै गाउँपालिका		२.०६.५८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२२९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०४ वडा कार्यालय फिन्ड निर्माण, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०५ वडा कार्यालय भवन निर्माण, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७१ बटालाखला देखि भलाया सम्म ढलनिकास, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३७ राज्येखडा देखि राता सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३८ अघेरी खोला देखि लाटोलेटो सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१३९ टाडा बाट देखि देबारे हुँदा सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१४० भल नाउला देखि कापेहुँगा हुँदै राम मावि सम्म पिसिसि बाटो निर्माण, महाबै गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०५ काजु जनशिक्षा आवासिय विद्यालय भवन निर्माण, महाबै गाउँपालिका-३ कालिकोट	४०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५२५ कोटबाडा देखि पान्ठडी तिर जाने बाटो महाबै गाउँपालिका ७ कालिकोट	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५२६ चट्टे गाउँ सला हलानी सडक मर्मत महाबै गाउँपालिका-५ कालिकोट	४०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको वीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	४.०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३२९ सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका		३,२१,८८
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३५ रोजगार संयोजक, सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०६ शान्तीकोट आधुनिक विद्यालय २ कोट भवन निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-४, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३७ काठ्ढारुख देखी तेलेगडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना सात्री त्रिवेणी ५ कालिकोट, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-५, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३८ तितिद्वहर देखी घट्टेबगर सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-७, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.७७ श्री कालासिल्ला आधारभूत विद्यालय को खेलमैदान निर्माण योजना सात्री त्रिवेणी ३ कयारी कालीकोट, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-३, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७५ चन्द्र ज्योती आधारभूत विद्यालय को फ्लड घेरवार र शौचालय निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-२, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७६ श्री डफि मा वि खेलमैदान दुहाको पर्खाल तथा घेरवार योजना , सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-९, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८६ नैरिगाउँ देखी धामीगाउँ सम्म पक्की गोरेटो बाटो निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-६, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८७ मुसा चौर देखी माथिगाउँ सम्म पक्की गोरेटो बाटो निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-८, कालिकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१५० गडुलरुख देखी खालीगडा सम्म पक्की बाटो निर्माण योजना, सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.-१, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४० ९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६९ रामर्न आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण वडा नं.-६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९२४ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, सात्री त्रिवेणी-९, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१७२ थाईगडा कोट देखि चुकपेल्ला सम्म पहिरो नियन्त्रण सात्रित्रिवेणी -१ कालिकोट	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१७३ स्थानी विर्सांनी पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन सात्रित्रिवेणी-४ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०४ रकु तलिघर थरया पोखरी निर्माण सात्री त्रिवेणी-२ कालिकोट	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६२ ऐजेरु डोडा हुँदै दुले सडक निर्माण, सात्रीत्रिवेणी गाउँपालिका-३ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६६ लुयाटा देखि रकु सम्म सडक निर्माण, सात्रित्रिवेणी २ र ३ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३७१ सुनारखोला देखि ५ न वडा कार्यालय सम्म सडक पहिरो नियन्त्रण सात्रित्रिवेणी- ५ कालिकोट	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	६,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,९०
६६ जाजरकोट		२७,९७,९९
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		४,०८,५८
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८९ रोजगार संयोजक, सुदयमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३७ कालिका आबि भवन मर्मत, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३९ पोखरा बर्थिङ सेन्टरको भवन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४० बर्थिङ सेन्टर निर्माण क्रमागत, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४१ पुल्ला बर्थिङ सेन्टरको भवन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४२ नमुना अल्लो घागो कटाई तथा बुनाई लघु उद्यमी घर निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४३ पालेनाट बर्थिङ सेन्टर निर्माण क्रमागत, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९८ लसीखोला देखि पसेला सिचाई कुलो निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१३, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८५ कालिका मावि फ्लड निर्माण तथा घेरावार, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९३ श्री महादेव प्रावि तामारको दईकोट खाजाघर तथा शौचालय निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९५ गाउँवेसी कृषक समूह कम्पेठ मल तथा भक्रो निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०९९ वडा कार्यालयको घेरावार निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९३ खोली देखि इन्द्र ज्योति विद्यालयसम्म घोरटो बाटो निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुदयमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८६ खरा देखि नाजली सडक स्तरोन्नती, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	अभियोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५१ जनविकास मा वि सुबानाजली भवन तथा सौचालय पुर्बाधा छेडागाड ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५२ शहिद स्मृति भवन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका- १२ जाजरकोट	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४५ थलह बाका तटबन्धन छेडागाड ५ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२० लितां कार्किगाड सडक छेडागाड गाउँपालिका	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७३ भारहाल्ना पैराम टिकाचौर हुँदै हिप्का सडक निर्माण, छेडागाड ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७४ सोडारी हाडेवाट घडेरी सडक निर्माण, छेडागाड-१ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०५ जनकल्यान मा वि भौतिक संरचना निर्माण छेडागाड १२ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०६ श्री भगवती आ वि भौतिक संरचना निर्माण, छेडागाड- १३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८७ औलाकाटिथा माझटोल देखि कौडा कृषि रोड जोड्ने योजना, छेडागाड ११ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.९.१ वेलीत्रिज पुल जडान	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२०,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिड सेन्टर सुधार - टिकाचौर सा.स्वा.ई.छेडागाड - ७	३,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		५,३३,३८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३४ रघुनाथ बाल शिक्षा भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७३५ अस्थायी प्रहरी पोष्ट मैद भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६ बडलाखोला सानखेत काम्ले सिंचाइ कुलो निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९१ टाठी भिर मुहान भद्र स्यात हुँदै पुदु सम्म खानेपानी निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८४ भगवती आधारभूत विद्यालय खेलकुद फिल्ड निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-१३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७६ छेप्का पिपलबोट देखी मसानघाट सम्म पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०७९ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र बाउसेखोला घेराबार निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८४ घरंगा कोट माइभगवती मन्दिर निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८५ रावतगाउँ सामुदायिक स्वास्थ्य र बडा कार्यालय घेराबार निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०८७ बसपार्क फिल्ड तथा घेराबार निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५३ स्याला गरागली पिउली सडक निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५४ दानिपिल देखी जनविकास आधारभूत विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.६६ बाउने कौडा देखी रारिकम्दा मष्टे हुँदै रंगपाला सम्म सडक निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०६ सगरमाथा सामुदायिक अध्ययन केन्द्र दुईकेटे भवन निर्माण नलगाड गाउँपालिका	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७७ जानकी मा.वि. को तला थप नलगाड-८	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९६३ लह आयुर्वेदिक औषधालय भवन निर्माण, नलगाड नगरपालिका दल्ली जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९६५ सिद्ध साईं कुमारी प्राथमिक विद्यालयको भवन निर्माण नलगाड-१ जाजरकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.६ स्वास्थ्य सामग्री खरिद, दल्ली अस्पताल नलगाड नगरपालिका, जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१९ छेप्का कैना क्रिटेनी सडक नलगाड नगरपालिका	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२९ घुसुखोलादेखि राउटेबस्ने डोडासम्म सडक स्तरोन्नति, नलगाड न.पा १ जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९७ टाकुरा गैरा लबिसा हुँदै डाडा लबिसा जोड्ने सडक निर्माण, नलगाड नगरपालिका- ५ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९८ चौख्या दुहा चौरला देउथान सडक निर्माण, नलगाड नगरपालिका-६ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४९९ सिर्के टाकुरा गैरा लबिसा हुँदै डाडा लबिसा जोड्ने सडक निर्माण, नलगाड नगरपालिका- ५ जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०० शिकेंटाकुरा गैरालाविसा हुँदै डाडा लविसा सम्म जोड्ने सडक निर्माण नलगगड ५ जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०१ खर्कैखोली-दीखु हुँदै काडा लुपानसम्म सडक नलगगड-८ जाजरकोट	१८,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा जाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटीक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेती कार्यक्रम	१४,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - सिउना सा.स्वा.ई.नलगगड - १३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - रावतगाउँ सा.स्वा.ई.नलगगड - १०	३,००
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका		५,०१,९०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०० ज्यामितारा देखि तल्लो काष्ठी सिँचाई कुलो विस्तार सालटाकुरा, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०२ खर्कै देखि मटुश सम्म सिँचाई कुलो निर्माण, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६०३ बाल्यातरा देखि फेरासम्म सडक श्रेवमा सिँचाई कुलो मर्मत, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-१०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९३ लाम्काने देखि भगारी गाउँ खानेपानी आयोजना निर्माण, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-१२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११० विष्णु प्रा वि नेटाको जालमैत्री धारा र शौचालय निर्माण, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११२ पुनैवारी फुलबारी पदमार्ग निर्माण, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११३ इमिलिचि गैरा देखि मालिका मन्दिर सम्म रेलिङ्ग सहितको सिडी, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११६ बडा कार्यालयको अर्धुरो संरचना निर्माण तथा फिनिसिग गर्ने, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५५ खाद्य संस्थान देखि माथिल्लो टाकुरी जोड्ने सडक, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.९४ छिन्चु जाजरकोट सडक -गोपे गिरि- को घर देखि बर पिपल सम्म पक्की नाला सहित प्राबेल सडक निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-१३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८८ रावतगाउँ कोल्बौर र मैरे सडक स्तर उन्नती, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८९ फेरा देखि बडा कार्यालय सम्म सडक स्तर उन्नती, भेरी नगरपालिका, बडा नं.-११, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०५ सार्वजनिक शौचालय निर्माण भेरी न पा ४ भेरी नगरपालिका	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१६४ हरला पहिरो नियन्त्रण तथा तटवन्धन भेरी-८ जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२१ पुरानो मालपोत देखि काजिबार राधाकृष्ण मन्दिरसम्म सडक निर्माण भेरी	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२२ डोल्पा सडक बाईसेगार स्कुल देखि ईउरी (सल्कार एभिकल्बर) सम्मको सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति भेरी नगरपालिका	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२३ कटुटाकुरा चौपारी सडक भेरी नगरपालिका	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२५ खाद्य भवन कजईहल - टाकुरी हुँदै टाँटी सडक निर्माण भेरी नगरपालिका	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२६ ट्राफिक चौकदेखि कस्तुरी योर्डिङ्ग स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२० पातल कटेरी खडला बडा लेख सडक निर्माण, भेरी नगरपालिका-२ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२१ गालिना रिम्ना पाली हुँदै चिसापानी सडक भेरी-१ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२२ हारे देखि घोर्नेटा सम्म सडक निर्माण भेरी-८ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२३ काटिया-स्यालापानी-खलजा भवि मार्ग स्तरोन्नती	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६९ खोस्तादेखि डौरागाउँसम्म सडक निर्माण कालेगाड	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२६२ खुल्ला व्यायामशाला तथा पाक निर्माण भेरी न पा ४ भेरी नगरपालिका	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३१६ राम मन्दिर देखि डोल्पा सडकसम्म ढल व्यवस्थापन तथा मर्मत सुधार भेरी नगरपालिका	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४६ जगतपुर दरबार संघालय तथा गडौ निर्माण, भेरी ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४७ जिल्ला हुलाक कार्यालय जाजरकोट देखि हनुमान प्रा. वि. विद्यालय जाने बाटोमा पर्ने पवित्रा बलिको घर अगाडिको बाटोमा पर्खाल निर्माण भेरी नगरपालिका जाजरकोट	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१०० रामजानक मन्दिर निर्माण भेरी न.पा. ४, जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७२ शिबालय देखि भेरी नदि घाट सम्म सडक निर्माण भेरी नगरपालिका	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११० चनैबारी फुलबारी पदमार्ग निर्माण भेरी	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१४.८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.६०
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		२,४३,१३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९४ चौलुङ्गा देखि गैरीखेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४६ दारिया खोला तटबन्धन योजना निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४६ कटुजे तरी मसान्घटमा प्रतिशालय निर्माण र सिङी निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०४७ ६ नं वडा कार्यालय घेराबार निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६० जनकल्याण आधारभूत विद्यालयको पर्खाल निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१०६२ जनता माध्याक विद्यालय घेराबार निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५२ नारे मौलो देखि रुखे पाखासम्म बाटो निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८३ विद्युत पावरहाउस देखि तल्लो डोम्री टोल हुदै ढोरसम्म सडक स्तरउजोती तार जाली निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१८४ मेलटाकुरा देखि वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरउजोती, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३१ कोटखोला तटबन्धन निर्माण कुसे गाउँपालिका-८ जाजरकोट	५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३२ बस्ते खोला घट्टेरी तटबन्धन, कुसे गाउँपालिका- ८ जाजरकोट	१२.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३३ दानुवा खेत खोला तटबन्धन कुसे ८ विजुलिडाडा जाजरकोट	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२४ तर्पेना देखि वडा कार्यालय सम्म जग्गे नोटेरबाटो कुसे गाउँपालिका	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८१ जनकल्याण आधारभूत विद्यालय पुर्बाधार निर्माण कुसे ८ जाजरकोट	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरमा वाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११.८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३.८०
८०१०६३४५ जुनीचर्दि गाउँपालिका		४,३०,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४४ वडा कार्यालयको तला थप, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४५ वडा कार्यालयको तला थप, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४६ मटेला बर्षिङ्ग सेन्टर भवन निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४७ पुतली आधुनिक विद्यालय अधुरो भवन ढलान, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-७, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७४८ पदम ज्योति मा बि २ कोटि भवन द्युत ढलान, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५१ ज्योति आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-१०, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५९९ सुबा खोला देखि डाँडा खेत तातमपानीसम्म सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९२ चल्तेखन्ला खानेपानी मर्मत तथा निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११०१ सरस्वती आधुनिक विद्यालय फिर्ला निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.४.६७ बाघ लोटे देखि सल्यानासम्म मोटर बाटो निर्माण, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१५७ सिलतरा मेसु हुँदै ११ नं ११ वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरउजती, जुनीचर्दि गाउँपालिका, वडा नं.-११, जाजरकोट	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५३ दह स्वास्थ्य चौकी अधुरो भवन निर्माण जुनीचर्दि-९ जाजरकोट	१५.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम	
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४६ छहरे खोला तटबन्ध जुनिचाँदे ४ जाजरकोट	२०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४७ लमसेरा मगट सिँचाइ तथा तटबन्ध, जुनिचाँदे गाउँपालिका-५, जाजरकोट	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१४८ लादर खोला छाइ तटबन्ध निर्माण, जुनिचाँदे-५, जाजरकोट	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७२ टाटे सिरिस सिँचाई कुलो निर्माण जिनिचाँदे-१ जाजरकोट	१०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३१२ माडाडाँडा देखि रेलवस्तीसम्म खानेपानी निर्माण जुनिचाँदे ५, गर्खाकोट	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१८ मजकोट सानाखोला मेसू कोलाङ्ग सडक जुनिचाँदे गाउँपालिका	३०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३० मटला पोखरे नागी दोवाटा सडक निर्माण जुनिचाँदे ५ जाजरकोट	३०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३१ बलपिन टाटुका मामिमाला सडक जुनिचाँदे-५	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७७ मैनपाखा देखि पैग पोखरी सडक निर्माण, जुनिचाँदे १ जाजरकोट	१०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७८ तैया देखि तुसर खोली सम्म सडक निर्माण जुनिचाँदे गाउँपालिका-१ जाजरकोट	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४७९ बडा कार्यालय देखि काप्रा सडक स्तरोन्नती, जुनिचाँदे-१ जाजरकोट-	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३०८ आदर्स मा.वि. लुहावह भौतिक संरचना निर्माण जुनिचाँदे-४ जाजरकोट	४०,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	११,१०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३४६ बाँकेकोट गाउँपालिका		३,४७,०५	
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५४ लालीगुराँस प्रा वि दुई कोटे भवन निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७५५ श्री जनविकास प्राथमिक विद्यालय बाँकेकोट ७, २ कोटे भवन निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९७ काखेछहरा खानेपानी मुहान देखि तल्लोगाउँ सम्म एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२९८ रघेम देखि सक्लाचौर खानेपानी निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२१ गबौरा धान देखि कदरचौर सम्म नहर निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२४ पहाडा मुस्साम दहचौर ताल तलैया निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२५ पोरिबन रक गाउँन निर्माण तथा विस्तार, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२७ श्री सरस्वती मा वि सिलिङ्गिचौर घेराबार निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११२९ देउती ब्राल प्रा वि को भवनको फिन्ड तथा घेराबार निर्माण, बाँकेकोट गाउँपालिका, बडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१७ लिम्सा धौलाकोट समाईला सडक बाँकेकोट	३०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१९ कार्कीच्यूला देखि सिम्तारा सम्म सडक निर्माण बाँकेकोट-७ जाजरकोट	३०,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३४५ रादा आधारभुत विद्यालय फिन्ड निर्माण तथा घेराबार बाँकेकोट-७ जाजरकोट	२९,००
३०४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.५३४ अलग मानब घर अलग पशु घर निर्माण बाँकेकोट गा पा	१,००,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१०,९५
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेक्टर सुधार - नायकबाडा सा.स्वा.ई. बाँकेकोट - ५	३,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		३,३३,७५	
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१९४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६४२ बडाखोला देखि खिराँ सम्म सिँचाई कुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, बडा नं.-७, जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५८ आधारभूत स्वास्थ्य इकाई भवन धेरुवार निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-२, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२५९ वडा कार्यालय धेरुवार निर्माण खिरखाम, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-३, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२६० जामुना सिचाई कुलो तथा पोखरी निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-४, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२६१ वडा कार्यालय धेरुवार निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-८, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.११ पितरपुना कुलबाघा खोला तटबन्धन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-५, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१५.३२ पाखापानी खडागाउँ कुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-९, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.३३ ने रा मा वि स्यापी विद्यालय छेउ पहिरो नियन्त्रण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-१, जाजरकोट	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२२.३४ मालिका प्रा वि धेरुवार निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.-६, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०१ ३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण शिवालय गा.पा.३ जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१९ वडा कार्यालय भवन निर्माण, शिवालय ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०२ चुडा जाङ्ग्रे सिचाईकुलो नहर निर्माण शिवालय गा पा वडा नं ८ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१६ जाम्ना-कौडाचौर-वडापोखरा सडक निर्माण शिवालय गा.पा.४ जाजरकोट	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५२ मैनतडा पोखरा लिस्पानी चिनकम्प सडक शिवालय -८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५३ कौडा गाउँ जाँरको पानी चिउपुवा सडक शिवालय गाउँपालिका जाजरकोट	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५४ शिवालय क्याम्पस देखि रिटा मेला अधिकारी टोल सडक निर्माण, शिवालय गाउँपालिका- २ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३६७ नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भौतिक संरचना निर्माण, शिवालय १ जाजरकोट	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख वालीहरुमा जाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोब्याोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्टेरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	७,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - युवा सा.त्वा.ई.शिवालय - ७	३,००
६७ दैलेख		४३,६०,८२
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		७,२२,४८
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८१ रोजगार संयोजक, सुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६८ सृजना आधारभूत विद्यालय आका २ कोट भवन निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-९, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१४ डाइखोला काण्डीचौर सिचाईकुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३०३ दह पुरानापानी खानेपानी तथा पहिरो नियन्त्रण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३९४ खोलिबजार देखि ओम्काना सडक निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५१ श्री मानदेव प्रा वि सातला धेरुवार बाल तथा फिर्ला निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५३ वडा कार्यालय धेरुवार निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११५९ हियाधारा आ वि धेरुवार तथा फिर्ला निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१९० भेन्टडी तारापानी सडक निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.४.९ जुकेपानी थापाटोल सडक निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१२ कालिका मन्दिर निर्माण तथा धेरुवार, आठवीस- ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१३ कालिका मा.वि भवन तथा धेरुवार, आठवीस नगरपालिका- ८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१४ शिव आधारभूत विद्यालय २ कोट भवन निर्माण, आठवीस नगरपालिका ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८३ आठवीस नगरपालिका अस्पताल भवन निर्माण	३,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.१२८ खोली बजार तटबन्ध निर्माण खड्कीच्युला आठवीस नगरपालिका दैलेख	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३१७ सालला खानेपानी निर्माण, आठवीस १ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३१८ अमरुख सिमल तला खानेपानी योजना आठवीस २ दैलेख	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४१ दह देखि पिपलकोट सम्म कर्णाली लोकमार्गसँग जोड्ने मोरखटो स्तरोन्नती आठवीस न.पा. ८, ६ र ५ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२६९ खरछाना मुक्त कार्यक्रम, आठवीस नगरपालिका १,२ र ३ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२७० जनता प्रा वि भवन मर्मत सम्भार र रङ्गरोमन आठवीस न पा २ दैलेख	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२७१ सातला स्वास्थ्य चौकी घेरबार, शौचालय निर्माण तथा रङ्गरोमन, आठविस न पा १ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२७२ सरस्वती मा.वि घेराबार, आठविस २, दैलेख	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२७३ आदर्श आधारभूत विद्यालय मेहलगाँउ पूर्वाधार निर्माण, आठविस -९ दैलेख	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१५६ बडा कार्यालय भवन निर्माण बडा नं. १	५०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.१५७ बडा कार्यालय भवन निर्माण बडा नं. ४	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१७,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,७०
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका		३,७०,८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२३८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७० बडा कार्यालय माथिल्लो तला भवन निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७१ बडाकार्यालय माथिल्लो तला भवन निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७७२ बडाकार्यालय माथिल्लो तला सभाहल निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३९६ आंखेनी देखी तिजडाडा देवलडाडाई सडक निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३९६ चाखाआवत माथिल्लो मानिपाटा सडक निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.११६७ सरस्वती आवि चाल्नेचौतारा फिन्ड तथा घेरबार निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.११६८ बडा कार्यालय माथिल्लो तला भवन निर्माण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.११६९ बडाकार्यालय पहिरो नियन्त्रण साझेदारी योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२.२९.९ बडा कार्यालय फिन्ड घेरबार तथा गेट निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८११ आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चामुण्डा विन्द्रासैनी न.पा.- ६ दैलेख	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३८ २ नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४३ दिपज्योती आ.वी रिङ्गागाउँ भवन मर्मत चामुण्डाविन्द्रासैनी न.पा-१ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४४ विन्द्रासैनी मा वि ४ ठे भवन निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका ८ दैलेख	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४५ जनश्रेणी आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, चामुण्डाविन्द्रासैनी- ९ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.३५ मध्येपडना साउँडे र कुनाखेत तटबन्धन चामुण्डा विन्द्रासैनी न.पा ६ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६२ मध्यपहाडी लोकमार्गको खापरथान देखि बस्तेकोट हुदै रामगाडसम्म सडक स्तरोन्नती योजना चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका बडा नं.५ दैलेख	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२९४ जनता आधारभूत विद्यालय सिरबल, शौचालय निर्माण, चामुण्डाविन्द्रासैनी- २ दैलेख	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,२०
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		५,८५,७०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१२०५ स्याउलीया, पडबेबल, कांडागाउ तियाडी मन्दीर पक्की पदमार्ग निर्माण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१२०६ पुजारीको घरदेखी कोटडाडा सम्म पक्की सिटी निर्माण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२०७ पत्रकोशी ज्वाला मावि घेरबार तथा गेट निर्माण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-१०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५७ बडाबोखरा, पानसेन, कृष्णकोट राते बोड सडक निर्माण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५८ अधिकारी मन्दिर पोखरा देखी दुल्लु अस्पताल सम्म सडक निर्माण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५९ तल्लो ढुंगेघर तोलीपानी हडेरा हुदै पुसाकोट सम्म सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४६० बड बुढावाडा देखी चगत्रा सम्म सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४६१ भजनियापोखरी पिपलघाडी सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४६२ पौचखम्ब संरक्षण तथा पौचखम्ब देखी दमाईटोल सम्म सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-११, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४६३ विनायक बडाकार्यालय सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-१३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.९५ लामादुबाला, स्वामीकार्तिक, मयुरी पिपलघारी पञ्जी गोरटो बाटो निर्माण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.३० विउराडे पहीरो नियन्त्रण, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-१२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१९५ महाड साजपानी सडक स्तरोन्नती, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७१ द्रोणचाल बहुमुखी क्याम्पस दुल्लु भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८७२ भानेश्वर मा.वि. भवन निर्माण बडा नं. २	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०४ महेन्द्र जयदेव मा.वि भवन निर्माण तथा घेराबार, दुल्लु नगरपालिका- ६ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१०० तिघाडी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दुल्लु ३ नेपा दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१०१ श्री पञ्चकोशी वेद विद्यालय लगायत अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.१६ देउतीवज्रै मन्दिर पुनः निर्माण दुल्लु न.पा. १२	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१२१ हुडुङ्गे खोला तटबन्धन, दुल्लु न.पा.-११ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१५७ शारदा कृषि साइरा सडक तटबन्धन दुल्लु न.पा. ३, थोप्लिपाटा, दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६४८ काफलदुबाला डौडाखेत खालीखेत हुँदै धारा घर माथि लिफ्टिङ सिंचाइ योजना दुल्लु-१०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८२ तन्तुमा सिंचाई पाइपलाइन तथा पोखरी निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-६ दैलेख	१८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८३ काफलघाट देखि पिपलखाडा सम्म सिंचाई दुल्लु ११ दैलेख	९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२१ कृषि आधारभूत विद्यालय निरिका मुलपानी पूर्वाधार निर्माण, दुल्लु नगरपालिका-३ दैलेख	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९४३ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण दुल्लु-८	१,००,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	१९,४०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१३,८०
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		४,४३,५४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७० रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२७ रोलाखोला अमसे डौडावारी सिंचाई आयोजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२८ पधेरीखोला सिमाडा टाडिजंगार सिंचाई कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२९ नारायण नया ८ नाउली जडेपानि धारा खानेपानी तथा सिंचाई पोखरी निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६३० गढीखोला देखी कामी खोरीयासम्मको सिंचाई कुलो आयोजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-१०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२०९ कालीमाटी भैरमथानदेखी गोटडाडा टाढो बाटो सिँडी निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२१० कुनिधारा घेराबार तथा मुल संरक्षण र रिचाँग पोखरी निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२११ नवदुर्गा आबी धिता तारजाली घेरबार गेट समेत, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२१२ माथिल्लो विजौरा मौसमी तथा थेमौसमी तरकारी खेती उत्पादन पूर्वाधार निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२१४ राजपानी बर्म बागमारे रिटेगाँउ पोखरी तथा खानेपानी योजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२१५ श्री रैना देवी मावी टाटामाखु पखाल निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-११, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४६४ गोल बजार भित्री सडक स्तरोन्नती योजना निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८४ नर बहादुर कर्मचार्य स्मृति प्रतिष्ठान ८ कोठे भवन, दैलेख	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८५ शहिद स्मृति भवन निर्माण, दैलेख	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९३७ नेपाल परिवार नियोजन(अधुरो) नारायण नगरपालिका दैलेख	८.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८४ भ्याकुने देखि सुबिताडा सिंचाई सिरानको कुलो नारायण-२, दैलेख	१०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८५ बडाखोला -गैरमाल्नी सिंचाई योजना, नारायण-२ दैलेख	६.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.९५ जगतजंग थापा मेमोरियल ट्रस्ट प्रतिष्ठानको खेलमैदान निर्माण, नारायण-२ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३२७ फुल गोसपल चर्च भौतिक संरचना निर्माण, नारायण नगरपालिका-६ दैलेख	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२४ कुशुकोट शहिद पार्क जाने प्रवेशद्वार सडक निर्माण तथा कालोपत्रे, नारायण नगरपालिका- ३ दैलेख	३५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२५.१ नगर उज्यालो कार्यक्रम	१,००.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	७.९४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८.१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेक्टर सुधार - देवलकाडा सा.स्वा.ई.नारायण - ४	३.००
८०१०६३४८ गुरीस गाउँपालिका		३,३३,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७६९ महिला विकास भवन निर्माण आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६१९ घरघरमा सिंचाई पोखरी निर्माण आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३०४ दोबाटो लिफ्टींग खानेपानी आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६३ बडाको विच सेक्टर पातिकांलामा फिन्ड निर्माण आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६४ बडा कार्यालयको तला थप र शौचालय निर्माण, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६५ धुम्बेबिसाउ छेडिकोडा हुँदै ७ नं बडा कार्यालय सम्म सडक जालि व्यवस्थापन आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११६६ भैसियालक किसानको घरघरमा बजारो सुधार आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-८, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४५६ विचिखेल्ने झ्याल्से पिपल सडक निर्माण आयोजना, गुरीस गाउँपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१० लक्ष्मी मा.वि. रतिखोला ४ कोठे भवन निर्माण, गुरीस गा.पा.-४, दैलेख	४५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१३७ चौबे डुङ्गा देखि थानतिको बाडी सम्म तटवन्धन गुरीस ६ रंग दैलेख	८.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६० सियाला सिंचाई कुलो तथा सिंचाई पोखरी निर्माण गुरीस ३ दैलेख	९.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३०९ ढुबानी देखि कुडापोखरा सम्म खानेपानी आयोजना गुरीस गा.पा. २ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३६ मल्ल मोडदेखि भकृण्डे एक्लेसाल मिमिके गडगडे सडक निर्माण, गुरीस गा.पा.-४, दैलेख	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५५ बाले बुडा मोड देखि बडबडी जाने बाटो नाला सहित कालो पत्रे, गुरीस गाउँपालिका-४ दैलेख	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५६ गुरीसे देखि पातिकांला कर्णाली राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नती, गुरीस गाउँपालिका दैलेख	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१३६७ नालपोखरी बहुउद्देशिय कण्डई हल निर्माण, गुरीस गा.पा.-४, दैलेख	३५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	७.८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.८०
८०१०६३४९ ठाँटीकौँघ गाउँपालिका		२,७०,४३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१८४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७८३ बाहाकोट स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण योजना, टाटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७८४ ज्यामिचौर विर्यङ्ग सेन्टर निर्माण योजना, टाटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.११११ भैरवस्थान बधिङ्ग सेन्टर निर्माण योजना, टाटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११२ शुक्र आबि फिन्ड तथा पर्खाल निर्माण योजना, टाटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१११७ अधिकारि चौर देखि तल्ला बाचपानि पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, टाटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.१४ सिल्किघार देखि देउलेसिम गोरटो बाटो निर्माण योजना, टाटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०० सरस्वती आधारभूत विद्यालय ४ कोठे भवन निर्माण टाटीकाँध ३ दैलेख	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१४९ च्याता तटबन्धन निर्माण, टाटीकाँध ५, दैलेख	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१४ शेरिपाटा उनीकोट जौबजर मोटरबाटो स्तरउजती टाटीकाँध २ दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८० पुलवजार मटेला बाहाकोट मदानताल सडक स्तरोजती टाटीकाँध गाउँपालिका १ र ३ दैलेख	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८१ गाइघारा-भैरिपालत-मदानताल सडक निर्माण, टाटीकाँध गाउँपालिका-०३ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.३७ खरछाना सुक्त कार्यक्रम, टाटीकाँध ५ दैलेख	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा थाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा बितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषी कार्यक्रम	९,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,१०
८०१०६३५० डुङ्गेधर गाउँपालिका		३५०,२३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७८५ बाले सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६२६ पारीखेत पक्की सिचाई कुलो निर्माण तल्लो पाङ्गेट, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२०२ कुइयाताल संरक्षण योजना, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२०३ राबतटोल चाईनाखेत २ वटा सिचाई पोखरी निर्माण, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२०४ डुङ्गेधर बजारको जिरो पोइन्ट देखि आधारभूत स्वास्थ्य इकाई हुदै सरस्वति मा वि सम्मको सडक स्तरोजती, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.११४ चुप्रा बजार भित्रि सडक स्तरोजती, डुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०९ गोरखनाथ जेप्ट नागरिक मिलनकेन्द्र भवन निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६० डि.वि प्रतिष्ठान(अपुरो), डुङ्गेधर गाउँपालिका-१ दैलेख	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८६२ वडा कार्यालय भवन निर्माण, डुङ्गेधर-१ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६५१ लटाली कालापुलिया सिचाई निर्माण (अपुरो), डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६५२ इमिली खोला सिचाई पोखरी निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-५, दैलेख	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६७४ लटाली कालो पुलिया सिचाई योजना डुङ्गेधर-६ दैलेख	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३२ लटाली चैते काफलदेखि तीनखाली तुले बुढाको घरसम्म सडक निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३३ घोडाबास-लटाली-ज्यामिरे टाकुरा सडक निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३४ थापादाल्का देखि आग्रव्यामिरे जोड्ने सडक निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३५ नौतेले विउराखेत सडक निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८४ कल्चेडुङ्गा माथिल्लो सडक (अपुरो) डुङ्गेधर गाउँपालिका-३ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२६४ भैरव मन्दिर घेराबार र गेट निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-५, दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२६५ पराजुली खोला र लोहोरे खोला दोनानामा अल्पपट्टी स्थल (आर्यघाट) निर्माण, डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१२६६ डुङ्गेधर मन्दिर निर्माण तथा व्यवस्थापन, डुङ्गेधर गा.पा.-६, दैलेख	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसुख बालीहरमा थाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१.२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	५.०३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५.७०
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		४.१०.६०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.१.२.७८६ एैर्धर्म्य आवि २ कोठ भवन निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.१.२.७८७ बाल प्राथमिक िबद्यालय पोखरी भवन निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.१.२.७८८ महेन्द्र आधारभुत िबद्यालयको घेप्टे भवन निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.१५.६३१ नौमुले तल्लो बजार देखी मिलनचोक िसचाइ कुलो निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.१५.६३२ फलाटे आटा सिचाइ कुलो निर्माण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१२१६ ७ नं वडा कार्यालय स्वास्थ्य केन्द्र घेरबाट, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.३.४६५ नौमुले नौलाथर गुरासे सडक स्तरोन्नति, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-५, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.५.२२.३१ बाउनगाउँ पहिरो नियन्त्रण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.-८, दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.१.२.८८६ शह्रिद स्मृति भवन नौमुले गाउँपालिका दैलेख	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.१.२.८८७ शिवशक्ती मा वि भवन निर्माण नौमुले ६ दैलेख	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२.५०३ हिल्के चौगाटा पैती सल्लेरी सडक स्तरोन्नती नौमुले गाउँपालिका	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२.५०४ नौमुले चौगाटा सडक लोहोरे खोला नौमुले ६ दैलेख	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२.५०५ भावासेनी कागते निरग दुलोचमलाया जोड्ने सडक नौमुले गाउँपालिका-३ दैलेख	३०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२.५०६ हिले हुँदै ने रा मा वि द्वारा सडक निर्माण, नौमुले गाउँपालिका-३ दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२.५०७ कालीका दरबार नौगाउँ सडक निर्माण, नौमुले गाउँपालिका-४ र ५ दैलेख	२०.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२.५६८ अमलाचौर कटडुंगा टाटेखोला सल्लेरी प्रतिशालय सडक निर्माण वडा नं. ६ र ८	२५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२२.१३२८ स्वास्थ्यचौकी घेराबार नौमुले गाउँपालिका-६ सल्लेरी	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.५.१.२५ नौमुले बजार डल निर्माण तथा सडक कालोपत्रे नौमुले १ र ५	३०.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१.४०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१.१.१.२.९४५ वडा कार्यालय भवन निर्माण नौमुले-४	५०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेटी कार्यक्रम	७.२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.९०
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१.४४.३५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६५ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१.८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.१.२.७८९ सामुदायिक भवन निर्माण चिपिन कोडा , भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-६, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२१.८६ खेलमैदान निर्माण र घेराबार ढाँच , भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-२, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२१.८७ खेलमैदान निर्माण र घेराबार तुसेनी, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-३, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१२१७ दाडिम वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती र बडालेक झुला पदमार्ग निर्माण , भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.२२.१२१८ ने रा आ वि घेराबार , भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-७, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.३.४६६ बासुधारा राजचौर सडक स्तरोन्नती , भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-१, दैलेख	१५.००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.१.४.३.४६७ पोखरा धगेछुडि लामिखल सडक स्तरोन्नती , भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.-४, दैलेख	१५.००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	१.१.४.२२.१३८१ आधारभुत विद्यालय भौतिक संरचना निर्माण, भगवतीमाइ गाउँपालिका-२ दैलेख	१५.००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	७,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेक्टर सुधार - कटि तालुङ सा.स्वा.ई.भगवतिमाई - ६	३,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		४,१२,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१६८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२१९ मडासेना देखि बडा कार्यालय ढल विकास योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२० बडा कार्यालय पक्की घेरवार योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२१ बडा कार्यालय घेरवार तथा ढुङ्गाको प्रखल निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२२ जुकेपानी तोरीबारी पक्की पदमार्ग निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.४६८ भुवाखण्डा देखि बडा कार्यालय जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४६९ श्राद्धे पानी देखी बडा कार्यालय जाने मोटर बाटो स्तरोन्नति योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३२ टिमुरखर्क डाँडासरु देखि छामघाट खोलासम्म पदमार्ग निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, बडा नं.-७, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.३.९७ श्री मडा मन्दिर योजना, पित्तलको छाना लगाउने तथा गेट निर्माण भैरवी गा.पा. २ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६४४ कुरेखोला कोयलखेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना भैरवी गा.पा. ३ दैलेख	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६४५ टाडोखोला बान्द्रै सिंचाई कुलो निर्माण योजना भैरवी गा.पा. ३ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६४६ चूईयालाडा काग्रा लगखेत सिंचाई कुलो निर्माण भैरवी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६४७ पिप्लेदेखी तिलेपाल्ला मुखियाको खेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना भैरवी गा.पा. ३ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८८ टुकुन्न दर्तम सिंचाई कुलो भैरवी २ देउलाआवत दैलेख	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८९ नाउलीखोला राजचौर दलित सिंचाई कुलो भैरवी २ दैलेख	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०३ किमुधारा भण्डारी टोल सिंचाई पोखरी निर्माण भैरवी-६	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३३ स्याउने खानेपानी योजना भैरवी गाउँपालिका ४ दैलेख	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३४ कुवाखोला पारियर खानेपानी निर्माण भैरवी -२, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१२ थलाकोट खम्बागाडे बजार सडक स्तरउन्नती तथा ढल व्यवस्थापन भैरवी गा.पा. ६ दैलेख	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२६३ भैरव मन्दिर कम्पाउण्ड तथा गेट निर्माण भैरवी गा.पा. ३ दैलेख	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.१३४ मोडदेखि गोरथानसम्मको सडक राम्बेल,भैरवी गा.पा.-३, दैलेख	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४७६ भुवाटाकुरा देखि दोवाटासम्म सडक निर्माण भैरवी गा. पा. ३ दैलेख	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९४४ गणेशमान सिंह प्रतिपट्टान सामुदायिक भवन तला थप ४ नं. बडा	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	९,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेक्टर सुधार - डाव रावतकोट सा.स्वा.ई.भैरवी - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेक्टर सुधार - जुम्लीका बारी सा.स्वा.ई.भैरवी - ४	३,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		३,१७,२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.१७९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६३३ गायखोला मुहान भै टाकुराडाँडा विरौटा सिंचाई कुलो निर्माण महाबु ३, महाबु गाउँपालिका, बडा नं.-३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.६३४ सिमखेत देखि रौचुलाटोल सम्म सिंचाई कुलो निर्माण महाबु ४, महाबु गाउँपालिका, बडा नं.-४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२३ सिम पहिरो तटवन्धन महाबु १, महाबु गाउँपालिका, बडा नं.-१, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१२२४ दोबिन्ला सम्सेलीथर सिमलडाँडा पदमार्ग निर्माण महाबु ६, महाबु गाउँपालिका, बडा नं.-६, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४७० जगदिश मावि डौडागाउँ लामकानथान सडक स्तरोन्नति महावु २, महावु गाउँपालिका, बडा नं.-२, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.४७१ फागु कशिकौथ सडक स्तरोन्नति महावु ५, महावु गाउँपालिका, बडा नं.-५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०१ भैरव मा वि रानिवन भवन निर्माण महावु- ६ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०२ बालानन्द स्मृति पुस्तकालय २ कोठे भवन निर्माण गैडाबाज मा.वि. महावु ४ दैलेख	१८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०३ बडा कार्यालय भवन निर्माण, महावु गाउँपालिका-६ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१३.२.६ खामखोला अभिखेत तटवन्ध महावु ३ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१.६५ ताराघाट बलिसिरा नदी नियन्त्रण महावु -२ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९१ जालीखोला देखि बन्डाली थान मौरिफाक खेत सिचाई कुलो निर्माण महावु ३ दैलेख	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९२ कालढुङ्गा खेत सिचाई योजना महावु ३ दैलेख	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९३ काट्टेखोला स्थीत छहरें खेत सिचाई महावु-२ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९४ ताराघाट सिमखेत बालीसेरा सिचाई महावु-२ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५.२४ फागु कसिकौथ बडा सडक स्तरउन्नति, महावु-५ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१३२९ खोपक्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार निर्माण महावु ३ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.१३४८ पाल्ती प्रावि भवन निर्माण तथा घेरावार महावु गाउँपालिका-१	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोजेक्टिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९४६ बडा कार्यालय भवन निर्माण महावु-४	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषीली कार्यक्रम	७,६५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,१०
६८ सुर्खेत		६०,०९,२०
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		३,३७,०४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२०९ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५.६८ आकासे लामो कुलो सिचाई योजना, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५.६९ दमार जोड्ने केवर्ड शाखा कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५.७० निक्लेनी कुर्मी भोगारे सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५.७१ उपाध्यक्ष टोल लिफ्ट सिचाई निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५.७२ सुन्दरनगर पक्की कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५.७३ काट्टेखोला सिचाई डग्राम निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-१२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.१.८० बोटेचौर खेल मैदान निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.१००० कालिका मा वि फिल्ड, ग्याबिन तथा भेजिनरी बाल, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.१००१ ओषको रुख कुर्मीखोला कल्थर्ट निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.१००३ मोतिपुर अशुरो पक्की सिचाई नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-१३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.१००४ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र पहिरो नियन्त्रण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-१४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.२.९९९ रोषिकाडा दहमा प्रतिशालय तथा सौभालय निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७२ डफि-लौर दमार सम्म सडक आर सि सि ढलान, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१७३ खरायोचौर भलायदमार सडक आर सि सि ढलान, गुर्भाकोट नगरपालिका, बडा नं.-११, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८.४२ गंगादेवि प्रा.वि. अबलकुरुल्ले २ कोठे भवन निर्माण गुर्भाकोट न.पा. ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१.३९ बराकाल्ना अशुरो सिचाई नाला निर्माण, गुर्भाकोट-११ सुर्खेत	११,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६५० घुमखडरे तल्लो खरायोचौर सिचाई आयोजना गुर्भाकोट न.पा. १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४५९ कृष्ण नगर देखि विशाल चोक सिरिनी धाउखानी हुदै खडरे गुमी पातहाल्ना सडक जोड्ने पक्की नाला सहितको कालोपत्रे, गुर्भाकोट-१४ सुर्खेत	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८९ श्री नेरा आ.वि. बडाखोली अनाथ बालबालिका आवास कम्पाउण्ड निर्माण गुर्भाकोट न.पा. ६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९० सरस्वती आधारभूत विद्यालय मेहेलकुना भौतिक संरचना निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका- ८ सुर्खेत	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसूख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१४,९४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१५,६०
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		५,५४,१२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२११ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४४ तेलचारे खोला सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४५ सियाली घाट सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४६ चनाली सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४७ तल्लो बहथान सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४८ चुनेरीताल सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४९ फुलबारी चुहान टोल राग सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७९ सर्जन मार्ग नाला निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८० शिवधाम पर्यटकिय स्थल तथा गुरुकुल विद्यालयको प्राङ्गणमा पर्खाल निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८१ मालिका माई भगवती मन्दिर दोहोरो सिडी र प्रतिशालय निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८२ मौला परुवाको घर देखी ढुङ्गे बजार हात्ती खोला सम्मको पक्की नाला निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.३.१५१ अर बिचटोल जामु रिडरोड निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, बडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०७ श्री जीवनश्रोति प्रा.वि. जाजुरा पञ्चपुरी-८ को धेरवार निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०८ जनजागृति माध्यमिक विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार निर्माण पञ्चपुरी-८	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०९ शहिद स्मृति भवन निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका -६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८१० अपाङ्ग संजाल पञ्चपुरीको भवन निर्माण पञ्चपुरी न.पा -६ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३८ पलैट बजार बाउनटोल हुँदै शिवशक्तिधाम सडक कालोपत्रे	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३२४ कुल्तीर्बाध तटवन्धन योजना पञ्चपुरी-९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१६० षाबियाचौर सालकोट झोलुङ्गे पुल नजिक तटवन्धन पञ्चपुरी ५ सुर्खेत	५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.६५३ कोटा सिंचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी न.पा.-२, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३३० साट्टी मोरिखेल रोटेपानी खानेपानी पञ्चपुरी न.पा-७ छाप्रे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५१० बरैचे भण्डारी टोल देखि चनाली जोड्ने सडक निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका-४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३३४ शहिद स्मारक प्राथमिक विद्यालय पुर्वाधार पञ्चपुरी -४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४८४ बुढाखाली देखि बडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण पञ्चपुरी ७	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३० अपिपौर खोला बहथान सिंचाई कुलो निर्माण पञ्चपुरी-६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३१ बिच्छी खेत सिंचाई योजना पञ्चपुरी-६	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.१.१ गोशाला व्यवस्थापन सहयोग	५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसूख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.७११ राग स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण पञ्चपुरी-९	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१३,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सानेदह सा.स्वा.ई.पत्रपुरी - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सिन्ताचौर सा.स्वा.ई.पत्रपुरी - ७	३,००
८०१०६११६ बेरीगंगा नगरपालिका		५,८०,२२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१५ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेतु इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०९ सरस्वती प्रा वि गेहबानी भवन निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५५ पुरासे सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५६ हरियाली दमारटोल हुँदै दुर्गा टोल सम्म सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९५ रिङ्गरोड आपसोली खोलाका कल्भर्ट निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-१३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५८ सिस्नेरी काल्पानी चेत सडक स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५९ इयाले ढुङ्गादेखी सिसेनीखोला सम्म सडक स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६० रत्न राजमागदिखी हरे मसिना जाने सडक स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६१ कान्तिपुर टोल र डाङ्गि टोल जोड्ने सडकको स्तरोन्नती तथा पक्की नाला निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६२ काठेघारी कुहिरे सडक स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६३ धारापानी टोल देखी चौखे विध्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६४ हरियाली टोल देखी भेरी पवित्र झोलुङ्गे पुल जोड्ने सडक निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६६ चौराहकोक देखी साधिखोला पक्की पुल सम्म सडक स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६६ ध्वज बहादुरको मिलदेखी १० नं जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.-१२, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८२ बेरीगंगा नगरपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०० बेरीगंगा जेसिसको अपुरो भवन निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३३२ सरस्वती टोल पानी टयाङ्गी निर्माण, बेरीगंगा-८ सुर्खेत	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८६ आमिलाचौर दमारगाँउ दोजाटो पक्की पुल सम्मको सडक योजना बेरीगंगा-४	७५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रसूख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१५,००
३३७ मौलिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.१.२.९५३ नवराज कार्की स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेरी कार्यक्रम	१५,५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसंवेकाहटलाई प्रोत्साहन अन्त	१२,२०
८०१०६११७ लेकवेशी नगरपालिका		२,८२,०४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१२ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेतु इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७१० सार्जे टाटी बहरा खानेपानी उपभोक्ता समितिको कार्यालय भवन निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५७ खुर्सीनीबारी -बराह सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५८ भसेरी तल्लो मिल सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५९ न्याबल खोला कुमाल डेरा सालडाडा सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५६० छिनाली माझटोल थोरी सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५६१ गन्नेपानी बीच टोल सिचाई पोखरी निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६७ नारायण तिबारीको घर देखि गोर्दंगले टोल हुँदै रातामाटे जोड्ने सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६८ बेलडाँडा देखि भेरी पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नती, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१६९ रातडाँडी सिद्धमन खाम्बाको घर देखि पूर्वको पोखराभन्दा सप्तगुरु भवन सम्मको सडक नाली विस्तार, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१७० चन्द्रज्योती मा वि देखि झुप्रा खोला झोलुङ्गे पुल जोड्ने सडक निर्माण, लेकवेशी नगरपालिका, बडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९०९ शिद्धेश्वरी प्राथमिक विद्यालयको पक्की भवन निर्माण लेकवेशी ५ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६९९ जुगेखोला, जुगे पानि सिचाई कुलो निर्माण, लेकवेशी ५ सुर्खेत	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम	
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७०० मङ्ग्रेलटार अलेट्याप सिचाई योजना लेकवेगी १० सुर्खेत	१२,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४२ जीवनशैली नमुना मा.वि लेकवेगी-४ को अघुरो भवन निर्माण	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४३ पदम टम्ट्रा चोक देखि आरे चोक हुँदै नेटाली चोक शान्ती आ.वि चोक सम्म सडक लेकवेगी गाउँपालिका- १ सुर्खेत.	२५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९५ लेकवेगी-३ गोरामारे मदन भण्डारी राजमार्ग देखि तिनधारा गोरामारे रिड रोड स्तर उजती	२०,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटानी	२०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोवायोटेक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुकेरी पोषण कोषी कार्यक्रम	९,०४
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,५०
८०१०६११८ वीरेन्द्रनगर नगरपालिका		२८,१३,३८	
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१३ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५४ जलुके सिचाई कुलो निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१३, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८५ कोपिला भ्याली पश्चिम रोडदेखि धारापानी पानी टंकीसम्म पक्की नाला निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८६ हिलेखाली टोलको पूर्व पट्टि गिति योगीको घर हुँदै पूर्व जाने मनोज पुरीको घर सम्म पक्की नाला र ग्राबेल, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८७ जनजागरण सामुदायिक बन उपाभोक्ता समितिमा बनेको अस्थायी प्रहरी चौकीको पश्चिम उत्तर तर्फ रिटेसिड बाल पर्खाल निर्माण गर्ने, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८८ सरस्वति टोल अघुरो मैसिनरी बाल तथा स्लेपहरू निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८९ गणेश मन्दिर शिव मन्दिर हुँदै खोकेखोला जोड्ने खारखोली खोलाहरूमा तटबन्धन, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९० विभिन्न स्थानमा जीर्ण भएका नाला मर्मत तथा स्तरोन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९१ बडाका विभिन्न स्थानका जिर्ण नाला मर्मत तथा स्तरोन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९२ माथिल्लू पसेँनी बाउनेटोल बाटो स्तर उजती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९३ खोरिया टोल हुँदै जर्बुटा जाने सडक मैसिनरीबाल तथा ग्याबीन जाली, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१२, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९४ बडा भित्र रहेका विभिन्न सडकहरूमा आवश्यकता अनुसार ग्याबीन जाली लगाउने, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१५, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५३ ठूलो थारु गाउँ देखि सगरमाथा टोलसम्म जाने बाटो स्तरउजती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५४ रत्न राजमार्ग दक्षिण पशुपतिनगर देखि लालीगुरास टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५५ रुपलाल तिबारीको घरदेखि लक्ष्मिनारायण मन्दिर सम्म जाने सिडक स्तरोन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-११, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५६ छेडा राम्चे सडक स्तरोन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१४, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५७ छ्युपोखरी, काफलगाँव, भित्रीखोला, तीनघरे, चौबारी हुँदै बडा कार्यालय सम्म मोटर बाटो स्तरउजती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, बडा नं.-१६, सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१९ बडा नं. ७ को बडा कार्यालय भवन निर्माण, वी.न.पा.-७	४०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.७९८ छिष्टिय मण्डली इन्जाम वि.न.न.पा ७ इन्जाम सुर्खेतको भवन निर्माण	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०३ घाटोपानी सिचाई आयोजना पोखरी निर्माण वी.न.पा १३ दाहालडाँडा	२०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०४ अम्बिकादेवी मन्दिर पुनर्निर्माण वी.न.पा. ११	१०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४६ भेरीमा आर्यघाट तथा प्रतिशालय निर्माण वी.न.पा.	१,५०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५४ भैरव मन्दिर भवन निर्माण वी.न.पा.-४	३०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५५ तिलपुर सामुदायिक अघुरो भवन निर्माण वी.न.पा.-९	३०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५६ कालिका मन्दिर निर्माण वी.न.पा.-५	४०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८५७ कलबरी बेथेल चर्च भवन निर्माण वी.न.पा.-११	२०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८० नेपाल अर्बुद रोग निवारण भवन निर्माण	५०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८८१ श्री सत्य साई केन्द्र सुर्खेत भवन निर्माण	५०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१२ नेपाल राष्ट्रिय आभारभुत विद्यालय बामे खोला भवन निर्माण, वीरेन्द्रनगर-१० सुर्खेत	२५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१३ भैरव माध्यमिक विद्यालयमा श्राद्ध कोटो दुइतला शैथिक भवन निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका-४ भैरवस्थान, सुर्खेत	५०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१४ प्रदेश स्तरिय शहिद स्मृति भवन निर्माण, वीरेन्द्रनगर सुर्खेत	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९१५ गंगामाला आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण बिरन्द्रनगर १० सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९४० ब्रम्हकुमारी राजयोग विध्विद्यालय पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१ नमुना मार्ग फल्टि सडक कालोपत्रे बी.न.पा.-२ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३४ सरस्वती टोल जाने मुख्य सडक कालोपत्रे बी.न.पा.-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३५ घुसा देखि पातलगडा जोड्ने अथुरो सडक कालोपत्रे तथा सल्याव निर्माण, बी.न.पा.-१०, सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३६ बडा नं १० को सिमाना घुसादेखि पश्चिम बडा नं ९, पातलगडा अथुरो सडक कालोपत्रे तथा सल्याव निर्माण, बी.न.पा.-९, सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३७ पुलचोक टोल सडक नाला निर्माण र कालोपत्रे बी.न.पा.-६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३९ लाटिकोइली शिवमन्दिर हुँदै तिलपुर घोरेनी बडिघाट हुँदै अलायचौर सम्म नाला सहित कालोपत्रे निर्माण, बिरन्द्रनगर-९, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४० कर्णाली राजमार्ग देखि बुलबुले बोडीङ विद्यालयसम्म आटो पिच रामानगर टोल, बिरन्द्रनगर-३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४१ विपनगर मार्ग-एअरपोर्ट चोक देखि दलामी टोल सम्म आटो पीच बिरन्द्रनगर सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४२ रत्नराजमार्ग देखि सनलाइट दाना उद्योग जाने सडक	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४३ गैरी टोल सडक कालोपत्रे बी.न.पा. १२	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१.६६ गोरखागल खोकेखोला संगम स्थलमा तटबन्धन निर्माण, बिरन्द्रनगर ९, लाटिकोइली सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१.६७ भुरेली चोक देखि पश्चिम खहरे खोलाका कल्चट निर्माण, बिरन्द्रनगर- २ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१.६८ लालिगुरास आपखोली तटबन्धन बिरन्द्रनगर १ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.१.६९ गाभे खोला पुल देखि उत्तर तर्फ तटबन्धन निर्माण बिरन्द्रनगर ११ सुर्खेत	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.५.६७ करेखोला जुलुके सिचाइ कुलो निर्माण, बी.न.पा.-१३ करेखोला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३१० रामनगर भित्री टोल डिपबोरिङ बी.न.पा.-२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३१३ चाँदनी चोक टोल डिप बोरिङ, बी.न.पा.-९, सुर्खेत	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३१४ एकतानगर (टोल विकास संस्था) डिप बोरिङ, बी.न.पा.-४, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३१५ विश्र्वना केन्द्रमा खानेपानी लगायत अन्य पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार बी.न.पा.१४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३१६ शहिद स्मृति टोल डिप बोरिङ बीनपा ४ जेपी स्कूल रोड भैरवस्थान सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४० मुलपानी चना कटेज नजिकै डिप बोरिङ बिरन्द्रनगर-३ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४१ टावर जाने बाटो नजिकको खनाल चोकमा डीप बोरिङ बिरन्द्रनगर -७ सुर्खेत	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४२ बुलबुले डिप बोरिङ बिरन्द्रनगर नगरपालिका- १० सुर्खेत	८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४३ हरियाली टोल विकास डिपबोरिङ बिरन्द्रनगर ११ सुर्खेत	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४४ आपाखोली टोल दलित वस्तीमा सार्वजनिक डिप बोरिङ बिरन्द्रनगर १ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४५ बालावरण सहकारीको पुर्वीगत नजिक खानेपानी बोरिङ निर्माण बिरन्द्रनगर ८ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४६ सोली टोलमा खानेपानी व्यवस्थाका लागि डीपबोरिङ निर्माण, बी.न.पा.-१२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.३४९ चाँदनी टोल डिपबोरिङ निर्माण बी.न.पा.-१२ चनौटे	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३८३ रहर्पुर नासा स्कूल पछाडीको बाटो तथा नाली निर्माण बी.न.पा.-१०	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३८५ टेकबहादुर घर्तीको घरदेखि यशिन राई टोल हुँदै करैखोला खेल मैदान जाने बाटो स्तरान्तरी, बी.न.पा.-१३ करैखोला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०२ खोरिया हुँदै पर्यटकीय क्षेत्र जर्बुटा डाडा जाने सडक निर्माण बी.न.पा. १२	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०३ ब्रम्हकुमारी विश्र्वविद्यालय (ओमशान्ति) सडक मार्ग (भित्तिसडक) को नाला निर्माण साथै कालोपत्रे कार्य वि.न.पा.-१२ भावर सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०४ कैङ्गेलको घरबाट सिम्कोका ठाडो रोडसम्म स्तरउन्नती वि.न.पा.२ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०५ टोपेन्द्र शाहीको घरदेखि पूर्ण बहादुर शाहीको घर सम्मको भित्री सडक स्तरउन्नती वि.न.पा. ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०६ तिजुंगीदेखि सल्लेरी सडक गाबिल तथा स्तोन्नती वि.न.पा.१४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०७ छेडा दर्नकोट बाटोको रानीमा खोलादेखि मुनाखरीसम्म स्तरउन्नती वि.न.पा.१४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०९ ईमानिजल बोर्डिङ स्कूलको पश्चिम गेट पदम नेपालको सिमानादेखि नन्दलाल अधिकारीको सिमाना सम्म अलकारोड स्तर उन्नती तथा कालो पत्रे वि.न.पा १० सुर्खेत	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२७ मसुरीखेत थारुगाड देखि जनाय प्रा.वि. स्कूल जोड्ने सडक बी.न.पा.-३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३७ लालीगुरास टोलको श्रीराम चोकदेखि जानकी चोकसम्म सडक स्तरान्तरी, बी.न.पा.-१०, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम	
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३८ गाभेताल देखि सेडा स्कुलसम्मको सडक स्तरोन्नति	२५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४३९ शंख अधिकांशको धरदेखि दुबाली हुँदै टोरी जोड्ने सडक नाला निर्माण तथा ग्रामेल वी.न.पा.-३	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४४५ पानारोमा होटल देखि पूर्वबाट सुभारम्भ टोल सम्म सडक स्तरोन्नति वी.न.पा.-३	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४८३ करेखोला खुर्सातीबारी हुँदै खानेपानी मुहान जाने सोलीघोटे सडक स्तर उन्नती वी.न.पा.-१३	५०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४०२ बिद्युत सन्स्टेसन मुनि घुघा सडक र थारु गाउँ सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति विनपा १०	२५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४५ कल्बट-डा.नवराज कसिको तारखार हुँदै दशिम तर्फ हरि न्यौपानेको घर जाने सडक नाला निर्माण तथा स्तरोन्नती, वीरन्द्रनगर २ भूरेली सुर्खेत	१०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४६ जरबुटा डाडा, खोरिया सडक पक्की नाला निर्माण वीरन्द्रनगर-१३ सुर्खेत	२०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४६ बुदबुदे, झुगन फर्म बाट पश्चिम तिर जाने बाटो हरिजंग शाहको घर सम्म वीरन्द्रनगर-१० सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४८ लालिगुरास टोल स्थित दर्लामी चोक-जानकी चोक सडक स्तर उन्नती, वीरन्द्रनगर -३ सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५४९ महेन्द्र मल्लको धरदेखि पुर्ण बिर्सीको घर हुँदै तल्लो सडक जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५० सियानचोक सडक स्तरोन्नती वीरन्द्रनगर -१०, सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५५१ मा.वि. करेखोला देखि कर्णाली सम्पुनत भवानी कृषि फर्म सम्म बाटो स्तर उन्नती, वीरन्द्रनगर -१३ सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५७२ गौतमचोक देखि नेम बहादुर शाहीको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती, वीरन्द्रनगर-३ सुर्खेत	२५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९९९ नेपाल राष्ट्रिय सामुदायिक मा.वि. वीरन्द्रनगर फिर्ला निर्माण तथा घेरबार	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२५१ स्वास्थ्यचौकी नजिकको कन्वर्ट निर्माण वि.न.पा. -४ सुर्खेत	२५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२६८ बाल उद्यान निर्माण वि.न.पा २ सिर्जनशील टोल राजीगाउँ टोरी सुर्खेत	२०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३०९ जनजागरण सामुदायिक बनेत्रे कौडिताबार वी.न.पा.-४	४०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३१० व्यंगटमिन्टन इनडोर हल निर्माण वी.न.पा.-४	७५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३११ कालिका मन्दिर वैधेडीडा परदामा वी.न.पा.-७	२०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३१४ चक्रपथ बाटोको सहायको तारखार स्थानान्तरण वी.न.पा.-२	३०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३६२ राहुल स्मृति प्रतिष्ठान प्रतिष्ठाया मलय तर्फ डा लाडप्रेरी स्थापना, वीरन्द्रनगर ६ सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३६३ कन्यादेवी सामुदायिक बने संरक्षणका लागि घेराबार जर्बुटा डाडा वीरन्द्रनगर १३ सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९३६४ नेपाल राष्ट्रिय सामुदायिक मा वि करेखोला, वीरन्द्रनगर १३ सुर्खेत	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७ गण्डकीटोल कृष्ण पौडेलको घरबाट पश्चिम जाने सडक पक्की नाला निर्माण र कालोपत्रे वी.न.पा. ३	१५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९६ पुनना देखि खोरिया जाने सडक स्तर उन्नती	७५,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६ वी न. पा ४ शाहिद पार्क जाने बाटोसँगै जोडिएको पश्चिम रिजाल कोलोनी तर्फ जाने बाटोमा पक्की स्ल्याब तथा बाल निर्माण	१०,००
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७ कुमाईचोक कलभर्ट निर्माण	७५,००
३०८	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.२३५ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना वीरन्द्रनगर सुर्खेत	३,५०,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.७ गौशालामा सहयोग	१०,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरूमा बाली कटाणी	२०
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोथोपेटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.८ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन व्यवस्थापन वीरन्द्रनगर ११	३,००
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	४४,०८
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१७,८०
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८८ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र वी.न.पा.११ छुलियाविट सुर्खेत (भवन निर्माण तथा उपकरण खरिद)	४०,००
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.३ वीरन्द्रनगर नगरपालिका बडा नं. ६ मा दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा सामग्री सहयोग	७,००
८०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका			२,०१,३६
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१४ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.२८७ नौलावन कागमारे दमाईटोल खानेपानी निर्माण आयोजना, चिङ्गाड गाउँपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.७९ श्री जनजागृती प्रा वि सियालाको खेलमैदान निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९७ बडा नं २ बडा कार्यालय घेरवार आयोजना, चिङ्गाड गाउँपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९९८ बडा नं ६ बडा कार्यालय घेरवार आयोजना, चिङ्गाड गाउँपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.९३ ठुला पोखरा पारिलेख सडक मर्मत आयोजना, चिङ्गाड गाउँपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१७१ डिम्ब चाउरिन्द सडक मर्मत भेगिनरी बाल निर्माण, चिङ्गाड गाउँपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६५ अभिले सिचाइ योजना, चिङ्गाड-६ सुर्खेत	११,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६६६ भालदुला आने कोच्ची मटेलपोखरी सिचाई पोखरी तथा पाइपलाईन निर्माण चिङ्गाड ४ सुर्खेत	७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६३ पारिडाँडा चुकिलपाते बस्नेउरा चिप्लाकौघ खनेटा सडक निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६४ कौडापोखरी डाडाँखर्क रिटाखेत सडक निर्माण, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९५ चिङ्गाड सामुदायिक प्राथमिक विद्युत सहकारीको सामुदायिक विद्युतिकरण, चिङ्गाड- ५ सुर्खेत	२०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रहाकुल सा.स्वा.ई.चिङ्गाड - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - डाडखेत सा.स्वा.ई.चिङ्गाड - ५	३,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		३,३०,८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२१६ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०८ बडा कार्यालयको भवन घेरवार निर्माण योजना, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.१.२.७०८ एकता टोल सामुदायिक भवन निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५३९ ग्रामिसेन सिचाई पोखरी निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४० जोला विच कुलो निर्माण योजना, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४१ सिमलघारा मुल सिचाइकुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४२ गिटि पिसाउने सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५४३ सिमखोला सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७७ बडा कार्यालयको घेरवार तथा गेट निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९७८ बडा कार्यालयको कम्पाउण्ड निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-१०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२१.१७ मा वि तोसा फिन्ड निर्माण तथा पक्क बाल निर्माण योजना, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८२९ भुँडेभावर प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण चौकुने ४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८४७ बाजा समुह भवन निर्माण(अधुरो) चौकुने गाउँपालिका-९ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४१० सन्यानी चोक गोपाल थापाको घरदेखि तय देबकोटको घरहुदै नेला चोक सम्मको भित्री कच्ची बाटो स्तरउन्नती चौकुने गा.पा.७ रानगुट सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४६५ सिमलघारा, पुष्पा, रेवचा, हडाकाना, चौकुने गाउँपालिका सडक बडा ३, ४,५,६ चौकुने गाउँपालिका सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२७८ चौकुने ६ बडा कार्यालयको पखाल निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२९६ भलो स्मृति प्रतिष्ठानको भौतिक संरचना निर्माण, चौकुने गाउँपालिका १० सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.१८ बेरिलारने ट्रस्ट पुल निर्माण, चौकुने गाउँपालिका- ७ सुर्खेत	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,६०
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		६,६३,९०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२.०८ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५० डोका खनिजानी मुलान तटबन्धन योजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५१ सिँचाई कुलो निर्माण चन्द्रिडाँडा शाखा कुलोहर सहित, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५२ भेरीछाल कुलो निर्माण आयोजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५५३ सौपुरेखोला गयलाधारी सिँचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.७८ गाहाखाल विद्यालय खेलमैदान निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८३ विरेनी देखी लाउरेडाँडा सम्म सडक पक्की नाला निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.९८४ ओढालताल नहर निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.८८ सुपारे देखी जलुकेनी सम्म गोरटो बाटो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१.२३ गाडापानी खलडाँडा सडक स्तरोन्नती योजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.३.१५२ सम्मैनीखोला देखी भेरीगंगा-१ सिमाना सम्म सडक विस्तार, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०८ गाँउपालिकाको कार्यालय भवन निर्माण बराहताल गा पा सुर्खेत	२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.७१२ नेपाल रेडक्रस सोसाइटीको भवन निर्माण तला थप	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८३१ ९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण बराहताल	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९१ सामुदायिक भवन निर्माण, बराहताल गाउँपालिका-१ श्रीचौर सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९२ रामजानकी प्रा वि अघुरो भवन निर्माण बराहताल गाउँपालिका-४ कुटा सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८९३ धनीगाउँ आ.वि अघुरो भवन निर्माण, बराहताल गाउँपालिका १० सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५६२ संखेपिपल सिँचाई कुलो निर्माण बराहताल गा.पा.-५ चेपाङ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५६४ सुलेखोला रावीवन सिँचाई कुलो निर्माण, बराहताल-८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५६५ पहिरेखोला-लामाखेत-रामामाटे सिँचाई कुलो निर्माण, बराहताल-८ दसार	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५६६ केरापानी देखि डाँडाखेत सिँचाई कुलो निर्माण, बराहताल-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.६८६ मिमिने सिँचाई योजना, बराहताल गाउँपालिका-७ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३८४ बेलचौर धनेरी रिङ्गरोड स्तरोन्नती, बराहताल-५ बेलचौर	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.४२८ थारी घोडाश्राखे सडक निर्माण बराहताल-९	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५११ बडीचौर देखि सुनदारी कृष्ण मन्दिर हुँदै सोताखोला सडक स्तरउन्नती बराहताल-५ सुर्खेत	१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१२८७ श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय बराहताल-३ लेखगाउँ सुर्खेतको भौतिक पूर्वाधार सुधार	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.९९६ जनज्योती आ.वि. ओढालताल, घेराबार, बराहताल-८	१०,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	७,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,९०
८०१०६३४३ सिम्ला गाउँपालिका		२,४६,२६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	१.२.५.२.१७ रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	१,८०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७४ भन्नेदेखि रूप्याखेत अघरेना सिँचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७५ टापु सिँचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७६ माल्पेखोला कैनातारा लामातारा सिँचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.५७७ कालिखोला माझटोल ओखराटोल सिँचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३८६ नाड नमुना बलित सडक बाटो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२.३८७ वडा कार्यालय पर्खाल गेट र वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८१ श्री ने रा मा वि लापु पाँके घेराबार र फिङ्ग निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-३, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२१.८२ श्री जनकल्याण मावि काँत्रिचौर पक्कि घेरावार, फिन्ड तथा गेट निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१००७ स्याला देखि स्वास्थ्य चौकिसम्म घेरावार निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.-१, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.८०२ वडा कार्यालय भवन निर्माण सिम्ला गा.पा.९, सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५६४ खान्सा हुँदै घिमाने घरिघर दह सडक निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका-९, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०० श्री बागेश्वरी मा.वि. राकम सिम्ला-६ सुर्खेत फिन्ड निर्माण	१५,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६ प्रमुख बालीहरुमा बाली कटानी	२०
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१६ कृषि प्रसार, खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२,००
३१२ भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.२५ पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बीउ/विरुवा वितरण कार्यक्रम	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - आली सा.स्वा.ई.सिम्ला - ५	३,००

विषेश अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रूकुम		१,८०,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.९ दलित/महिला आयआर्जन कार्यक्रम चौरजहारी नगरपालिका रूकुम पश्चिम	३०,००
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९५७ मुसिकोट दरवार क्षेत्र संरक्षण मुसिकोट ४	३०,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५२ श्री आश्वरभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण , त्रिवेणी ६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५३ श्री जालबोध आ.वि. भुम्के भवन निर्माण योजना, त्रिवेणी १०	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५४ श्री कालिका आ.वि. शङ्खुड भवन निर्माण योजना, त्रिवेणी १	४०,००
६० सल्यान		१,५०,००
८०१०६११२ बनगाँड कुपिन्डे नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४९ कुपिन्डेदह स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२७४ साधनमुद्राचौर एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, कुमाख गा.पा.१, सल्यान	५०,००
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४५ स्कूल भवन निर्माण जानकी मा वि दोहली वडा नं ३	५०,००
६१ डोल्पा		२,५०,००
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८० स्वास्थ्य चौकी भवन बर्मत ठूलीभेरी नगरपालिका वडा न १	२०,००
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७५ वडा नं ५ खानी गाउँमा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७९ ज्ञानोदय दलित आबशिय छात्रावास व्यवस्थापन	५०,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२८४ छुतोत एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.६.२४ पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुलेत्रीय पोषण विस्तार कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५.५२९ स्युङ्खेरेर गाउँ सिबाई कुलो निर्माण	५०,००
६२ जुम्ला		१,८५,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६१ सरस्वति आ वि भवन निर्माण तिला ७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६२ सुडि सामुदायीक स्वास्थ्य भवन निर्माण तिला ६	५५,००
८०१०६३२१ पत्तारसी गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१.७४ सरस्वती माध्यमिक विद्यालय फिन्ड निर्माण तल्की वडा नं २	३०,००
८०१०६३२२ सिजा गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६० फुटारिगि आ वि भवन निर्माण	५०,००
६३ मुगु		२,००,००
८०१०६३०१ खल्वाड गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६९ पञ्चोदय मा.वि. नखजी भवन निर्माण वडा नं.९	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३०२ सुपुमकार्मरीग गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६६ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई विमाय भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.७.१ विद्यालयमा सूचना प्रविधि सेवा विस्तार तथा डिजिटलाइजेसन	३०,००
८०१०६३०३ सोह्र गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६७ महादेव आधारभूत विद्यालय सोह्र ५ सुरु	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६८ श्री आ वि भिइ भामगाउँ भवन निर्माण	४०,००
६४ हुम्ला		२,८०,००
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७० भवनी भैरव सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण अदानचुली ५	५०,००
८०१०६३१२ चखेली गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२८२ पाली खानेपानी निमाण चखेली ४	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२८३ मेल्लाम खानेपानी	४०,००
८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२८१ राडेपानी खानेपानी योजना तौजाकोट ०५ हुम्ला	५०,००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७१ धुमचुमी आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७२ ओल वराइ स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण	५०,००
६५ कालिकोट		३,३०,००
८०१०६१०५ खौडाचक नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५५ बर्षिङ सेन्टरको भवन निर्माण, खौडाचक १०, कालिकोट	५०,००
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९५८ मोलिराम मा वि घेरबार निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९५९ जनजागृति मा वि घेरबार निर्माण	२५,००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.१० महिला सिप विकास तथा उद्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५७ शान्ति मा. वि राविमाटी माल्कोट भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५८ सरस्वति आ.वि खुलालु भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३२७ पल्लाता गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५६ दैनिकर मा.वि. फागोटी भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२७९ राता खानेपानी महावै -३	५०,००
६६ जाजरकोट		५,२५,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२७६ सागबारी मुहान भई मदानी सिगार दरा भारगाउँ खानेपानी योजना निर्माण नलगाड नगरपालिका वडा नं ६ जाजरकोट	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२७७ तुलोखोला मुहान भई तात्र हुदै तलकोट सम्म खानेपानी निर्माण नलगाड नगरपालिका वडा नं ५ जाजरकोट	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२७८ तिरछरी मुहान भई तात्र हुदै तलकोट सम्म खानेपानी निर्माण नलगाड नगरपालिका वडा नं ९	५०,००
८०१०६१२१ बेरीमालिका नगरपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.३.१ लागू औषध दुर्व्यसन नियन्त्रण एवं रोकथामका लागि युवा जागरण तथा परिचालन कार्यक्रम	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१.६.२२ पौषणमैत्री नगर घोषणा अभियान	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.५.२ बालमैत्री नगर घोषणा कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३४५ कुसे गाउँपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५१ जनता मा.वि. चार कोठे भवन निर्माण कुसे ७, समाइला	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१५६ दुर्गा देवी मा.वि. फिन्ड निर्माण कुसे ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२३ पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम कुसे गा पा	३०,००
८०१०६३४५ जुनीबिदि गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५० कृषि सेवा केन्द्र भवन निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५२४ लम्सेरा मरठ सिचाइ तथा तटबन्धन योजना	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७५ भौच पोखार खानेपानी निर्माण	३०,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.१८ भूकम्प देखि क्षति भएका विद्यालयहरूको शौचालय तथा घेराबार निर्माण	६०,००
६७ दैलेख		६,३०,००
८०१०६१२२ बाटव्रीस नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४० सरस्वती आ वि ४ कोठे भवन निर्माण	५०,००
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्दासैनी नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.८ महिला विकास समूहका विपन्न महिलाहरूलाई व्यवसायिक तथा सिप विकास तालिम	३०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.१९ नमुना टोल र बडा घोषणाका लागि पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम दुल्लु न पा १ देखि १३	३०,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४३ पञ्चदेवल प्रा वि भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२१ पोषणमैत्री नमुनाटोल कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७२ गुराँस गाउँपालिका खानेपानी योजना (तल्लो डुङ्गेघर खानेपानी योजना, वेडुगाउँ लिफ्टिङ खानेपानी योजना, काडा मखे खानेपानी योजना)	५०,००
८०१०६३४९ ठाँटीकौघ गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४२ देउती माध्यमिक विद्यालय दोस्रो तला भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३५० डुङ्गेघर गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३७ जनकल्याण मावि सेर्माकोट ६ कोठे भवन निर्माण डुङ्गेघर गाउँपालिका बडा नं. २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३८ सामुदायिक स्वास्थ्य भवन निर्माण डुङ्गेघर गाउँपालिका बडा नं. ४	५०,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३२ जनता प्रा.वि. विपिनतडा भवन निर्माण, बडा नं. ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३३ जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, बडा नं. ७	५०,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४४ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण भैरवी ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७३ मजुबा खानेपानी योजना	५०,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३५ सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ टाकुरी भवन निर्माण महाबु-६, दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२० पोषण मैत्री गाउँपालिका विशेष कार्यक्रम	३०,००
६८ सुर्खेत		२,७०,००
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२७१ फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि नवीनतम प्रयोग र ब्रातावरणमैत्री नगरपालिका घोषणा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.५.१ अनाथ अशहाय तथा जोखिमयुक्त आलस्यालिका मैत्री र आलस्यवाह मुक्त नगरपालिका घोषणा कार्यक्रम	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२८ सामुदायिक मा.वि.मोहटि भवन निर्माण भेरिसंगा २	६०,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२७ शिष्टु आ वि जुम्व्याहासुल ४ कोठे भवन निर्माण	५०,००
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२९ ने.रा.मा.वि. साहुखोला ४ कोठे भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३० सूर्यज्योति मा.वि. सन्तोला ४ कोठे भवन निर्माण	५०,००

समपुरक अनुदान

(रु. हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		५,२२,००
८०१०६१०८ आटबिसकोट नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८५ बडा नं. १३ को बडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८६ द नं. बडा कार्यालय भवन निर्माण चौरजहारी नगरपालिका रुकुम पश्चिम	५०,००
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		१,४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८४ बृहत पार्किङ भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७७ सोलाबाङ- सुल्खेत -घट्टेखोला- क्वाम्बा- घोरखानी सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९२ बैरागीटौटी-पाछिबाङ-सुल्खेत-हिल-खर्चिबाङ- गैरीनेटा सडक निर्माण	५५,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५४ खारनेटा-विताडीडा-श्यामखोला-मुरुडीडा सडक निर्माण योजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५६ परेटा-इन्द्र-अर्माँलीडेरा-डुंगेघर-चौतारा सडक निर्माण योजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.८ बिनछुरे-लसुने-करेलीखोरिया-बौदरपानी सडक निर्माण योजना	७५,००
८०१०६३३२ सानौभेरी गाउँपालिका		५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७८ मुरिगाड बल्लेबास मेलचौर सडक स्तरउन्नती सानौभेरी ०५	५२,००
६० सल्यान		४,९७,००
८०१०६१११ बगचौर नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७३ कोटमाँला हल्लेनी गाउँपालिका सारदाखोला र तिल्पा खोला दोभान हुदै जोखेटाकुरा जोड्ने सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७४ सेराचौर बडाचौर हिमचौर दुबारा सडक स्तरउन्नती	५०,००
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		१,४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३३ श्रीनगर खैराबाड माके सडक कालोपत्र	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.२८५ बडा नं १३ को खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२.९६२ श्रीनगर आधुनिक बस पार्क निर्माण शारदा नगरपालिका १ श्रीनगर	४४,००
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका		७८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६९६ खरको छाना विस्तारित कार्यक्रम पालिकास्तरीय	७८,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		१,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४७ श्री कालिका आ.वि. सेरागाउँ भवन निर्माण, कुमाख गा.पा. ६ सल्यान	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४८ श्री प्रचलित स्मृति आ.वि. खोरखोला भवन निर्माण, कुमाख गा.पा. ५ सल्यान	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८१ जनजागृति आ वि थरमा भवन निर्माण, बडा नं ४	२५,००
८०१०६३३६ छुन्नेघरी गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४६ लक्ष्मी मा वि जयचौर बडा नं ४	५०,००
६१ डोल्पा		७,७६,००
८०१०६१०२ ठूलोभेरीनगरपालिका		५६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६९ उपल्लो दुनै मन्दिर देखि माथिगाँउसम्म मोटर बाटो	५६,००
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		२,२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७६ बडा नं १ कोला बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७७ बडा नं ३ गुम्नातारा बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७८ बडा नं ७ धारापानी बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
८०१०६३०५ छाकाँ ताङसेङ गाउँपालिका		१,९७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११७ छाकर्मा भेरी नदि तटवन्धन निर्माण योजना	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६५ कागकोट देखि भारुङ सम्म रोड निर्माण योजना	९८,००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		१,४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६९ बडा नम्बर ४ एकीकृत बस्ती विकास	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११८ दोजाम हुँदै सिमचौर तटवन्धन निर्माण	५०,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		१,४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५२८ निलुङ सिचाई कुलो निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६७ चोकच्यु देखि चेन्लासम्म सडक निर्माण	६९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६८ पोन्दे छोटिन कर्णोकसम्म सडक निर्माण, बडा नं ४	३०,००
६२ जुम्ला		५,७५,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६३ जनजागृति आ वि विद्यालय भवन बडा नं ५ चुलाकोट	३४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६३ मानेचौर देखि सिलचौर सम्म सडक निर्माण तिला ९	४३,००
८०१०६३२१ पातारसी गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६४ बडा कार्यलय भवन निर्माण बडा नं ७	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६५ बडा कार्यलय भवन निर्माण बडा नं ६	६०,००
८०१०६३२२ सिन्धु गाउँपालिका		२,५८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.२८० विष्टबाडा खानेपानी आयोजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६२ धिताललिही देखि भाडगाउँ सम्म ग्रामीण सडक स्तरोन्नती	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३७ फासेबाडा देखि केदारनाथसम्म ग्रामीण सडक स्तरोन्नती	९९,००
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६६७ कैलास आ वि जार्जि सिम्ली ४ कोट भवन निर्माण तथा घेरबार	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५३० ताङगोडी देखि छडी घट्ट हुँदै बालु सम्म सिचाई कुलो	६०,००
६३ मुगु		३,८०,००
८०१०६१०१ छायाँनाथ राय नगरपालिका		९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८८ आँखा अस्पताल निर्माण	४८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.८.२ चैनखोला झोलुङ्गेपुल निर्माण	४८,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		१,८७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६४ पुताखोला जोगिलेख रोल सैन जिउका गोठिलेख हुँदै डुमाना सडक	९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६५ कालाकोडा पाँचे नखडी रुम्नाकोष सडक स्तरोन्नति तथा निर्माण	९०,००
८०१०६३०२ मृगमकार्मीरोग गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३८ छायल देखि पाँसुसम्म ग्रामिण सडक निर्माण	९७,००
६४ हुम्ला		६,०८,००
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.११६ दोखुम तिर्थस्थल बृहत तटवन्धन अदानचुली १	१,००,००
८०१०६३११ खापुनाथ गाउँपालिका		८२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७९ तुम्लिख देखी कारङ्ग हुँदै थाली सम्म सडक निर्माण	८२,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३९ गाडलागना देखि मेखालासम्म ग्रामीण सडक निर्माण	५०,००
८०१०६३१३ तौबाकोट गाउँपालिका		१,७६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७३ धर्मोदय मा वि भवन निर्माण तौजाकोट ३ हुम्ला	१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६७४ बडा नं १ बडा कार्यालय भवन निर्माण तौजाकोट ०१ हुम्ला	७९,००
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३८० तुम्कोट वगरदेखि तिल्लुडसम्म मोटरबाटो निर्माण	१,००,००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६६ मुज्जा धारा देखि जैर गाँउ सम्म सडक निर्माण	१,००,००
६५ कालिकोट		६,७९,००
८०१०६१०५ खोडाचक्र नगरपालिका		१,८४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५७ मान्म-वदालकोट देखि जिम्जेडी सडक, खोडाचक्र ११, कालिकोट	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५८ भल्लरा देखि ओलाकाध सडक निर्माण, खोडाचक्र ८, कालिकोट	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५९ बल्लेकाध -मडेखोला सम्म सडक निर्माण, खोडाचक्र ४, कालिकोट	९०,००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६५९ नैनेलदेब आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण योजना।	६०,००
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६० छेपडे खर्कदेखि अछाम जिल्लाको सिमाना सम्मको अन्तर प्रदेश सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४३६ माल्कोट अमना गणेशपुर हुँदै नेबल पधरा सम्म सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६४ गाउँपालिका केन्द्र देखि बडा नं.४ र ५ जोडने सडक खण्ड निर्माण	५०,००
८०१०६३२७ पल्लता गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५२५ लोडे सिचाइ कुलो निर्माण पल्लता २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५२६ छहड्ने सिचाइ कुलो निर्माण पल्लता-२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९६० सरस्वती मा.वि. थिपु पल्लता ९, टटबन्धन तथा फिन्ड निर्माण	५०,००
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		१,३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.५२७ नेरा कुलो निर्माण, महावै ६	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३६९ सातबारे राम्नी सडक निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९६१ कालिका मा.वि घेरावार तथा फिन्ड निर्माण महावै-५	५०,००
६६ जाजरकोट		८,७८,००
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८२ बाल मा वि घेरावार निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७५ बढान रेलकोट कुशे सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७६ चंखिला लेबा मध्यपहाडी सडक स्तरोन्नति सडक निर्माण	५०,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६८३ पञ्चभयार मा.वि. भवन निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६३ रजिक देखी नलाक्चे हुँदै त्रिनियागाउँ सम्म सडक निर्माण नलगाड नगरपालिका बडा नं ११ जाजरकोट	५०,००
८०१०६१२१ भेरीमास्तिका नगरपालिका		१,९४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४९ नेटी बजार रुपाकोट मिथेस मेलटाकुरी सडक निर्माण बडा नं ५,६,७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१.७३ डाक्का कभर्ड निर्माण बडा नं ५ काफलचौर	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१.१४ रंगशाला निर्माण बडा नं १३, कुटु	९४,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५४ धारापानी नदाईडाव सडक निर्माण कुसेह ३, ४ र ६	९७,००
८०१०६३४५ जुनीचौँदे गाउँपालिका		१,६२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५० मैप हुँदै बुविडाँडा सडक निर्माण	५४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५१ कोर्ताङ्ग देउराली माथी मैप हुँदै पोखारत सम्म सडक निर्माण	५४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६२ मैनपाखा चुँक हुँदै जुनि सडक निर्माण	५४,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५२ आले निमेली कोशेटाकुरा सडक निर्माण शिवालय १ र २, जाजरकोट	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३५३ शिवालय तान्ना चिउडा राक्म खानेटा सडक निर्माण शिवालय ३, ४ जाजरकोट	१,००,००
६७ दैलेख		१३,९६,००
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४.११५ सिद्धुरे आम देखि कालापाडा सम्म तटवन्धन आठवीस ४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४३ रोल देखि बडा कार्यालय हुँदै ताउनी सम्म सडक निर्माण आठवीस ६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६१ बुसाकोट अधिकारी मन्दिर कोसेडा हुँदै तिलेपाटा सम्म सडक निर्माण आठवीस ७ र ८	५०,००
८०१०६१२३ चासुङ्गा विन्नासैनी नगरपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२.१८ विधुललाइन विस्तार चा.वि.न.पा १ देखि ९ सम्म	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७१ हाडाकोट चाल्ने चौतारा सडक स्तरउन्नति चा.वि.न.पा २ र ३	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७२ आमखाडा प्यादुरा अन्तरपालिका सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति चा.वि.न.पा ९ र दु.न.पा ९	६०,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		५६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३४ कालभैरव स्वास्थ्य चौकी दु न पा ११	५६,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४६ गणेशा चोक देखि टेलिकम कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३८१ नारायण न.पा.-१० नं. बडा कार्यालय भवन देखि तौलिया हुँदै नौसुले गा.पा.को तौलिया सममको अन्तरपालिका सडक स्तरोन्नति कार्य	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३८२ रामपुर नयाँगाउँ-विन्नौर-भनभने सडक स्तरोन्नति कार्य	५०,००
८०१०६३४८ गुरीस गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६४१ शान्ति मा.वि. लालिकौडा भवन निर्माण गुरीस ०७, दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.९१ गुरीसे पातिकान्ला स्याउलीबजार सडक स्तरोन्नति गुरीस दैलेख	५०,००
८०१०६३४९ टाँटीकौध गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४४ मटेला बाघवन माझा गैरागाउँ सडक स्तरउन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४५ सातला अधिकारी चौर स्याउलेकौध सडक स्तरोन्नति	५०,००
८०१०६३५० हुंगेधर गाउँपालिका		१,९२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३९ बडा कार्यालयको तला थप तथा घेरवार हुंगेधर गाउँपालिका बडा नं.६	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१.७२ त्रिवेणी संगम माबि खेलमैदान निर्माण हुंगेधर गाउँपालिका बडा नं. १	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.९० भैरवस्थान देखि पाङ्कोट हुँदै विजयकोट सडक स्तरोन्नति हुंगेधर गाउँपालिका बडा नं.५ र २	७२,००
८०१०६३५१ नौसुले गाउँपालिका		९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३७० द्वारी भाडे सानो चम्प्लाय हुँदै ठुलो चम्प्लाय सडक निर्माण	९६,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४० बाबियातडा-हे.पो.-बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६९३ भैरवी गाउँपालिका माथिल्लो सिलङ्गी आवासीय भवन निर्माण।	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४७ सहिदगेट देखि डाडीमाडी सिलङ्गी भोटेगढी सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४८ बान्नाला गैराखाडि कैन मट्टास्थान सडक स्तरउन्नति	५०,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४१ ३ नं. बडा कार्यालय देखि गैडाबाज जोहने सडक स्तरोन्नति महाबु गाउँपालिका ३ र ४ दैलेख	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३४२ दोबाटो देखि बडा कार्यालय मान्म सडक महाबु गाउँपालिका बडा नं. २ दैलेख	५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६८ सुर्खेत		४,७१,९०
८०१०६११४ मुर्भकोट नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८८ इलाका प्रशासन कार्यालय सडक स्तरोन्ती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.८९ कृष्णनगर-विशेष प्रहरी गण-भक्तपुर-शिवनगर आर्वघाट सडक स्तरोन्ती	५०,००
८०१०६११६ बेरीगंगा नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.३३९ सामाखोरिया कोटेश्वरी कुहिरे सडक निर्माण बेरीगंगा ७	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९६४ फोहोरमैला प्रशोधन केन्द्र निर्माण बेरीगंगा १२	५०,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		१,४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६९० गा.पा. ४ कोट भवन सहित घेरावार	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.६० धुरखोला मायाताल रेक्का सडक	१,००,००
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका		१,२९,९०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६३१ आधारभुत विद्यालय नाहौगाउँ ४ कोट भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६९१ बागेश्वरी मा.वि राकम भवन निर्माण, सिम्ता ६	३९,९०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६९२ आ.वि पानीखोला भवन निर्माण	४०,००



कर्णाली प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत

२०८१

www.moeap.karnali.gov.np